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ÜST YÖNETİCİNİN SUNUŞU 

 

5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi Ve Kontrol Kanunu’nun 41.maddesinde kamu idaresinin 

stratejik planlama ve performans programlarına uygun olarak yürütecekleri faaliyetler belirlenmiş 

performans göstergelerine, hedef ve gerçekleşme durumu  ile meydana gelen sapmaların nedenlerini 

açıklayarak  idarenin faaliyet sonuçlarını gösterecek şekilde faaliyet raporu hazırlayacakları hükme 

bağlanmıştır. 

Faaliyet raporları mali saydamlık ve hesap verme sorumluluğunun en önemli unsurlardan 

biri olup, idarenin harcama yetkisi verdiği ve ödenek kullanan harcama yetkililerinin mali tablolarını 

ve performans ölçütlerini ortaya koyan, İl Özel İdaresinin mevcut durumu ile ileriye yönelik hizmet 

kalitesi ve alanını daha da artıracak konulara da yer veren önemli bir çalışmadır.  

2016 Yılında il özel idaresi kendi imkanları ve genel idareden sağlanan ödenekler ile, 

kırsaldaki bütün yerleşim birimlerini çağın gereklerine  uyumlu hale getirmek ve halkın yaşam 

kalitesini artırmaya yönelik olmak üzere köylerde beton parke taşı döşemesi, içme suyu ve 

kanalizasyon tesisleri ile kırsal alanlara yönelik çalışmalara ağırlık verilmiş olup, ayrıca eğitim, 

sağlık, sosyal hizmetler, kültür ve turizm, spor, güvenlik, tarımsal hizmetler,kırsal alanda çevre 

temizliği ile ağaçlandırma alanında yapmış olduğu faaliyetlerin bütününü şeffaflık ilkesi ile hesap 

verme sorumluluğuna dayalı bir yönetim anlayışı içerisinde gerçekleştirilmiştir. 

Gerçekleştirilen bu çalışmaların detayları 2016 Yılı faaliyet raporumuzda yer almakta olup, 

2016 yılı çalışma döneminde Meclisimizin almış olduğu kararların ilimizin gelişmesine ve 

kalkınmasına katkıda bulunan hizmetler olduğu inancını taşımaktayım. 

5302 Sayılı İl Özel İdaresi Kanunu’nun 39 maddesi gereğince hazırlanan "2016 Yılı İl Özel 

İdaresi Faaliyet Raporu"nu İl Genel Meclisimizin bilgilerine sunar, bu faaliyetlerin 

gerçekleştirilmesinde emeği geçen başta İl Genel Meclisi Başkanı ve Üyeleri olmak üzere her 

kademedeki İl Özel İdaresi çalışanlarına teşekkür eder, çalışmalarında başarılar dilerim.  

 

        Necmeddin KILIÇ 

         Vali 
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I - GENEL BİLGİLER 

 

A- Misyon ve Vizyonumuz. 

  ÇÇOORRUUMM  İİLL  ÖÖZZEELL  İİDDAARREESSİİNNİİNN  MMİİSSYYOONNUU::  

Çorum İl Özel İdaresi, görev alanlarında yürüttüğü çalışmalar ve verdiği desteklerle, ilimizin 

değişimine ve gelişmesine hizmetlerde bulunmayı, her alandaki birikimini toplum yararına sunmayı 

görev edinmiştir. 

  ÇÇOORRUUMM  İİLL  ÖÖZZEELL  İİDDAARREESSİİNNİİNN  VVİİZZYYOONNUU::  

      Hizmette yarışan, paydaşların ve hizmet alıcılarının en üst düzeyde memnuniyetini sağlayan  ve 

personelinin gurur duyduğu, değişime ve gelişime liderlik eden bir mahalli idare olmaktır. 

B-Kanuni Yetki, Görev ve Sorumluluklar 

Kuruluşu 

 İl Özel İdaresi, ilin kurulmasına dair kanunla kurulur ve ilin kaldırılmasıyla tüzel kişiliği sona 

erer. 

İl Özel İdaresinin Görev Alanları 

İl Özel İdaresinin görev alanı il sınırlarını kapsar. 

 İl Özel İdaresinin Görev ve Sorumlulukları 

5302 Sayılı İl Özel İdaresi Kanunu’nun 6. maddesinde il özel idaresinin görev ve 

sorumlulukları şu şekilde düzenlenmiştir:  

“İl özel idaresi mahallî müşterek nitelikte olmak şartıyla;  

a) Gençlik ve spor, Sağlık, tarım, sanayi ve ticaret; Belediye sınırları il sınırı olan Büyükşehir 

Belediyeleri hariç ilin çevre düzeni plânı, bayındırlık ve iskân, toprağın korunması, erozyonun 

önlenmesi, kültür, sanat, turizm, sosyal hizmet ve yardımlar, yoksullara mikro kredi verilmesi, çocuk 

yuvaları ve yetiştirme yurtları; ilk ve orta öğretim kurumlarının arsa temini, binalarının yapım, bakım 

ve onarımı ile diğer ihtiyaçlarının karşılanmasına ilişkin hizmetleri il sınırları içinde, 

            b) İmar, yol, su, kanalizasyon, katı atık, çevre, acil yardım ve kurtarma; orman köylerinin 

desteklenmesi, ağaçlandırma, park ve bahçe tesisine ilişkin hizmetleri belediye sınırları dışında, 

yapmakla görevli ve yetkilidir. 

             (Ek fıkra: 3/7/2005-5393/85 md.; Değişik ikinci fıkra: 24/7/2008-5793/42 md.) 

Bakanlıklar ve diğer merkezi idare kuruluşları; yapım, bakım ve onarım işleri, devlet ve il yolları, 

içme suyu, sulama suyu, kanalizasyon, enerji nakil hattı, sağlık, eğitim, kültür, turizm, çevre, imar, 

bayındırlık, iskan, gençlik ve spor gibi hizmetlere ilişkin yatırımlar ile bakanlıklar ve diğer merkezi  
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idare kuruluşlarının görev alanına giren diğer yatırımları, kendi bütçelerinde bu hizmetler için ayrılan 

ödenekleri il özel idarelerine aktarmak suretiyle gerçekleştirebilir. Aktarma işlemi ilgili bakanın 

onayıyla yapılır ve bu ödenekler tahsis amacı dışında kullanılamaz. İş, il özel idaresinin tabi olduğu 

usul ve esaslara göre sonuçlandırılır. İl özel idareleri de bütçe imkanları ölçüsünde bu yatırımlara 

kendi bütçesinden ödenek aktarabilir. Bu fıkraya göre, bakanlıklar ve diğer merkezi idare kuruluşları 

tarafından aktarılacak ödenekler ile gerçekleştirilecek yatırımlar, birinci fıkrada öngörülen görev 

alanı sınırlamasına tabi olmaksızın bütün il sınırları içinde yapılabilir. (Ek cümle: 6/4/2011-6225/1 

md.) Bu fıkra kapsamında belirli bir projenin gerçekleştirilmesi amacıyla il özel idaresine aktarıldığı 

halde, aktarıldığı mali yılı takip eden yıl sonuna kadar tahsis edildiği proje için kullanılamayacağı 

anlaşılan ödenekler, ilgili Bakanın onayı ile bu fıkra kapsamında değerlendirilmek ve başka bir 

projede kullanılmak üzere aynı veya başka bir il özel idaresine veya ilgili mevzuatı çerçevesinde 

kullanılmak üzere Toplu Konut İdaresine aktarılabilir. 

            (Ek fıkra: 1/7/2006-5538/26 md.; Değişik üçüncü fıkra: 24/10/2011-KHK-661/61 md.) 

Kamu kurum ve kuruluşlarının 5/1/1961 tarihli ve 237 sayılı Taşıt Kanunu kapsamındaki araçlarının 

alımı, işletilmesi, bakım ve onarımı ile bürolarının ihtiyaçları; kamu konutlarının yapım, bakım, 

işletme ve onarımı ile emniyet hizmetlerinin gerektirdiği teçhizat alımıyla ilgili harcamalar il özel 

idaresi bütçesinden karşılanabilir. 

             İl çevre düzeni plânı; valinin koordinasyonunda, büyükşehirlerde büyükşehir belediyeleri, 

diğer illerde il belediyesi ve il özel idaresi ile birlikte yapılır. İl çevre düzeni plânı belediye meclisi 

ile il genel meclisi tarafından onaylanır. (Ek cümle: 1/7/2006-5538/26 md.) Belediye sınırları il 

sınırı olan Büyükşehir Belediyelerinde il çevre düzeni planı ilgili Büyükşehir Belediyeleri tarafından 

yapılır veya yaptırılır ve doğrudan Belediye Meclisi tarafından onaylanır. 

             Hizmetlerin yerine getirilmesinde öncelik sırası, il özel idaresinin malî durumu, hizmetin 

ivediliği ve verildiği yerin gelişmişlik düzeyi dikkate alınarak belirlenir. 

             İl özel idaresi hizmetleri, vatandaşlara en yakın yerlerde ve en uygun yöntemlerle sunulur. 

Hizmet sunumunda engelli, yaşlı, düşkün ve dar gelirlilerin durumuna uygun yöntemler uygulanır.
(2)

 

Hizmetlerin diğer mahallî idareler ve kamu kuruluşları arasında bütünlük ve uyum içinde 

yürütülmesine yönelik koordinasyon o ilin valisi tarafından sağlanır. 

             4562 sayılı Organize Sanayi Bölgeleri Kanunu ile Sanayi ve Ticaret Bakanlığına ve organize 

sanayi bölgelerine tanınan yetki ve sorumluluklar bu Kanun kapsamı dışındadır. 

“İl özel idaresinin yetkileri ve imtiyazları şunlardır: 

a) Kanunlarla verilen görev ve hizmetleri yerine getirebilmek için her türlü faaliyette 

bulunmak, gerçek ve tüzel kişilerin faaliyetleri için kanunlarda belirtilen izin ve ruhsatları vermek ve 

denetlemek. 

b) Kanunların il özel idaresine verdiği yetki çerçevesinde yönetmelik çıkarmak, emir vermek, 

yasak koymak ve uygulamak, kanunlarda belirtilen cezaları vermek. 
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c) Hizmetlerin yürütülmesi amacıyla, taşınır ve taşınmaz malları almak, satmak, kiralamak 

veya kiraya vermek, takas etmek, bunlar üzerinde sınırlı aynî hak tesis etmek. 

d) Borç almak ve bağış kabul etmek. 

e) Vergi, resim ve harçlar dışında kalan ve miktarı yirmibeşmilyar Türk Lirasına kadar olan 

dava konusu uyuşmazlıkların anlaşmayla tasfiyesine karar vermek. f) Özel kanunları gereğince il özel 

idaresine ait vergi, resim ve harçların tarh, tahakkuk ve tahsilini yapmak. 

g) Belediye sınırları dışındaki gayri sıhhî müesseseler ile umuma açık istirahat ve eğlence 

yerlerine ruhsat vermek ve denetlemek. 

 Ancak, sivil hava ulaşımına açık havaalanları bünyesinde yer alan tüm tesislere işyeri açma ve 

çalışma ruhsatı dahil her türlü ruhsat, sivil havacılık Genel müdürlüğü tarafından verilir. .Bu konuya 

ilişkin Havacılık Genel müdürlüğünce hazırlanacak yönetmelik düzenlenir. 

İl özel idaresi, hizmetleri ile ilgili olarak, halkın görüş ve düşüncelerini belirlemek amacıyla 

kamuoyu yoklaması ve araştırması yapabilir. 

İl özel idaresinin mallarına karşı suç işleyenler Devlet malına karşı suç işlemiş sayılır. 2886 

Sayılı Devlet İhale Kanununun 75’inci maddesi hükümleri İl özel idaresi taşınmazları hakkında da 

uygulanır. 

İl özel idaresinin proje karşılığı borçlanma yoluyla elde edilen gelirleri, vergi, resim ve 

harçları, şartlı bağışlar ve kamu hizmetlerinde fiilen kullanılan malları haczedilemez.” 

İl Özel idaresine Tanınan Muafiyetler 

İl Özel İdaresinin kamu hizmetine ayrılan veya kamunun yararlanmasına açık, gelir 

getirmeyen taşınmaz malları ile bunların inşa ve kullanımları her türlü vergi, resim, harç, katkı ve 

katılma paylarından muaftır. 

 

C- İdareye İlişkin Bilgiler 

 

 1- Fiziksel Yapı  :  

Çorum İl Özel İdaresi Mimar Sinan Mahallesi İnönü Caddesi No: 167 adresindeki mülga Köy 

Hizmetlerine ait binalarda 13 birimi,  İl Genel Meclisi ise Yavruturna Mahallesi, Gazi Caddesi No: 

68 adresinde faaliyetini sürdürmektedir. 

Faaliyet gösteren 11 ilçe özel idare teşkilatından 4’ü (İskilip-Sungurlu-Boğazkale-Uğurludağ) 

kendi binalarında, 7’si  ise (Alaca-Bayat-Kargı-Osmancık-Ortaköy-Dodurga-Mecitözü) 

Kaymakamlık hizmet binasında hizmet vermektedir. 

Ayrıca, Merkez ilçede 7 adet, 12 ilçemizde 32 adet olmak üzere toplam 39 adet memur 

lojmanı ile 13 İlçemizde 1’er adet Kaymakam evi bulunmaktadır. 
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İlçesi Adı 

Mülkiyet Durumuna Göre Taşınmazın 

Alanı (m²) 
 

Toplam 

(m²) 

 

Açıklama İl Özel 

İdaresi (m²) 

Maliye 

Hazinesi 

(m²) 

Diğer 

(m²) 

Merkez Vali Konağı 4.700,00 0 0 4700,00 Vali Konağı Bahçesi ve Müştemilatı. 

Merkez 
6 adet Lojman 

Binası 
1.896,31 0 0 1.896,31 Binevler 6 daireli Lojman 

Merkez Arsa 1.829,62 0 0 1.829,62 
İl Genel Meclis Binası (20 yıllığına  

Belediyeye  kiralandı) 

Merkez Arsa 128,82 0 22,18 151,00 

Yavruturna Mahallesi Sağlık 

Müdürlüğü Arkası (20 yıllığın  

Belediyeye  kiralandı) 

Merkez Arsa 2.406,79 0 0 2.406,79 

Yavruturna Mahallesi İl Genel Meclis 

Binası Arkası Otopark     (20 yıllığına  

Belediyeye  kiralandı) 

Merkez Arsa 15.011,44 0 0 15.011,44 
Binevler Ayarık Mevkii 14 adet 

bağımsız arsa (Belediyeden trampa) 

Merkez Arsa 22.910,44 0 0 22.910,44 İdare Hizmet Binası  

Merkez Tarla 6.911,00 0 0 6.911,00 İdare Hizmet Binası  

Merkez Tarla 4.603,25 0 0 4.603,25 İdare (Şantiye) 

Merkez Tarla 10.807,55 0 0 10.807,55 İdare (Garaj) 

Merkez Tarla 7.100,00 0 0 7.100,00 Sapa köy Asfalt Şantiyesi  

Merkez Tarla 12.000,00 0 0 12.000,00 Sapa köy Asfalt Şantiyesi 

Merkez Arsa 3.617,00 0 0 3.617,00 

200 kişilik Vali Mustafa Yıldırım Kız 

Öğrenci Yurdu                            

(Buhara evler Mahallesi) 

Merkez Okul Arsası 11.900,00 0 0 11.900,00 
Vilayet Hizmet Birliği Yurdu 

(Ulukavak Mahallesi) 

Merkez 
Sağlık Ocağı 

Arsası 
1.716,00 0 0 1.716,00 

Mimar Sinan Mahallesi Sağlık Ocağı 

Binası ve arsası                               

(Aile Hekimleri Kiraya verilmiştir.) 

Merkez Kütüphane 913,22 0 0 913,22 
Çorum İl Halk Kütüphanesi 

(Bahçelievler Mahallesi) 

Merkez 
Bahçeli Kargir 

İlkokul 
1.419,58 0 0 1.419,58 

Eski İstiklal İlkokulu (Kültür 

Bakanlığı Yazma Eserler Müzesi 

Olarak Tahsisli)  
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İlçesi Adı 

Mülkiyet Durumuna Göre Taşınmazın 

Alanı (m²) 
 

Toplam 

( m²) 

 

Açıklama İl Özel 

İdaresi           

(m²) 

Maliye 

Hazinesi 

(m²) 

Diğer 

 (m²) 

Ankara 

6 katlı Betonarme 

Yurt Binası ve 

Arsası 

555,00 0 0 555,00 

Ankara İli Çankaya İlçesi Kültür 

Mahallesi  160 Kişilik Kız Öğrenci 

Yurdu (Kredi Yurtlar Kurumuna 

tahsisli) 

Merkez Arsa 2.370,97  844,69 3.215,66 

Kunduzhan mah.        

 Sağlık Tesis alanı olarak işaretli  

Merkez Arsa 1.470,00 0 0 1.470,00 

Milli Eğitim Müdürlüğü Rehberlik 

Araştırma Merkezi (Gülabibey 

Mahallesi) 

Merkez 
Bahçeli Kargir 

Öğretmen Evi 
819,37 0 0 819,37 

Çorum Merkez Öğretmen Evi 

(Bahçelievler Mahallesi) 

Merkez 

Bir Katlı Kargir 

Bina ve Kayak 

Pist Alanı 

14.999,93 0 0 14.999,93 

Çalyayla Köyü (İl Encümeninin 

21/06/1990 Tarih ve 411 S. Kararı 

Gereği 49 Yıllığına Gençlik Spor 

Müdürlüğüne Kullanım Hakkı tahsisli) 

Merkez 
Kayak Tesisleri 

Pist Alanı 
6.239,90 0 0 6.239,90 

Çalyayla Köyü (İl Encümeninin 

21/06/1990 Tarih ve 411 S. Kararı 

Gereği 49 Yıllığına Gençlik Spor 

Müdürlüğüne Kullanım Hakkı tahsisli) 

Merkez 
Kayak Tesisleri 

Pist Alanı 
2.560,00 0 0 2.560,00 

Çalyayla Köyü (İl Encümeninin 

21/06/1990 Tarih ve 411 S. Kararı 

Gereği 49 Yıllığına Gençlik Spor 

Müdürlüğüne Kullanım Hakkı tahsisli) 

Merkez 
Kayak Tesisleri 

Pist Alanı 
7.968,06 0 0 7.968,06 

Çalyayla Köyü (İl Encümeni nin 

21/06/1990 Tarih ve 411 S. Kararı 

Gereği 49 Yıllığına Gençlik Spor 

Müdürlüğüne Kullanım Hakkı tahsisli) 

Merkez 
Kayak Tesisleri 

Pist Alanı 
7.464,14 0 0 7.464,14 

Çalyayla Köyü (İl Encümeni'nin 

21/06/1990 Tarih ve 411 S. Kararı 

Gereği 49 Yıllığına Gençlik Spor 

Müdürlüğüne Kullanım Hakkı tahsisli) 

Merkez 
Kayak Tesisleri 

Pist Alanı 
8.336,19 0 0 8.336,19 

Çalyayla Köyü (İl Encümeni'nin 

21/06/1990 Tarih ve 411 S. Kararı 

Gereği 49 Yıllığına Gençlik Spor 

Müdürlüğüne Kullanım Hakkı tahsisli) 
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İlçesi Adı 

Mülkiyet Durumuna Göre 

Taşınmazın Alanı (m²)  

Toplam 

( m²) 

 

Açıklama 
İl Özel 

İdaresi 

 (m²) 

Maliye 

Hazinesi 

(m²) 

Diğer 

 (m²) 

Merkez Arsa 674.411,14 0 0 674.411,14 

Katı atık Değerlendirme Tesis 

alanı (Celil Kırı Kürt Pınarı 

Mevkii) 

Merkez 
Tarla+Bağ ve 

Bahçe Vasıflı  
114.358,43 0 0 114.358,43 

Şendere İçme suyu gölet alanına 

ait 38 Adet Parsel  

Merkez Tarla 62,00 0 0 62,00 
Çorum Organize Sanayi Bölgesi 

(Yol) 

Merkez Tarla 891,31 0 0 891,31 
Hamdi Köy (Yol Trafik Kontrol 

Noktası) 

Merkez Tarla 1.703,90 0 0 1.703,90 
Hamdi Köy (Yol Trafik Kontrol 

Noktası) 

Merkez 
Bahçeli Ev ve 

Müştemilatı 
0 0 2.304,00 2.304,00 

Merkez Bayat Köyü İsmet Eker 

Konağı (99 Yıllığına İl Özel 

İdaresi adına tahsisli) 

Merkez Avlulu Ahşap Ev 0 0 886,58 886,58 

Merkez Üçtutlar mah. Bilaller 

Konağı 49 yıllığına Özel 

idaresine devredilen yer 25 

Yıllığına İl Kültür ve Turizm 

Müd. Tahsis edildi 

Merkez Fidanlık 11.160,00 0 0 11.160,00 Samsun Yolu Sıklık Mevkii  

Merkez Fidanlık 15.256,00 0 0 15.256,00 Samsun Yolu Sıklık Mevkii  

Merkez 
Havaalanı 

Arsası+ Tarla  
532.755,35 0 0 532.755,35 41 Adet Parsel  

Alaca 
Kaymakamlık 

Lojmanı 
915,14 0 0 915,14 3 Katlı Karkas Bina 

Alaca Arsa 1.355,78 0 0 1.355,78 
3 Katlı Karkas Kaymakamlık 

Lojmanı 

Alaca Arsa 457,74 0 0 457,74 
3 Katlı Karkas Kaymakamlık 

Lojmanı 

Alaca Arsa 3.047,10 0 0 3.047,10 

Milli Eğitim Müdürlüğü 150 

Yataklı Kız Öğrenci Yurdu 

Binası 

Alaca Arsa 395,86 0 0 395,86 
Köylere Hizmet Götürme Birliği 

tarafından Özel İdareye hibe  

Alaca 
Tarla+Bağ+ 

Bahçe 
280.093,00 0 0 408,826,62 Göl  Alanı 
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İlçesi Adı 

Mülkiyet Durumuna Göre Taşınmazın 

Alanı (m²)  

Toplam 

( m²) 

 

Açıklama 
İl Özel 

İdaresi 

(m²) 

Maliye 

Hazinesi 

(m²) 

Diğer 

(m²) 

Bayat 
Kaymakamlık 

Lojmanı ve Bahçesi 
316,00 0 0 316,00 1 Katlı Karkas Bina 

Bayat Tarla 50.775,00 0 0 50.775,00 
Tarla  (25 Yıl süre ile 

Belediye Baş. Tahsis) 

Bayat Arsa 11.934,35 0 0 11.934,35 Belediyeden Trampa 

Bayat Arsa 333,00 0 108.786,70 109.119,70 Belediyeden Trampa 

Boğazkale Belediye Binası 4.584,00 0 0 4.584,00 

Boğazkale Kaymakamlık 

Hizmet Binası ve 

Kaymakamlık Lojmanı 

Boğazkale Arsa 1.761,42 0 0 1.761,42 
20 Daireli Memur Lojman 

Binası 

Boğazkale Tarla 9.950,00 0 0 9.950,00 

Korunması Gerekli 

Taşınmaz Kültür Varlığı 

(Kültür Bakanlığı tahsisli) 

Dodurga Arsa 1.500,29 0 0 1.500,29 

1 Katlı Karkas Kaymakamlık 

Lojmanı ve Bahçesi+Araba 

Garajı 

Dodurga Tarla 26.788,98 0 0 26.788,98 
Göl Alanı İçin Kamulaştırma 

(7 Adet) 

İskilip 
Özel İdare Hizmet 

Binası 
809,27 0 0 809,27 

3 Adet Dükkan, 1 adet 

Çeşme Mescid 

İskilip Bahçe 778,27 0 0 778,27 Bahçe 

İskilip Arsa 45,84 0 39.355,78 39.401,62 

Mülga Köy Hizmetleri Genel 

Müdürlüğünden devir  hisse 

oranı 2292/1970081 

İskilip Arsa 275,99 0 917,52 1.193,51 
Mülga Köy Hizmetleri Genel 

Müdürlüğünden devir 

Kargı Arsa 502,42 0 0 502,42 
Kaymakamlık Lojmanı 

Bahçesi 

Kargı  Arsa 5.584,34 0 0 5.584,34 

Kargı Hacıhamza Köyü 

Kapanan Belde Belediye 

Devir ve Paylaştırma 

Komisyonu (14 adet Dükkan 

3 adet arsa)1 adet tarla 
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İlçesi Adı 

Mülkiyet Durumuna Göre Taşınmazın 

Alanı (m²) 
 

Toplam 

( m²) 

 

Açıklama İl Özel İdaresi    

(m²) 

Maliye 

Hazinesi 

(m²) 

Diğer 

 (m²) 

Laçin Arsa 1.729,51 0 0 1.729,51 

Laçin İlçesi Kaymakamlık 

Hizmet Binası ve 2 adet 

Memur Lojmanı 

Laçin Arsa 1.226,70 0 0 1.226,70 Laçin Kaymakamlık Lojmanı 

Laçin Anıt Arsası 544,61 0 0 544,61 Anıt Arsası 

Mecitözü Arsa 1.000,00 0 0 1.000,00 Kaymakamlık Lojmanı 

Mecitözü Arsa 9,00 0 0 9,00 Boş Arsa 

Mecitözü 
Bahçeli Kargir 3 Katlı 

Kütüphane 
370,00 0 0 370,00 

Kütüphane Binası (Kültür ve 

Turizm Müdürlüğüne tahsisli) 

Mecitözü 2 Katlı Ahşap Ev 117,00 0 0 117,00 
Milli Eğitim Müdürlüğüne 

tahsisli 

Mecitözü 
Hamam Ve 

Müştemilatı 
56.264,00 0 0 56.264,00 Beke Hamamı ve Müştemilatı 

Mecitözü Tarla 20.750,00 0 0 20.750,00 
Boğazkaya Hamurkesen 

Mevkii 

Mecitözü Tarla 5.500,00 0 0 5.500,00 
Boğazkaya Hamurkesen 

Mevkii 

Mecitözü Göl Alanı 
1.188.472,99 

 
0 0 

1.188.472,99 

 

Kozören, Figani,Köprübaşı, 

Söğütyolu, Devletolan Gölet 

yerleri 

Oğuzlar 
Özel İdare Hizmet 

Binası 
1.599,23 0 0 1.599,23 

2 adet dükkan 1 adet 

Kaymakam Lojmanı 2 adet 

Memur Lojmanı 

Ortaköy 2 Katlı Kâgir Bina 386,00 0 0 386,00 
Ortaköy İlçesi Kaymakamlık 

Lojmanı 

Ortaköy Arsa 150,00 0 0 150,00 
İlçe Emniyet Müdürlüğü 

Kullanımında 

Ortaköy Bağ 891,00 0 0 891,00 Bağ 

Ortaköy Sulama Göleti 101.400,00 0 0 101.400,00 Kızılhamza Köyü (Göl alanı) 

Ortaköy Tarla  1.533,00 0 0 1.533,00 
Kızılhamza Köyü  Köyü (Göl 

alanı) 
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İlçesi 
Adı 

Mülkiyet Durumuna Göre 

Taşınmazın Alanı (m²)  

Toplam 

( m²) 

 

Açıklama 
İl Özel 

İdaresi 

(m²) 

Maliye 

Hazinesi 

(m²) 

Diğer 

 (m²) 

Osmancık 
Bahçeli Kargir 

Kaymakam Evi 
581,12 0 0 581,12 Kaymakamlık Lojmanı 

Osmancık Tarla 9.558,00 0 0 9.558,00 

Mülga Köy Hizmetleri. Genel 

Müdürlüğünden devir 

(Bakımevi) 

Sungurlu 
İlçe Özel İdare İş 

hanı Binası 
1.450,66 0 0 1.450,66 33 Adet İşyeri ve Büro 

Sungurlu Ham Toprak 14.400,00 0 0 14.400,00 Ham Toprak 

Sungurlu Ham Toprak 68.000,00 0 0 68.000,00 Ham Toprak 

Sungurlu Ham Toprak 5.000,00 0 0 5.000,00 Ham Toprak 

Sungurlu Yol 251,73 0 0 251,73 Yol 

Uğurludağ 
İlçe Özel İdare 

Hizmet Binası 
596,84 0 0 596,84 8 Adet Lojman 4 Adet İşyeri 

Uğurludağ Arsa 3.368,01 0 0 3.368,01 Kaymakamlık Lojmanı 

Uğurludağ Arsa 10,71 0 0 10,71 Kaymakamlık Lojmanı 

Uğurludağ Arsa 49,52 0 0 49,52 Kaymakamlık Lojmanı 
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ÇORUM İL ÖZEL İRDARESİNE TAHSİSLİ TAŞINMAZLARIN DAĞITIM TABLOSU 

 

İlçesi Adı 

Mülkiyet Durumuna Göre 

Taşınmazın Alanı (m²) 
 

Toplam 

( m²) 

 

Açıklama İl Özel 

İdaresi 

(m²) 

Maliye 

Hazinesi 

(m²) 

Diğer 

(m²) 

Merkez 

Havaalanı  

Arsa Ham 

toprak  

0 136.359,79 0 136.359,79 
Hazineden Tahsis ( 4 Adet 

Parsel) 

Merkez Tarla 0 110.000,00 0 110.000,00 
Sarayköy Büz Şantiyesi 

Maliyeden Tahsisli 

Merkez Fianlık 0 7.267,80 0 7.267,80 
(Şehitlik) 

 Milli Emlak Müd. Tahsisli    

Alaca 
İki Katlı Kâgir 

Bina ve Tarla 
0 9.945,64 0 9.945,64 

Alaca İlçesi Bakım Evi 

Hazineden Tahsis (Alaca 

İlçesi Bakımevi) 

İskilip 
Kâgir Bina 

Arsası 
0 2.358,37 0 2.358,37 

Kaymakamlık Lojmanı      

(Mal Müd. Tahsis)   

İskilip Arsa 0 30.504,00 0 30.504,00 
Bakımevi  

(Mal Müd. Tahsis)   

Sungurlu Arsa 0 63.000,00 0 63.000,00 
Bakımevi  

 

Sungurlu 

Kaymakamlık 

Lojmanı ve 

Arsası 

0 3.500,00 0 3.500,00 
Kaymakamlık Lojmanı (Mal 

Müd. Tahsis)   

Kargı Arsa 0 571,85 0 571,85 
Kaymakamlık Lojmanı  

(Mal Müd. Tahsis)   
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İL ÖZEL İDARESİ MAKİNA PARK DURUMU 

SIRA NO MAKİNENİN CİNSİ ADEDİ 

1 Binek Araçlar 23 

2 Kamyonet (Pikap) 34 

3 Minibüs 13 

4 Kurtarıcı 1 

5 Kamyon 47 

6 Çekici 4 

7 Otobüs 4 

8 Akaryakıt Tankeri 2 

9 Arazöz 4 

10 Greyder 33 

11 Dozer 5 

12 Paletli Yükleyici 1 

13 Lastik Tekerlekli Yükleyici 7 

14 Paletli Ekskavatör 6 

15 Lastik Tekerlekli Ekskavatör 2 

17 Kanal Kazıcı 13 

18 Asfalt Yapım Distribütörü 5 

19 Kar Makinesi 1 

20 Paletli Asfalt Finişeri 1 

21 Vibrasyonlu Silindir 7 

22 Lastik Tekerlekli Kombine Silindir 3 

23 Seyyar Kaynak Aracı 1 

24 Seyyar Yağlama Aracı 1 

25 Su Tankı 1 

26 Süpürme Aracı 2 

27 Çöp Kamyonu 9 

TOPLAM 230 

SIRA NO EKİPMANIN CİNSİ ADEDİ 

1 Çekilir Tip Akaryakıt Treyleri(EFE) 1 

2 Kompresör 1 

3 Kaya Delme Makinesi 1 

4 Açık Saç Kasalı Yarı Römork 1 

5 Asfalt Roleytank Treyler 1 

6 Asfalt Süpürgesi 2 

7 Semi Treyler 3 

8 Elle Kullanma Yama Silindiri 1 

9 Silindir Taşıyıcı 4 

10 Seyyar Yağlama Makinesi 1 

11 Kaynak Makinesi 1 

12 Jeneratör 7 

13 Motopomp 2 

14 Seyyar Mıcır Eleme Makine 1 

15 Basınçlı Yıkama 1 

17 Lift 1 

18 Çim Biçme Makinesi 3 

19 Yataklı Kamp Treyler 5 

20 Yemekli Kamp Treyler 3 

21 Yataklı Yemekli Kamp Treyler 6 

22 Seyyar Depo Kamp Treyler 1 

23 Karavan 1 

24 Çekilir Tip Akaryakıt Tankı 5 

TOPLAM 53 

GENEL TOPLAM 283 
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İL ÖZEL İDARESİNE AİT ARAÇLARIN DAĞILIM LİSTESİ 

MAKİNENİN MİKTAR 

CİNSİ MARKASI MODELİ ADET TOPLAM 

Binek Otomobil 

 

Audi (Makam)2004 A62.4MULTITRO 1 

23 

 

 

HYUNDAİ Jeep 2009 1 

Toyota Corolla 1998 1 

Toyota Corolla 1999 1 

Toyota Corolla 2001 1 

Toyota Corolla 2015 1 

Renault Megane 1999 1 

Renault Megane Wagon 2000 1 

Renault Megane    2000 1 

Renault Megane    2000 1 

Renault Megane II 2006 1 

Renault Megane II 2007 1 

Renault Megane II 2010 1 

Renault Megane II 2010 1 

Renault Laguna RXE 1998 1 

Renault Europa 1998 1 

Renault 19 1.6 RNE 1998 1 

Ford Focus 2009 1 

Ford Mondeo 2010 1 

Fiat Linea 2010 1 

Fiat Albea 2007 1 

Tofaş Kartal 1997 1 

Tofaş Kartal 1998 1 
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Kamyonet (Pikap) 

Toyota D-HILUK4X2 1999 çşm 5 

34 

Toyota 
HILUXD/CAB ADVEVTURE  

4X4 2012 
1 

Toyota 
HİLUX D/CAB ADVENTURE 

2013 
2 

Toyota 
HİLUX D/CAB ADVENTURE 

2015 
4 

Toyota 
HİLUX D/CAB ADVENTURE 

2016 
1 

Toyota HİLUX D/2.4L 4X4 2016 5 

Fiat Doblo 2012 4 

Fiat  
Doblo 2016 (Otomobil Ruhsatlı) 3 

Ford 
RANGER 4X2 2001 1 

Ford  Connect 2005 
1 

Ford Transit Çift Kabin  2012 2 

Ford Transit Çift Kabin  2015 1 

ISUZU TFS54H-20 2002 
4 

Su Tankı Iveco 2013 1 1 

Minibüs 

Volkswagen (Caravella) 2,5 TDİ 2008 1 

13 

Ford Transit 430-ED 2012 1 

Ford 350L 2002 2 

Ford 350L 2006 3 

Ford 350L 2007 2 

Ford Transit 350L 2002 1 

Fiat  Ducato 2011 1 

Ford  Transit  430 ED 2007 1 

Ford  Transit 430 ED 2011 1 

Kurtarıcı Fargo Pd600As 1 1 
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Kamyon 

Mercedes Axor1829K/4X2/3600 5 

47 

Mercedes Arocs3332K6X413M3  2 

Mercedes 3031 K 6 

Mercedes Axor 3029K 6X4 12 

Mercedes Axor 2529k 6x2 1 

Man  18.220 Fax 2 

Fatih 220.26/Sht 8 

Bmc Fatih280-26Sdt 3 

Bmc Damtrak) Pro827Cdx 5 

Fatih  1998 1 

Ford Cargo 2002 1 

Seyyar Kaynak Aracı Mercedes Atego 1518c 4X2 3560 1 1 

Seyyar Yağlama Aracı Mercedes Atego 1518 c 4X2 1 1 

Çekici 

Man 26.321.Dfs 1 

4 
Man 33.428 DFT 1 

Bmc Pro827 4x2 1 

Man TGS 33,480 6X4 1 

Otobüs 

Isuzu Q-BUS 31 1 

4 
Isuzu Novocit S 801 1 

Otokar 2006 1 

Iveco 50.Mn/24.7 1 

Akaryakıt Tankeri 
Isuzu NQR 3D 6X2 1 

2 
Fatih 220.26/Sht 1 

Arazöz 
Fatih 220.26/Sht 3 

4 
Fatih 280 (6X2) 1 

Süpürme Aracı 
Otokar 2013 model  1 

2 
Iveco 2005 model  1 

Çöp Kamyonu 

Hyundai 2011 model 3 

9 
Fatih 2005 model 1 

Mitsubishi 2013 model 1 

Ford 2015 model 4 
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Greyder 

Champion 720 Avhp 2 

33 

 

Komatsu GD655A5 7 

Komatsu GD555-5 2 

Komatsu GD555-6 1 

Komatsu GD555-7 1 

Komatsu GD555-8 1 

Komatsu GD675-5 2 

Mitsubishi MG530 8 

Caterpiller 140H 1 

Caterpiller 120H 1 

Caterpiller 120M 7 

Dozer Caterpiller D7G 5 5 

Paletli Yükleyici Fiat Allis Fl10C 1 1 

Lastik Tekerlekli Yükleyici 

Pi 1061 1 

7 
Komatsu Wa320-3 4 

Kawasaki 70Zv-2 1 

Komatsu WA320-6 1 

Paletli Ekskavatör 

Hitachi Zx210 1 

6 

Hitachi Zx350 Lch 1 

Hitachi Zx250 Lch 1 

Hitachi ZX 48 U 2 

Hidromek(Kırıcı Tesisatlı) 300LC 1 

Lastik Tekerlekli Ekskavatör 
Samsung Se210w-2A 1 

2 
Hitachi Zx190w-3 1 

Paletli Asfalt Finişeri Vögele Süper 1900-3 1 1 

Kanal Kazıcı 

Jcb 3Cxsm 4 

13 

Caterpiller 432E 1 

Caterpıller 434E 1 

Jcb 2006 model 1 

Jcb 2007 model 1 

Hidromek 2012 model 1 

Hidromek 2011 model  2 

Hidromek  2008 model 1 

Mastaş 2011 1 

Asfalt Yapım Distribütörü 

Fatih 220.26/Sht 3 

5 Mercedes 2015 model 1 

Fatih (BMC) 280 (6X2) 1 

Kar Makinesi Schmidt Supra 4000 1 1 

Vibrayonlu Silindir 

Hamm OR10 2 

7 

Hamm 2420D 1 

Hamm HD12 VT 1 

Dynapac Ca.251 1 

Bomag Bw213d-4 2 

Lastik Tek. Kombine Silindir Bomag Bw120Ac-4 3 3 

                                                                                TOPLAM 230 
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EKİPMANIN MİKTARI TOPLAM 

Çekilir Tip Akaryakıt Treyleri Efe 5600-38 1 1 

Kompresör Atla Copco Xa125 Dd 1 1 

Kaya Delme Makinesi Frukawa Hcr 9-Eds 1 1 

Açık Saç Kasalı Yarı Römork Efe 5600-38  1 1 

Asfalt Roleytank Treyler Özdemirsan Nprözakyr 1 1 

Asfalt Süpürgesi 
Maks R404e 1 

2 
Anfima Hidrolikli 1 

Semi Treyler 

Freahuf Ifc65 1 

3 Lowbet GLU2 1 

Nur-Ak Low-bed 1 

Elle Kullanma Yama Silindiri  Bomag   1 1 

  2010 Model 1  

Silindir Taşıyıcı  2011 Model 1  

  2011 Model 1 4 

 
Nur-Ak 2015 model 1 

 
Seyyar Yağlama Makinesi Pates   1 1 

Kaynak Makinesi Miller Bl500dk 1 1 

Karavan Erba 530 Td Tek Dindil 1 1 

Lift Şenmak 1 KL-3500 S 1 1 

Jeneratör 

Morrison (Römorklu) İ-E(711) 40 kwk 1 

7 

Bursh-Perkins Pnd.40/3,8 7,5 kwk 1 

Genpower 154 kwk 1 

Honda 1,3 kwk 1 

Genpower Gbs150 te 5,5 kwk 1 

Aksa 
250 KWA 

6CTAA8.3G2 
1 

Aksa 
 

1 

Motopomp Honda Whis 2 2 

Seyyar Mıcır Eleme Makinesi Beyer Me650v/2X1 1 1 

Basınçlı Yıkama     1 1 

Çim Biçme Makinesi 
Honda   2 

3 

  
1 

Yataklı Kamp Treyler K.H. İmalatı   5 5 

Yemekli Kamp Treyler K.H. İmalatı   3 3 

Yataklı Yemekli Kamp Treyler 

Mke  1982 model 1 

6 

Treysan 1992 model 1 

Mke 1985 model 1 

Teksan 1987 model 2 

Treysan 1992 model 1 

Seyyar Depo Kamp Treyler K.H. İmalatı   1 1 

Çekilir Tip Akaryakıt Tankı  
2014 model 4 

5 

 
2015 model  1 

 TOPLAM: 53 

GENEL TOPLAM 283 
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KURUMLARA TAHSİS EDİLEN ARAÇLARIN LİSTESİ 

ARACIN CİNSİ ADETİ TAHSİS EDİLDİĞİ YER 

RENAULT- SEDAN FLUANCE PRIVILEGE  

1,6 16V BİNEK ARACI 
1 Bayat  Kaymakamlığı 

RENAULT- SEDAN FLUANCE PRIVILEGE  

1,6 16V BİNEK ARACI 
1 Oğuzlar  Kaymakamlığı 

DACIA SANDERO AMBIANCE 1.4 BİNEK ARACI 1 Aile ve Sosyal Politikalar Md. 

FATİH DAMPERLİ KAMYON                                                             

(Organik Gübre Dağıtım Tankı) 
1 Tarım İl Müdürlüğü 

VOLKSWAGEN - CARAVELLA AMBULANS 1 İl Sağlık Müdürlüğü 

İVECO EURO CARGO 1 Kızılay Kan Merkezi 
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2- Örgüt Yapısı: 

5302 Sayılı Kanunun uygulanmasında, İl Özel İdaresi; İl halkının mahalli müşterek nitelikteki 

ihtiyaçlarını karşılamak üzere kurulan ve karar organı seçmenler tarafından seçilerek oluşturulan, 

idari ve mali özerkliğe sahip kamu tüzel kişisini, 

İl özel İdaresinin organları; İl Genel Meclisini, İl Encümenini ve Valiyi ifade eder. 

İl Genel Meclisi, İl özel idaresinin karar organı olan il genel meclisi ilgili kanunda gösterilen 

esas ve usuller çerçevesinde İldeki seçmenler tarafından seçilmiş 38 üyeden oluşmaktadır. 

İl Encümeni, İl encümeni valinin başkanlığında, genel sekreter ile il genel meclisinin her yıl 

kendi üyeleri arasından seçeceği üç üye ile  valinin her yıl birim amirleri arasından seçeceği iki 

üyeden oluşmaktadır. 

Valinin katılamadığı encümen toplantısına genel sekreter başkanlık eder.  

Vali,  İl özel idaresinin başı ve tüzel kişiliğin temsilcisidir. 

 

İL ÖZEL İDARESİ HARCAMA BİRİMLERİ 

 

   1-) Hukuk Müşavirliği.  

   2-) Destek Hizmetleri Müdürlüğü. 

   3-) Encümen Müdürlüğü. 

   4-) İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü. 

   5-) İmar ve Kentsel İyileştirme Müdürlüğü. 

  6-) Mali Hizmetler Müdürlüğü. 

   7-) Plan Proje Yatırım ve İnşaat Müdürlüğü. 

   8-) Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü. 

   9-) Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü. 

10-) Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü. 

11-) Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü. 

12-) Su ve Kanal Hizmetleri Müdürlüğü. 

13-) Strateji Geliştirme Müdürlüğü. 
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İL GENEL MECLİSİ VALİ

İL ENCÜMENİ 

GENEL SEKRETER

Genel Sekreter 

Yardımcısı- Teknik
Genel Sekreter 

Yardımcısı- İdari

Hukuk Müşavirliği

Destek Hizmetleri 

Müdürlüğü

Su ve Kanal 

Hizmetleri Müdürlüğü

Çevre Koruma ve 

Kontrol Müdürlüğü

Plan Proje Yatırım ve 

İnşaat Müdürlüğü

Yol ve Ulaşım 

Hizmetleri Müdürlüğü

Tarımsal Hizmetler 

Müdürlüğü

İmar ve Kentsel 

İyileştirme Müdürlüğü

Encümen Müdürlüğü

İnsan Kaynakları ve 

Eğitim Müdürlüğü

İLÇE ÖZEL İDARE 
MÜDÜRLÜKLERİ

Kültür ve Sosyal 

İşler Müdürlüğü

Mali Hizmetler 
Müdürlüğü

TEŞKİLAT ŞEMASI

1-Alaca

2-Bayat

3-Boğazkale

4-Dodurga

5-İskilip

6-Kargı

7-Laçin

8-Mecitözü

9-Oğuzlar

10-Ortaköy

11-Osmancık

12-Sungurlu

13-Uğurludağ

Strateji Geliştirme 

Müdürlüğü
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3-  Bilgi ve Teknolojik Kaynakları:     

 Bilgi İşlem   

 Yazılımlar 

Bilgisayar yazılımlarının Kültür Bakanlığı tarafından Fikir ve Sanat Eserlerinin telif hakkı 

koruması kapsamına alınması nedeniyle, kanunları uygulamak ve korumakla yükümlü olan İlimiz 

Özel İdaresi kanalıyla İdaremiz ve Valilik hizmetlerinde kullanılan bilgisayarlar için işletim sistemi 

ve 200 adet Microsoft Office programı alınarak bilgisayar yazılımları lisanslı hale getirilmiştir. 

Bilgisayar üzerinden suç işlenmesine ve yasal olmayan internet sitelerinin girişlerini 

engellemek üzere ağ filtre cihazı alınarak güvenli internet erişimi sağlanmıştır. İlimiz Özel idaresinin 

network güvenliği ise 1 adet Fortigate firewall, log kayıt cihazı  ve 200 adet Nod 32 antivirüs 

yazılımları ile sağlanmaktadır. 

 İçişleri Bakanlığı tarafından e- İçişleri projesi kapsamında hazırlanan ve tüm İl Özel 

İdareleri’nin kullanmış olduğu “Analitik Bütçe“ ve “Tahakkuk Esasına Dayalı Muhasebe” e-imza 

yazılımları idaremiz tarafından etkin bir şekilde kullanılmaktadır. 

Ayrıca özellikle teknik birimlerimiz tarafından çizimler için  netcat, netcat köydes yazılım, 

Audocad çizim programı, PlX4D yazılım programları ile tapu bilgilerine ulaşmak üzere takbis, hak 

ediş düzenlenmesi için e- hak ediş  yazılım programları kullanılmaktadır. 

 

BİLGİSAYAR (SERVER) 2

BİLGİSAYAR (LAPTOP) 64

BİLGİSAYAR (MASAÜSTÜ) 164

YAZICI (LASER) 109

YAZICI (PÜSKÜRTMELİ) 2

YAZICI (RENKLİ LAZER) 14

YAZICI (YAZICI+TARAYICI+FAX) 34

PROJEKSİYON ALETİ 3

TARAYICI 19

FORTİNET AĞ GÜVENLİK CİHAZI 1

LOG KAYIT CİHAZI 1

KAMERA 37

TOPLAM 450

İL ÖZEL İDARESİ TEKNOLOJİK ARAÇ GEREÇ DURUMU
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GENEL SEKRETERLİK - 2 6 3 - 2 3 -  1 - 

İNSAN KAYNAKLARI MD. - 2 11 3 1 - 5 -  - 3 

YOL VE ULAŞIM HİZMETLERİ MD. - 1 15 6 1 2 - - - - 1 

TARIMSAL HİZMETLER MD. - - 11 9 - - 4 - - - 1 

KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MD. - 3 8 2 - - 3 1 1 1 - 

MALİ HİZMETLER MD. - 2 13 11 - 1 1 -  - 3 

İMAR VE KENTSEL İYİLEŞTİRME MD. 2 - 12 12 - 1 1 - - - - 

PLAN PROJE YATIRIM VE İNŞAAT MD. - 2 17 14 - 1 6 - - - 1 

ENCÜMEN MÜDÜRLÜĞÜ - 43 6 7 - 1 2 - - 1 1 

ÇEVRE KORUMA VE KONTROL MÜD. - 1 10 5 - 3 4 - - - 2 

DESTEK HİZMETLERİ MD. - 4 33 24 - 2 2 1 1 1 1 

SU VE KANAL HİZMETLERİ MD. - 3 16 10 - 1 2 - - - 5 

 

STRATEJİ GELİŞTİRME MD 

 

- 1 6 3 - - 1 1   1 
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4-İnsan Kaynakları: 

            Çorum İl Özel İdaresi kadroları, 5302 sayılı Kanunun 36. maddesine istinaden, 10.06.2007 

tarih ve 26548 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren “İl Özel İdareleri Norm Kadro 

İlke ve Standartlarına İlişkin Yönetmelik’ in 10. maddesi gereğince,  İl Genel Meclisinin 06.07.2007 

tarih ve 217 sayılı kararı, 08.02.2008 tarih ve 67 sayılı kararı, 08.07.2010 tarih ve 242 sayılı kararı, 

02.11.2010 tarih ve 312 sayılı kararı ve 02.06.2015 tarih ve 221 sayılı kararları ile, Örgütsel Teşkilat 

Şemasında gösterildiği gibi, 1 adet Genel Sekreter, 2 adet Genel Sekreter Yardımcısı, 12 adet Müdür, 

1 adet Hukuk Müşaviri ve 11 adet İlçe Özel İdare Müdürleri ile çalışmalarını yürütmektedir. 

İdaremiz Merkez ve İlçe Özel İdare Müdürlüklerinde 150 adet personel memur statüsünde, 

219 personel 4857 sayılı İş Kanunu’na tabi daimi işçi statüsünde, hizmet vermektedir. Çalışanlardan 

memur olarak görev yapanlar 657 sayılı Devlet Memurları Kanun’u, 5434 sayılı Emekli Sandığı 

Kanun’u ve 5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanun’una, işçi statüsünde 

olanlar ise 4857 Sayılı İş Kanunu ve 506 Sayılı Sosyal Sigortalar Kanun’una tabidirler.  

İdaremiz kadrolarında görev yapan 657 sayılı Kanun’a tabi personel ile 4857 sayılı İş 

Kanununa tabi personelin merkez ve ilçelere göre dağılımı aşağıda belirtilmiştir: 

Merkezde; 

 G.İ.H.  : 64 

 T.H.S.  : 64 

 A.H.S.  :  3 

 S.H.S  :  - 

 Y.H.S.  :  3 

olmak üzere toplam 134 Memur personel çalışmaktadır. 

İlçe Teşkilatlarında ise; 

 G.İ.H  : 15  

 Y.H.S.  :  - 

 T.H.S.  :  - 

olmak üzere toplam 15 Memur personel çalışmaktadır. 

13 ilçemizden 8 ilçede İlçe Özel İdare Müdürü bulunmakta, 3 ilçede ise İlçe Özel İdare 

Müdürlüğü vekaleten yürütülmekte, 2 ilçe boş bulunmaktadır.  

Aynı şekilde İl Özel İdaremizde;  

 Kadrolu İşçiler : 219 kadrolu işçi çalışmaktadır. 

İdaremiz Merkez ve İlçe Özel İdare Müdürlüklerinde, 4857 sayılı İş Kanunu statüsünde görev 

yapan personel dağılımı aşağıda verilmiştir. 
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PERSONEL DAĞILIMI 
DOLU 

KADRO 

657 Sayılı Devlet Memurları Kanununa Tabi Personel Toplamı 149

4857 Sayılı İş Kanun'una Tabi Personel Toplamı 219

TOPLAM 368

Hizmet Alımı Personel Toplamı 94

İş-Kur Toplum Yararına Proje Kapsamında Görev Yapan Personel 120

GENEL TOPLAM 582

 

657 SAYILI DEVLET MEMURLARI KANUN'UNA TABİ 
KADRO 

ADEDİ

DOLU 

KADRO

BOŞ 

KADRO

 - Genel Sekreter 1  - 1

 - Genel Sekreter Yardımcısı 2 2  - 

 - İl Özel İdare Müdür Yardımcısı 1 1  -

MÜDÜR

 - İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürü

 - Strateji Geliştirme Müdürü 

 - Mali Hizmetler Müdürü

 -Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdür V.

 -Tarımsal Hizmetler Müdür V.

 - Kültür ve Sosyal İşler Müdürü

 - İmar ve Kentsel İyileştirme Müdür V.

 - Su ve Kanal Hizmetleri Müdür V.

 - Çevre Koruma ve Kontrol Müdürü

 - Plan Proje Yatırım ve İnşaat Müdür V.

 - Encümen Müdürü

 - Destek Hizmetler Müdürü

 - Hukuk Müşaviri 1  - 1

İLÇE ÖZEL İDARE MÜDÜRÜ

(Alaca-Bayat-Boğazkale-İskilip-Osmancık-Sungurlu-Mecitözü-Dodurga) 

Avukat 3 3 - 

İç Denetçi 1  - 1

Eğitim Uzmanı 1 1  - 

Uzman 7 5 2

Şef 26 23 3

Mali Hizmetler Uzman Yardımcısı 2 1 1

Mali Hizmetler Uzmanı 1  - 1

V.H.K.İ. 40 30 10

Memur 1 1 - 

12 7 5

13 8 5
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657 SAYILI DEVLET MEMURLARI KANUN'UNA TABİ 
KADRO 

ADEDİ

DOLU 

KADRO 

BOŞ 

KADRO 

Ziraat Mühendisi 6 6  - 

Jeoloji Mühendisi 4 4  - 

İnşaat Mühendisi 12 12  - 

Makine Mühendisi 3 3  - 

Harita Mühendisi 5 5  - 

Elektrik Mühendisi 2 2  - 

Çevre Mühendisi 2 2  -

Maden Mühendisi 1 1  - 

Endüstri Mühendisi 1 1  -

Bilgisayar Mühendisi 1 1  -

Mühendis 6 - 6

Mimar 4 3 1

Şehir Plancısı 2 2  - 

Sanat Tarihçisi 1 1  - 

Arkeolog 1 1  - 

Elektrik Teknikeri 3 3  - 

İnşaat Teknikeri 8 8  -

Makine Teknikeri 2 2  - 

Orman Teknikeri 1 1  - 

Makine Teknisyeni 2 2  - 

Mobilya Teknisyeni 1 1  - 

Elektrik Teknisyeni 1 1  - 

Ziraat Teknisyeni 1 1  - 
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657 SAYILI DEVLET MEMURLARI KANUN'UNA TABİ 
KADRO 

ADEDİ

DOLU 

KADRO

BOŞ 

KADRO

İnşaat  Teknisyeni 1 1 - 

Hizmetli 8 3 5

Şoför 3 - 3

Biolog 2  - 2

Kimyager 2  - 2

Sağlık Memuru 1  - 1

Sağlık Teknisyeni 1  - 1

Tabip 1  - 1

Hemşire 1  - 1

TOPLAM 202 149 53
 

 

İŞÇİ PERSONEL (4857 SAYILI İŞ KANUNU’NA TABİ)

NORM 

KADRO 

ADEDİ

DOLU 

KADRO

NORM 

FAZLASI

Aşçı 6 6  -

İşçi 25 93 68

Operatör 16 31 15

Şoför 22 36 14

Usta 20 31 11

Ustabaşı - -  -

Yağcı 16 22 6

TOPLAM 105 219 114
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HİZMET ALIMI DOLU KADRO

 PERSONEL HİZMET ALIMI

Vsıfsız İççi 14

Vasıflı İşçi 8

Teknik Personel 2

Şoför (Ağır ) 16

Şoför ( Hafif) 2

Operatör 18

Torna Ustası 1

Tekniker 1

Atölye Ustası 5

Bekçi  -

Temizlik İşçisi 4

Güvenlik görevlisi 10

İşyeri Hekimi-Hemşire-İş Güvenliği Uzmanı 3

Araç Kiralama Hizmet Alımı Personeli 10

HİZMET ALIMI GENEL TOPLAM 94

 

1 49

2 3

3 3

4 42

1 4

BAYAT 4

İSKİLİP 4

KARGI 4

LAÇİN 2

ORTAKÖY 3

OSMANCIK 5

SUNGURLU 5

UĞURLUDAĞ 2

DODURGA 3

OĞUZLAR 2

MECİTÖZÜ 4

KAPANAN BELDELER 23

120İŞ-KUR PERSONELİ GENEL TOPLAMI

8

9

10

11

12

5

7

İŞ-KUR Toplum Yararına Çalışma Projesi Kapsamında Personel Sayısı Toplamı

ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ

VALİLİK

SOSYAL YARDIMLAŞMA VE DAYANIŞMA VAKFI

KÖYLERE HİZMET GÖTÜRME BİRLİKLERİ

ALACA

2

3

4

5

6
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5- Yönetim ve İç Kontrol Sistemi: 

Vali, il özel idaresinin başı ve tüzel kişiliğinin temsilcisidir. Valinin görev ve yetkileri 5302 

sayılı İl Özel İdaresi Kanununun 30 uncu maddesinde şu şekilde düzenlenmiştir: 

a) İl özel idaresi teşkilâtının en üst amiri olarak il özel idaresi teşkilâtını sevk ve idare etmek, il 

özel idaresinin hak ve menfaatlerini korumak. 

b) İl özel idaresini stratejik plâna uygun olarak yönetmek, il özel idaresinin kurumsal 

stratejilerini oluşturmak, bu stratejilere uygun olarak bütçeyi, il özel idaresi faaliyetlerinin ve 

personelinin performans ölçütlerini hazırlamak ve uygulamak, izlemek ve değerlendirmek, bunlarla 

ilgili raporları meclise sunmak. 

c) İl özel idaresini Devlet dairelerinde ve törenlerde, davacı veya davalı olarak da yargı 

yerlerinde temsil etmek veya vekil tayin etmek.  

d) İl encümenine başkanlık etmek.  

e) İl özel idaresinin taşınır ve taşınmaz mallarını idare etmek. 

f) İl özel idaresinin gelir ve alacaklarını takip ve tahsil etmek. 

g) Yetkili organların kararını almak şartıyla sözleşme yapmak. 

h) İl genel meclisi ve encümen kararlarını uygulamak. 

i) Bütçeyi uygulamak, bütçede meclis ve encümenin yetkisi dışında kalan aktarmaları yapmak.  

j) İl özel idaresi personelini atamak.  

k) İl özel idaresi, bağlı kuruluşlarını ve işletmelerini denetlemek. 

l) Şartsız bağışları kabul etmek. 

m) İl halkının huzur, esenlik, sağlık ve mutluluğu için gereken önlemleri almak. 

n) Bütçede yoksul ve muhtaçlar için ayrılan ödeneği kullanmak. 

o) Kanunlarla il özel idaresine verilen ve il genel meclisi veya il encümeni kararını 

gerektirmeyen görevleri yapmak ve yetkileri kullanmak. 

Genel sekreter, il özel idaresi hizmetlerini vali adına ve onun emirleri yönünde, mevzuat 

hükümlerine, il genel meclisi ve il encümeni kararlarına, il özel idaresinin amaç ve politikalarına, 

stratejik plan ve yıllık çalışma programına göre düzenler ve yürütür. Bu amaçla il özel idaresi  

kuruluşlarına  gereken emirleri verir ve bunların uygulanmasını gözetir ve sağlar. Genel sekreter 

belirtilen bu hizmetlerin yürütülmesinden valiye karşı sorumludur. 

İl genel meclisi, il özel idaresinin karar organıdır ve ildeki seçmenler tarafından seçilmiş 

üyelerden oluşur. İl genel meclisinin görev ve yetkileri 5302 Sayılı İl Özel İdaresi Kanununun 10 

uncu maddesinde şu şekilde belirlenmiştir: 

a) Stratejik plân ile yatırım ve çalışma programlarını, il özel idaresi faaliyetlerini ve 

personelinin performans ölçütlerini görüşmek ve karara bağlamak.  
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b) Bütçe ve kesin hesabı kabul etmek, bütçede kurumsal kodlama yapılan birimler ile 

fonksiyonel sınıflandırmanın birinci düzeyleri arasında aktarma yapmak. 

c) İl çevre düzeni plânı ile belediye sınırları dışındaki alanların imar plânlarını görüşmek ve 

karara bağlamak. 

d) Borçlanmaya karar vermek. 

e) Bütçe içi işletmeler ile Türk Ticaret Kanununa tâbi ortaklıklar kurulmasına veya bu 

ortaklıklardan ayrılmaya, sermaye artışına ve gayrimenkul yatırım ortaklığı kurulmasına karar 

vermek.  

f) Taşınmaz mal alımına, satımına, trampa edilmesine, tahsisine, tahsis şeklinin 

değiştirilmesine veya tahsisli bir taşınmazın akar haline getirilmesine izin; üç yıldan fazla 

kiralanmasına ve süresi yirmibeş yılı geçmemek kaydıyla bunlar üzerinde sınırlı aynî hak tesisine 

karar vermek. 

g) Şartlı bağışları kabul etmek. 

h)  (İptal bend: Anayasa Mah.nin 18/01/2007 tarihli ve E. 2005/32, K. 2007/3 sayılı Kararı 

ile.)  

i) İl özel idaresi adına imtiyaz verilmesine ve il özel idaresi yatırımlarının yap-işlet veya yap-

işlet-devret modeli ile yapılmasına, il özel idaresine ait şirket, işletme ve iştiraklerin 

özelleştirilmesine karar vermek. 

j) Encümen üyeleri ile ihtisas komisyonları üyelerini seçmek. 

k) İl özel idaresi tarafından çıkarılacak yönetmelikleri kabul etmek. 

l) Norm kadro çerçevesinde il özel idaresinin ve bağlı kuruluşlarının kadrolarının ihdas, iptal ve 

değiştirilmesine karar vermek. 

m) Yurt içindeki ve yurt dışındaki mahallî idareler ve mahallî idare birlikleriyle karşılıklı 

işbirliği yapılmasına karar vermek.  

n) Diğer mahallî idarelerle birlik kurulmasına, kurulmuş birliklere katılmaya veya ayrılmaya 

karar vermek. 

o) İl özel idaresine kanunlarla verilen görev ve hizmetler dışında kalan ve ilgililerin isteğine 

bağlı hizmetler için uygulanacak ücret tarifesini belirlemek. 

İl genel meclisi, il genel meclisince belirlenecek bir aylık tatil hariç her ayın ilk haftası meclis 

tarafından önceden belirlenen günde mutat toplantı yerinde toplanır 

İl genel meclisi, üye tam sayısının salt çoğunluğuyla toplanır ve katılanların salt çoğunluğuyla 

karar verir. Ancak, karar yeter sayısı, üye tam sayısının dörtte birinden az olamaz. Oylamada eşitlik 

çıkması durumunda meclis başkanının bulunduğu taraf çoğunluk sayılır. Gizli oylamalarda eşitlik 

çıkması durumunda oylama tekrarlanır, eşitliğin bozulmaması durumunda meclis başkanı tarafından 

kur'a çekilir. 
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Meclisin toplanmasında, üye tam sayısının salt çoğunluğu sağlanamadığı takdirde, başkan, gün 

ve saatini tespit ederek en geç üç gün içinde toplanmak üzere meclisi tatil eder. Gelecek toplantı, üye 

tam sayısının dörtte birinden az olmayan üye sayısı ile yapılır.  

İl genel meclisi tarafından alınan kararların tam metni, en geç beş gün içinde valiye gönderilir. 

Vali, hukuka aykırı gördüğü kararları, yedi gün içinde gerekçesini de belirterek yeniden görüşülmek 

üzere il genel meclisine iade edebilir. Valiye gönderilmeyen meclis kararları yürürlüğe girmez. 

Yeniden görüşülmesi istenilmeyen kararlar kesinleşir. 

Vali, meclisin ısrarı ile  kesinleşen kararlar aleyhine on gün içinde idarî yargıya başvurabilir. 

Kesinleşen il genel meclisi karar özetleri toplantıyı izleyen en geç yedi gün içinde çeşitli 

yollarla halka duyurulur. 

 İl encümeni valinin başkanlığında, genel sekreter ile il genel meclisinin her yıl kendi üyeleri 

arasından seçeceği üç üye ile valinin her yıl birim amirleri arasından seçeceği iki üyeden 

oluşmaktadır. Valinin katılamadığı encümen toplantısına genel sekreter başkanlık eder.  

Encümen, haftada en az bir defa olmak üzere üye tam sayısının salt çoğunluğuyla toplanır ve 

katılanların salt çoğunluğuyla karar verir. Oyların eşitliği durumunda başkanın bulunduğu taraf 

çoğunluk sayılır. Çekimser oy kullanılamaz. 

Encümen gündemi vali tarafından hazırlanır. Encümen üyeleri gündem maddesi teklif edebilir. 

Encümen, gündemindeki konuları en geç bir hafta içinde görüşüp karara bağlar. Alınan kararlar 

başkan ve toplantıya katılan üyeler tarafından imzalanır. Karara muhalif kalanlar gerekçelerini de 

açıklar. 

Vali kanun, tüzük, yönetmelik ve il genel meclisi kararlarına aykırı gördüğü encümen kararının 

bir sonraki toplantıda tekrar görüşülmesini isteyebilir. Encümen, kararında ısrar ederse karar 

kesinleşir. Bu takdirde, vali, kesinleşen encümen kararının uygulanmasını durdurur ve  idari yargı 

mercilerine yürütmeyi durdurma talebi ile birlikte on gün içinde başvurur. İtiraz Danıştay’ca en geç 

altmış gün içinde karara bağlanır. 

İl encümeninin görev ve yetkileri 5302 sayılı İl Özel İdaresi Kanununun 26. maddesinde şu 

şekilde belirlenmiştir: 

a) Stratejik plân ve yıllık çalışma programı ile bütçe ve kesin hesabı inceleyip il genel 

meclisine görüş bildirmek. 

b) Yıllık çalışma programına alınan işlerle ilgili kamulaştırma kararlarını almak ve uygulamak. 
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c) Öngörülmeyen giderler ödeneğinin harcama yerlerini belirlemek. 

d) Bütçede fonksiyonel sınıflandırmanın ikinci düzeyleri arasında aktarma yapmak. 

e) Kanunlarda öngörülen cezaları vermek. 

f) Vergi, resim ve harçlar dışında kalan ve miktarı beş milyar Türk Lirasına kadar olan 

ihtilafların sulhen halline karar vermek. 

g) Taşınmaz mal satımına, trampa  edilmesine ve tahsisine ilişkin kararları uygulamak, süresi 

üç yılı geçmemek üzere kiralanmasına karar vermek. 

h) Belediye sınırları dışındaki umuma açık yerlerin açılış ve kapanış saatlerini belirlemek. 

i) Vali tarafından havale edilen konularda görüş bildirmek. 

j) Kanunlarla verilen diğer görevleri yapmak. 

İl özel idarelerinde iç ve dış denetim 5018 Sayılı Kamu Malî Yönetimi Ve Kontrol Kanunu 

hükümlerine göre yapılır. Denetim, iş ve işlemlerin hukuka uygunluk, malî ve performans denetimini 

kapsar. 

5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun 60. maddesi ve 5436 Sayılı kanunun 

15. maddesi uyarınca Bakanlar Kurulu tarafından çıkarılan “Strateji Geliştirme Birimlerinin Çalışma 

Usul ve Esasları Hakkında Yönetmeliği”nde öngörülen düzenleyici ve denetleyici kurumlar hariç 

olmak üzere, genel yönetim  kapsamındaki her bir kamu idaresinin oluşturacağı strateji geliştirme 

birimlerinin stratejik yönetim ve performans yönetimi ile mali hizmetler kapsamında yürüteceği 

fonksiyonlar Çorum İl Özel İdaresi Strateji Geliştirme Müdürlüğü ve Mali Hizmetler Müdürlüğü 

tarafından gerçekleştirilmektedir. 
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II- AMAÇ VE HEDEFLER. 

 

          A- İdarenin Amaç ve Hedefleri. 

 

İlimiz Özel İdaresi 2015-2019 yıllarını kapsayan stratejik planda yer alan hedeflerini 

gerçekleştirmek üzere bütçe kaynaklarını en iyi şekilde kullanmaktadır. 

Kamusal hizmetlerde ve yatırımlarda,  mahalli müşterek ihtiyaçlar ile öncelikli ihtiyaçlar 

dikkate alınarak planlanma yapılmıştır. 

Kamusal kaynaklar ilçeler arasındaki gelişmişlik farkının en aza indirilmesi için kullanılmakta, 

nüfusun yoğun olduğu bölgelerde kamusal yatırımlara daha fazla ağırlık verilerek planlama 

çalışmalarında bu husus her zaman göz önünde bulundurulmaktadır. 

Kamusal yatırımlarda mevzuatlara ve tasarruf tedbirlerine uyularak, kaynağını kanun ve 

yönetmelikten almayan hiçbir harcamaya izin verilmeyerek, kaynakların sınırlı olması nedeniyle 

israfına müsaade edilmemektedir. Yatırım ve hizmetlerin ihale sürecinden teslim alınma süresine 

kadar olan her kademesinde mevzuata uygunluk aranarak, kamunun ve halkın menfaatleri göz 

önünde tutulmaktadır. 

Fiziksel altyapılar çağın gerektirdiği standartlarda ve amaca hizmet edecek şekilde 

projelendirilerek uygulanmaktadır. 

  

 B-Temel Politikalar ve Öncelikler. 

 

      1-) Eğitim Hizmetlerinde; Eğitim hizmetlerinde kalitenin arttırılması, fiziksel ve teknolojik 

alt yapı olanaklarının gerçekleştirilmesine yönelik yeni derslikler yapmak ve donatımlarını 

tamamlamak, okullarda sosyal alanlar oluşturmak 

  2-) Köye Yönelik Hizmetlerde; Kırsal alanda kaliteli, sağlıklı ve verimli kullanılabilen 

tarımsal alt yapıyı geliştirmek üzere gelişmiş altyapı tesisleri oluşturmak. 

3-) Kültür ve Turizm Hizmetlerinde; İlimizde tarihi ve kültürel değerlerimizi korumak, 

yaşatmak ve tanıtılmasına katkı sağlamak üzere ihtiyaç duyulan alt yapı çalışmalarını desteklemek. 

       4-) Sosyal Hizmetlerinde; Dezavantajlı grupların topluma kazandırılması için 

gerçekleştirilecek faaliyetleri desteklemek. 

        5-) Sağlık Hizmetlerinde; İhtiyaç duyulan alanlarda malzeme ve ekipman desteği sağlamak 

uretiyle sağlık hizmetleri ve sağlık hizmeti sunulan alanları desteklemek. 

 6-) Gençlik ve Spor Hizmetlerinde, Çocuk, genç ve yetişkinlerin spora olan ilişkilerini 

artırmak üzere malzeme ve spor etkinliklerini desteklemek. 

         7-) Çevre Koruma ve Kontrol Hizmetlerinde; Yerleşim birimleri ve ortak yaşam 

alanlarında doğal varlıkların ve çevrenin korunmasına yönelik faaliyetleri desteklemek. 

       8-) Emniyet ve Asayiş Hizmetlerinde; Yerleşim birimlerinde yaşayan insanların can ve mal 

kaybını önlemeye yönelik makine teçhizat, arama kurtarma malzemesi ve bu yönde yapılacak eğitim 

projelerini desteklemek. 

    9-) Çevre ve İmar Hizmetlerinde;  Çevre unsurlarını içeren güvenli ve sağlıklı 

kullanılabilen yaşam alanları oluşturmak üzere yapılacak olan faaliyetleri desteklemek. 
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III-FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER. 

 

  A-Mali Bilgiler. 

 

     1-Bütçe Uygulama Sonuçları. 

 

       2016 Mali yılı bütçesi 90.000.000,00 TL iken,  2.800.000,00 TL Finansman 

Bütçesi ve İl Genel Meclis Kararları ile verilen 84.236.070,00 TL Ek Bütçe ile sağlanan 

ödenek ile birlikte  toplam 177.036.070,00 TL olarak uygulamaya konulmuştur.  

 

            2015 Mali yılından 2016 Mali yılına devreden 104.034.542,99 TL,  2016 Mali yılı 

bütçesi ile verilen 90.000.000,00 TL, Ek Bütçe olarak verilen 84.236.070,00 TL ile Tahsisli 

Mahiyetinde  verilen 169.524.639,34 TL olmak üzere 2016 Mali yılında toplam 

447.795.252,33 TL ödenek elde edilmiş olup, bu ödenekten yıl sonu itibari ile toplam 

302.329.724,46 TL gider gerçekleştirilmiştir. 

2016  Mali yılı içerisinde harcanmayarak arta kalan toplam 145.465.527,87 TL 

ödenekten  1.308.683,43 TL ödenek iptal edilerek, faaliyet ve projelere tahsisli olan 

144.156.844,44 TL ödenek ise 2017 Mali yılı bütçesine devredilmiştir. 

    Bütçenin uygulanması sırasında İl Özel İdare görevlerinden özellikle ve öncelikle 

halkın mahalli ve müşterek ihtiyaçlarının karşılanması amacıyla, kırsal kesime dönük 

hizmetlere ağırlık verilerek azami seviyede savurganlıktan kaçınılmış, Özel idare gelirleri 

etkin ve verimli kullanılarak faaliyetler gerçekleştirilmiştir. 

 

     2016 Mali Yılı içerisinde yapılan harcamalar ile  elde edilen gelirlerin ayrıntıları  

ilişikte sunulan  cetvellerde de görüleceği üzere özetle aşağıda 2 bölüm halinde  izah 

edilmiştir. 
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2- Temel Mali Tablolara İlişkin Açıklamalar. 

 

2016 Yılı İl Özel İdaresi Bütçesi 90.000.000,00

2016 Yılı İl Özel İdaresi Ek Bütçe Toplamı 84.236.070,00

2015 Yılından 2016 Yılına Devreden Bütçe Ödeneği Toplamı 104.034.542,99

2016 Yılında Bakanlıklardan Aktarılan Tahsisli Mahiyetindeki Ödenekler 169.524.639,34

TOPLAM BÜTÇE 447.795.252,33

2016 Yılısonu İtibariyle Harcanan Toplam Bütçe 302.329.724,46

2016 Yılsonu İtibariyle İPTAL Edilen Ödenek 1.308.683,43

2016 Yılından 2017 Yılına Devreden Bütçe Ödeneği Toplamı 144.156.844,44

2016 YILI GİDER BÜTÇESİ KESİN HESABI 

 

 

01- Personel Giderleri 48.518.563,87

02- Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Pirimi Giderleri 6.393.960,36

03- Mal ve Hizmet Alımları 27.722.422,79

04- Faiz Giderleri 1.577.083,99

05- Cari Transferler  1.729.080,53

06- Sermaye Giderleri 206.661.344,39

07- Sermaye Transferleri 9.727.268,53

GENEL TOPLAM 302.329.724,46

2016 YILI EKONOMİK BAZDA TOPLAM HARCAMA DETAYI
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  İl Özel İdaresi Gerçekleşen Geliri 96.705.355,40

  Bakanlıklardan Aktarılan Bütçe Gelirleri ile Özel Gelirler 170.266.404,04

  Yıl sonu Gerçekleşen Bütçe   266.971.759,44

2016 YILI GELİR BÜTÇESİ KESİN HESABI 

 

  01- Vergi Gelirleri 504.866,24

  03- Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 875.473,80

  04- Alınan Bağış ve Yardımlar   ile Özel Gelirler.                                         170.266.404,04

  05- Diğer Gelirler 95.325.015,36

GENEL TOPLAM 266.971.759,44

2016 YILI GELİR BÜTÇESİ DETAYI 

 

Vilayetler Hizmet Birliği (Ortaklık Payı) ( 2014 Yılı Gerçekleşen Gelir Kesin Hesabı Üzerinden % 1) 755.984,00

Yeşilırmak Havzası Kalkınma Birliği (Ortaklık Payı) (Yönetim Kurulu Kararı) 200.000,00

Kalkınma Ajansı (Ortaklık Payı) (2014 Yılı Gerçekleşen Gelir Kesin Hesabı Üzerinden % 1) 757.073,00

Sungurlu Organize Sanayi Bölgesi Md.(İştirak Payı) (Kredi Geri ödemesi + Faiz Hisse % 1'in  94 ü) 113.816,78

Çorum Teknoloji Geliştirme Bölgesi Yönetici A.Ş. ( % 1 Ortaklık Payı) 500,00

Osmancık Organize Sanayi Katılım Payı (% 20 oranında ortaklık) 30.000,00

TOPLAM 1.857.373,78

ORTAKLIK PAYLARI BÜTÇE DETAYI
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İLÇESİ NE İÇİN VERİLDİĞİ TUTAR

MERKEZ   İlçe köylerinde köye yönelik hizmetlerde kullanılmak üzere 990.000,00

ALACA   İlçe köylerinde köye yönelik hizmetlerde kullanılmak üzere 640.000,00

BAYAT   İlçe köylerinde köye yönelik hizmetlerde kullanılmak üzere 335.000,00

BOĞAZKALE   İlçe köylerinde köye yönelik hizmetlerde kullanılmak üzere 210.000,00

DODURGA   İlçe köylerinde köye yönelik hizmetlerde kullanılmak üzere 210.000,00

İSKİLİP   İlçe köylerinde köye yönelik hizmetlerde kullanılmak üzere 665.000,00

KARGI   İlçe köylerinde köye yönelik hizmetlerde kullanılmak üzere 335.000,00

LAÇİN   İlçe köylerinde köye yönelik hizmetlerde kullanılmak üzere 210.000,00

MECİTÖZÜ   İlçe köylerinde köye yönelik hizmetlerde kullanılmak üzere 280.000,00

OĞUZLAR   İlçe köylerinde köye yönelik hizmetlerde kullanılmak üzere 210.000,00

ORTAKÖY   İlçe köylerinde köye yönelik hizmetlerde kullanılmak üzere 210.000,00

OSMANCIK   İlçe köylerinde köye yönelik hizmetlerde kullanılmak üzere 640.000,00

SUNGURLU   İlçe köylerinde köye yönelik hizmetlerde kullanılmak üzere 665.000,00

UĞURLUDAĞ   İlçe köylerinde köye yönelik hizmetlerde kullanılmak üzere 210.000,00

TOPLAM 5.810.000,00

                                2016 YILI ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİNDEN                                        

        KÖYLERE HİZMET GÖTÜRME BİRLİKLERİNE YAPILAN YARDIMLAR

     

 

3-Mali Denetim Sonuçları.   

        Çorum İl Özel İdaresinin hesap denetimi,  5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 

gereğince Sayıştay Başkanlığı tarafından dış denetime tabii olup, 2016 Yılı hesapları Sayıştay 

Başkanlığı  tarafından  Ocak 2017 ayı içerisinde denetime tabi tutulmuştur. 

     Ayrıca, 5302 Sayılı İl Özel İdaresi Kanunu’nun 17. maddesi gereğince 2016  yılı iş ve işlemleri 

Meclis Denetim Komisyonu tarafından halen denetlenmektedir.  
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B-) Performans Bilgileri 

   1-Faaliyet, Proje ve Performans Bilgileri. 

YOL VE ULAŞIM HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Stratejik 

Alan 2 Yerleşim Birimlerine Hizmetler 

Amaç 1 
Çevre unsurlarını içeren, kaliteli, sağlıklı, güvenli, verimli ve etkin olarak kullanılabilen 

gelişmiş alt yapı tesisleri oluşturmak 

Hedef 4 Yol ağında bulunan 1. ve 2.derece yolların standartlarının yükseltilmesi 

Faaliyet No Faaliyet Tanımı 
Performans 

Göstergesi 
2016 Yılı Gerçekleştirilen Faaliyetler 

2.1.4.1. 1.kat asfalt yapımı 36,50 km 

158,35 km 1. kat asfalt yol yapılmıştır. 

119,25 Km. İl Özel  İdaresi Bütçesi, 

 32,10 Km. Köydes Programı, 

   7,00 Km İlbank A.Ş' den karşılanmıştır 

2.1.4.2. 2.kat asfalt yapımı 16,50 km 

101,00 km 2. kat asfalt yol yapılmıştır. 

78,10 Km. İl Özel İdaresi Bütçesinden, 

22,90 Km Köydes Programından karşılanmıştır. 

2.1.4.3. Kilit parke taşı yapımı 182 köy 

332 adet köyde  Kilitli Beton Parke Taşı yapılmıştır. 

270 Köy İl Özel İdaresi Bütçesinden, 

  52 Köy Köydes Programından, 

  10 Köy İlbank A.Ş'den karşılanmıştır. 

2.1.4.4. Makineli bakım ve onarım yapımı % 100 
İl Özel İdaresi imkanları ile ihtiyaç duyulan alanlarda  

gerekli bakım ve onarım çalışmalar yapılmıştır. 

2.1.4.5. 
Stabilize yollarda malzemeli bakım 

ve onarım yapımı 
100 km 

230,00 Km. Stabilize yol çalışmaları  yapılmıştır. 

 Tamamı İl Özel İdaresi bütçesinden karşılanmıştır. 

2.1.4.6. 
Sanat yapısı yapımı                          

( menfez, istinat duvarı v.b.) 
9 adet 

48 adet sanat yapısı (menfez, istinat duvarı vs) 

yapılmıştır. 

29 adet İl Özel İdaresi Bütçesinden, 

19 adet Köydes Programından karşılanmıştır. 

2.1.4.7. Köprü yapımı 1 adet 
2 Adet Köprü yapılmıştır.                                                                 

Tamamı İl Özel İdaresi bütçesinden karşılanmıştır. 

2.1.4.8. 
Trafik işaret ve ikaz levhaları 

montajı 
150 km 

193,00 km Yolda Trafik İşaretleme ve Yenileme 

Çalışmaları yapılmıştır.                                                                                 

Tamamı İl Özel İdaresi bütçesinden  karşılanmıştır. 

2.1.4.9. Karla mücadele % 100 
19.749,00 km Karla Mücadele Yapılmıştır.                                      

Tamamı İl Özel İdaresi tarafından karşılanmıştır. 

2.1.4.10. 
Yol ağında bulunan yolların 

greyderli bakımlarının yapımı 
4944 km 

4.000,00 km Yolda greyderli bakım ve onarım 

çalışmaları yapılmıştır. 

 Tamamı  İl Özel İdaresi bütçesinden karşılanmıştır. 

2.1.4.11. 
Asfalt bakım ve onarımların 

yapımı (yama) 
2.000 km 

2.000 km alanda asfalt bakım onarım (yama) çalışması 

yapılmıştır. 

Tamamı İl Özel İdaresi bütçesinden karşılanmıştır. 

2.1.4.12. HDPE boru alımı 600 mt 

6.010 mt HDPE Boru Alımı yapılmıştır.  

3.650 mt. İl Özel İdaresi Bütçesinden 

2.360 mt. Köydes Programından karşılanmıştır. 

2.1.4.14. 

Asfalt plent tesisleri ile 

bakımevlerinin bakım ve 

onarımlarının yapımı 

% 100 

 Koparan Asfalt Plent Tesisinin  Bakım ve  

Onarımı yapılmıştır. 

Tamamı İl Özel İdaresi Bütçesinden karşılanmıştır. 
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1.Kat 2. Kat

1 ALACA Beşiktepe-Gerdekkaya grup yolu 6,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

2 BOĞAZKALE Yenikadılı grup yolu 3,30 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

3 DODURGA M.D. Tekke köy yolu 2,80 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

4 KARGI Hacıveli-Başköy grup yolu 3,30 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

5 KARGI Çobanlar grup yolu 3,50 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

6 OĞUZLAR Derinöz-Tekeşinler grup yolu 1,30 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

7 ORTAKÖY Karahacip-Baydiğin köy yolu 4,25 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

8 OSMANCIK Seki köy yolu 2,10 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

9 SUNGURLU Sarıcalar-Ortaköy grup yolu 4,50 1,30 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

10 SUNGURLU Denizli köyü 2,70 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

11 UĞURLUDAĞ Kırköy köy yolu 3,70 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

12 ALACA Eren-Dedepınar grup yolu 2,50 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

13 ALACA Çopraşık köy yolu 0,50 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

14 ALACA Boğaziçi köy yolu 3,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

15 ALACA By. Hırka grup yolu 4,50 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

16 LAÇİN Kuyumcu köy yolu 3,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

17 OSMANCIK Karaçay köy yolu 2,50 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

18 SUNGURLU Beşdam köy yolu 1,00 1,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

19 ALACA Kürkçü-Büyükdona grup yolu 6,20 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

20 ALACA Küre-Koyunoğlu-Mazıbaşı grup 

yolu

5,50 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

21 BOĞAZKALE İbikçam köy yolu 3,10 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

22 İSKİLİP Yanoğlu-Çomu grup yolu 2,80 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

23 İSKİLİP İkipınar köy yolu 4,60 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

24 ORTAKÖY Senemoğlu-Akyar köy yolu 3,85 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

25 SUNGURLU İncesu-Beşkız grup yolu 2,00 2,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

26 SUNGURLU Kuzucak köy yolu 1,30 1,50 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

27 SUNGURLU Bozyayla köy yolu 3,30 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

28 SUNGURLU Güvendik köy yolu 3,70 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

29 SUNGURLU Aş.Beşpınar-Yk.Beşpınar-Tatlısu 

grup yolu

4,70 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

30 UĞURLUDAĞ Karaevliya köy yolu 3,70 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

31 ALACA Eren köy yolu 2,50 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

32 ALACA Bolatcık-Balçıkhisar-İsmailli grup 

yolu

5,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

33 ALACA Çal-Keşlik grup yolu 4,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

34 ORTAKÖY Karahacip köy yolu 1,40 9,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

35 SUNGURLU Yörüklü grup yolu 4,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

36 SUNGURLU Alembeyli grup yolu 4,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

37 SUNGURLU Çiçeklikeller-Balkaya-Bunalan 

grup yolu

4,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

38 SUNGURLU By. İncesu köy yolu 4,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

39 KARGI Günyazı köy yolu 3,30 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

40 LAÇİN Çavraşlar köy yolu 3,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

41 MECİTÖZÜ Sırçalı köy yolu 4,15 3,50 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

42 MECİTÖZÜ Alören köy yolu 3,30 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

43 MERKEZ Eymir köy yolu 3,30 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

44 MERKEZ Düvenci grup yolu 8,90 5,30 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

45 MERKEZ Yaydiğin köy yolu 2,90 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

46 MERKEZ Üçköy  köy yolu 0,50 3,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

47 MERKEZ Gökköy köy yolu 2,40 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

48 DODURGA Obruk köy yolu 0,90 1,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

49 DODURGA Akkaya köy yolu 4,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

50 DODURGA Kirenci köy yolu 1,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

51 LAÇİN Gözübüyük köy yolu 2,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

52 MERKEZ İnalözü Sülüklü 2,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

119,25 78,10TOPLAM

NO İLÇE KÖY

2016 YILI ASFALT PROGRAMLARI

BAĞLI
YAPILAN UYGULAMA 

KM
BÜTÇE KAYNAĞI
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NO İLÇE KÖY 1.Kat 2.Kat
BÜTÇE 

KAYNAĞI
1 ALACA Balçıkhisar-İsmailli grup yolu 1,40 KÖYDES BÜTÇESİ

2 ALACA Bolatcık grup yolu 0,65 2,50 KÖYDES BÜTÇESİ

3 BAYAT Saray-Aş. Emirhalil grup yolu 0,85 4,00 KÖYDES BÜTÇESİ

4 BAYAT Horozoğlu-Falıköy grup yolu 6,00 6,00 KÖYDES BÜTÇESİ

5 DODURGA Alpagut grup yolu 1,70 KÖYDES BÜTÇESİ

6 KARGI Bozarmut-Akçataş grup yolu 2,80 KÖYDES BÜTÇESİ

7 KARGI Beygircioğlu 1,00 KÖYDES BÜTÇESİ

8 MECİTÖZÜ Söğütyolu-Devletoğlan grup yolu 6,80 KÖYDES BÜTÇESİ

9 MERKEZ
Hamdiköy-Seyfe-Mislerovacığı grup 

yolu
4,00 4,00 KÖYDES BÜTÇESİ

10 OĞUZLAR Derinöz 2,00 KÖYDES BÜTÇESİ

11 OĞUZLAR Cevizli-Şaphane grup yolu 2,10 KÖYDES BÜTÇESİ

12 OSMANCIK Durucasu 1,30 KÖYDES BÜTÇESİ

13 SUNGURLU Güvendik köy yolu 2,00 KÖYDES BÜTÇESİ

14 SUNGURLU Aydoğan 0,90 KÖYDES BÜTÇESİ

15 UĞURLUDAĞ Kırköy köy yolu 1,00 KÖYDES BÜTÇESİ

16 BAYAT Horozoğlu-Falıköy grup yolu 4,00 KÖYDES BÜTÇESİ

ARA TOPLAM 32,10 22,90

NO İLÇE KÖY 1.Kat 2.Kat
BÜTÇE 

KAYNAĞI

1 ALACA Altıntaş Köyyolu 3,00 İLBANK A.Ş HİBE

2 SUNGURLU Alembeyli-Delice Grup Yolu 4,00 İLBANK A.Ş HİBE

ARA TOPLAM 7,00 0,00

KÖYDES PROGRAMI

 İLBANK A.Ş HİBE 
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NO İLÇE KÖY
ZEMİNDE 

UYGULANAN m²
BÜTÇE KAYNAĞI

1 DODURGA Ayva 1.690,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

2 DODURGA Berk 1.819,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

3 DODURGA Çiftlik 2.462,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

4 DODURGA Dikenli 1.808,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

5 DODURGA Kuyucak 2.173,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

6 DODURGA Yeniköy 2.355,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

7 KARGI Abdullah 1.965,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

8 KARGI Akçataş 1.690,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

9 KARGI Bozarmut 1.612,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

10 KARGI Göl 2.204,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

11 KARGI Hacıhamza 2.897,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

12 KARGI Halılar 2.222,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

13 KARGI Karaboya 1.867,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

14 KARGI Yeşilköy 3.117,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

15 LAÇİN Gökgözler 2.591,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

16 LAÇİN Karasoku 3.520,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

17 LAÇİN Mescitli 1.680,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

18 LAÇİN Çamlıca 2.946,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

19 LAÇİN Kuyumcu 1.984,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

20 LAÇİN Yeşilpınar 3.466,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

21 OĞUZLAR Ağaçamı Üniteleri 2.827,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

22 OĞUZLAR Cevizli 2.104,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

23 OĞUZLAR Derinöz 3.153,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

24 OĞUZLAR Erenler 2.588,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

25 OĞUZLAR Kayı 3.100,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

26 İSKİLİP Avhatyakası 3.800,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

27 İSKİLİP Başmakcı 3.521,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

28 İSKİLİP Harun 3.104,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

29 İSKİLİP Kuz 3.800,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

30 İSKİLİP Kuzuluk 3.200,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

31 İSKİLİP Musular 3.308,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

32 İSKİLİP Örübağ 3.700,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

33 İSKİLİP Yavu 3.700,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

34 BAYAT Ahacık 3.476,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

35 BAYAT Ayvalıca 1.615,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

36 BAYAT Cevizli 3.497,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

37 BAYAT Çukuröz 3.874,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

38 BAYAT Demirciler 2.781,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

39 BAYAT Dorukseki 4.642,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

40 BAYAT Emirşah 3.094,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

41 BAYAT Hacıbayram 4.281,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

42 BAYAT İleği 3.227,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

43 BAYAT Karakaya 2.107,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

44 BAYAT Kubbeddin 2.026,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

45 BAYAT Kuruçay 5.603,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

46 BAYAT Tepekutuğun 4.770,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

47 BAYAT Yenişıhlar 2.549,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

48 UĞURLUDAĞ By.Erikli  3.421,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

49 UĞURLUDAĞ Dağönü  2.506,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

50 UĞURLUDAĞ Karakısık  2.875,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

BETON PARKE TAŞI PROGRAMLARI
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NO İLÇE KÖY
ZEMİNDE 

UYGULANAN m²
BÜTÇE KAYNAĞI

51 UĞURLUDAĞ Köpeç  2.614,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

52 OSMANCIK Alibey  2.002,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

53 OSMANCIK Ardıç  3.121,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

54 OSMANCIK Akören 1.766,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

55 OSMANCIK Baldıran 2.048,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

56 OSMANCIK Çatak  2.112,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

57 OSMANCIK Deliler  1.147,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

58 OSMANCIK Doğan  2.112,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

59 OSMANCIK Evlik  1.277,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

60 OSMANCIK Girinoğlan  1.272,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

61 OSMANCIK Güneşören 960,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

62 OSMANCIK Güvercinlik  2.771,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

63 OSMANCIK İncesu  2.139,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

64 OSMANCIK Karaçay  2.663,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

65 OSMANCIK Karalargüney  3.094,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

66 OSMANCIK Kargı  2.884,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

67 OSMANCIK Kuzhayat  2.234,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

68 OSMANCIK Ovacıksuyu 2.257,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

69 OSMANCIK Öbektaş 2.056,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

70 OSMANCIK Sarıalan 242,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

71 OSMANCIK Sekibağı   2.188,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

72 OSMANCIK Sarpunkavak 1.892,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

73 OSMANCIK Tekmen  2.100,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

74 OSMANCIK Yaylabaşı  1.688,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

75 OSMANCIK Yk.Danişment  1.732,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

76 OSMANCIK Yk.Zeytin  2.082,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

77 MERKEZ Ahilyas  3.337,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

78 MERKEZ Bozboğa  3.224,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

79 MERKEZ Budakören  3.408,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

80 MERKEZ Büget  1.707,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

81 MERKEZ Cemilbey (Çorak)  2.127,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

82 MERKEZ Çalıca  3.065,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

83 MERKEZ Çalkışla  2.726,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

84 MERKEZ Dağkarapınar  2.700,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

85 MERKEZ Delibekiroğlu  5.261,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

86 MERKEZ Deniz  2.630,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

87 MERKEZ Elicek  2.413,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

88 MERKEZ Elmalı  2.664,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

89 MERKEZ Gökçepınar 4.095,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

90 MERKEZ Hankozlusu  2.677,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

91 MERKEZ Kadıkırı  3.391,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

92 MERKEZ Kalehisar  2.568,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

93 MERKEZ Karapınar 2.862,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

94 MERKEZ Kç.Gülücek  2.033,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

95 MERKEZ Kiranlık  2.966,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

96 MERKEZ Mislerovacığı  3.389,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

97 MERKEZ Ovasaray  3.363,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

98 MERKEZ Pembecik  2.686,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

99 MERKEZ Pınarçay  3.402,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

100 MERKEZ Sarılık  3.539,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ
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NO İLÇE KÖY
ZEMİNDE 

UYGULANAN 

m²

BÜTÇE KAYNAĞI

101 MERKEZ Sarışeyh  2.600,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

102 MERKEZ Turgut  1.437,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

103 MERKEZ Uğrak  3.276,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

104 MERKEZ Üyük  3.332,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

105 MERKEZ Yaydiğin  3.005,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

106 MERKEZ Yenihayat  3.252,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

107 ALACA Alacahöyük  3.325,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

108 ALACA Belpınar 2.259,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

109 ALACA Boğaziçi  2.117,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

110 ALACA By.Hırka  2.411,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

111 ALACA Bozdoğan 2.575,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

112 ALACA Çatalkaya 2.273,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

113 ALACA Çopraşık  2.487,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

114 ALACA Gazipaşa  1.847,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

115 ALACA İbrahim  2.403,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

116 ALACA İsmailli  2.515,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

117 ALACA Sultanköy 2.487,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

118 BOĞAZKALE Emirler  3.654,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

119 BOĞAZKALE Kaymaz 4.407,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

120 BOĞAZKALE Örenkaya 514,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

121 BOĞAZKALE Yekbas 5.253,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

122 ORTAKÖY İncesu  1.000,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

123 ORTAKÖY Kızılhamza  1.770,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

124 SUNGURLU Çadırhöyük  2.698,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

125 SUNGURLU Kuşçalı  2.694,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

126 SUNGURLU Küçükpolatlı  2.690,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

127 SUNGURLU Turgutlu  2.611,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

128 MECİTÖZÜ Akçakoyun  2.907,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

129 MECİTÖZÜ Bayındır  1.559,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

130 MECİTÖZÜ Bekişler  4.100,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

131 MECİTÖZÜ İbek 2.581,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

132 MECİTÖZÜ Beyözü  3.255,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

133 MECİTÖZÜ Çayköy  3.327,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

134 MECİTÖZÜ Çitli  3.344,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

135 MECİTÖZÜ Devletoğlan  4.038,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

136 MECİTÖZÜ Doğla  2.313,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

137 MECİTÖZÜ Elmapınarı  2.682,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

138 MECİTÖZÜ Gökçebel  4.257,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

139 MECİTÖZÜ Kışlacık  3.527,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

140 MECİTÖZÜ Köprübaşı  2.508,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

141 MECİTÖZÜ Kuyucak  2.257,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

142 MECİTÖZÜ Sarıhasan  2.608,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

143 MECİTÖZÜ Boyacı 2.364,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

144 MECİTÖZÜ Geykoca 2.767,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

145 MECİTÖZÜ Sülüklü   3.357,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

146 MECİTÖZÜ Tanrıvermiş  2.613,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

147 MERKEZ Ahmediye  2.674,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

148 MERKEZ Arpalık  4.212,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

149 MERKEZ Ayaz  2.668,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

150 MERKEZ Beydili  2.699,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ  
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151 MERKEZ Boğacık  3.334,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

152 MERKEZ Cerit  1.432,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

153 MERKEZ Çatak 2.549,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

154 MERKEZ Değirmendere  2.645,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

155 MERKEZ Deliler  2.398,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

156 MERKEZ Feruz  2.546,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

157 MERKEZ Güney  2.613,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

158 MERKEZ Güzelyurt  3.396,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

159 MERKEZ Harnancık 1.589,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

160 MERKEZ Hamamlı çayköy 2.388,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

161 MERKEZ İğdeli  4.003,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

162 MERKEZ İsmailköy  2.618,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

163 MERKEZ Karaağaç 1.699,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

164 MERKEZ Karapürçek  3.170,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

165 MERKEZ Kırkdilim  2.625,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

166 MERKEZ Köprüalan  2.723,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

167 MERKEZ Palabıyık 3.803,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

168 MERKEZ Paşaköy 1.380,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

169 MERKEZ Pınarcık  1.986,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

170 MERKEZ Serpin  1.500,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

171 MERKEZ Soğuksu  3.344,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

172 MERKEZ Şeyhamza  1.850,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

173 MERKEZ Taşpınar  3.322,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

174 MERKEZ Türkler  3.353,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

175 MERKEZ Ülkenpınarı  4.229,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

176 MERKEZ Yakuparpa  3.346,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

177 MERKEZ Yk.Saraylı  3.086,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

178 ALACA Beşiktepe 2.259,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

179 ALACA Bolatcık 3.090,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

180 ALACA Çatak 1.402,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

181 ALACA Çetederesi 2.109,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

182 ALACA Dedepınar 3.548,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

183 ALACA Tutluca 2.305,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

184 ALACA Eren 2.391,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

185 ALACA Karamahmut 2.227,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

186 ALACA Killik 2.049,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

187 ALACA Koyunoğlu 998,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

188 ALACA Miyane Sultan 2.072,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

189 ALACA Suludere 1.978,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

190 ALACA Tutaş 2.300,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

191 ALACA Yeşilyurt 2.159,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

192 ORTAKÖY Büyükkışla 1.664,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

193 ORTAKÖY Salbaş 1.180,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

194 SUNGURLU Akçalı 2.104,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

195 SUNGURLU Akpınar 2.026,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

196 SUNGURLU Arabaçayı 2.984,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

197 SUNGURLU Arifegazili 3.960,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

198 SUNGURLU Bunalan 2.934,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

199 SUNGURLU Gökçeköy 1.580,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

200 SUNGURLU Göller 2.077,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

 



 
46 

 

 

NO İLÇE KÖY
ZEMİNDE 

UYGULANAN m²
BÜTÇE KAYNAĞI

201 SUNGURLU Kertme 1.571,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

202 SUNGURLU Kızılcakışla 2.054,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

203 SUNGURLU Oğlaközü 985,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

204 BOĞAZKALE Çarşıcuma 1.199,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

205 BOĞAZKALE Emirler 3.043,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

206 BOĞAZKALE Evci 2.035,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

207 BOĞAZKALE Japongöleti yolu 8.516,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

208 BOĞAZKALE Yekbas 2.628,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

209 BAYAT Aşağıemirhalil 3.413,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

210 BAYAT Bayan 3.169,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

211 BAYAT İleği 3.227,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

212 İSKİLİP Asarcık 5.688,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

213 İSKİLİP Aşağışeyhler 3.145,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

214 İSKİLİP Çavuşoğlu 3.792,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

215 İSKİLİP Çukur 3.792,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

216 İSKİLİP Eskiköy 3.854,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

217 İSKİLİP Kayaağzı 3.419,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

218 İSKİLİP Saraycık 5.688,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

219 İSKİLİP Seki 6.067,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

220 İSKİLİP Sorkun 4.893,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

221 İSKİLİP Yenice 3.033,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

222 UĞURLUDAĞ Aşılıarmut 1.137,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

223 UĞURLUDAĞ Dağönü 2.506,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

224 UĞURLUDAĞ Karakısık 1.516,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

225 DODURGA Berk 1.600,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

226 DODURGA Kirenci 900,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

227 DODURGA M.D. Tekke 1.000,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

228 DODURGA Yeni 900,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

229 KARGI Çukuraluç 1.600,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

230 LAÇİN Çamlıca 800,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

231 LAÇİN Gökçekaya 1.600,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

232 LAÇİN Gökgözler 1.600,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

233 LAÇİN Gözübüyük 800,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

234 LAÇİN Narlı 4.600,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

235 OĞUZLAR Ağaççamı 1.600,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

236 OĞUZLAR Cevizli 1.600,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

237 OĞUZLAR Erenler 600,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

238 OĞUZLAR Kayı 800,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

239 OĞUZLAR Şaphane 400,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

240 OSMANCIK Çampınar 1.600,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

241 OSMANCIK Danişment 1.600,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

242 OSMANCIK Gecek 2.600,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

243 OSMANCIK Kargı 1.600,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

244 MERKEZ Aksungur 2.400,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

245 MERKEZ Altınbaş 2.482,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

246 MERKEZ Bozboğa 3.224,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

247 MERKEZ Çanakcı 4.101,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

248 MERKEZ Dağkarapınar 2.400,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

249 MERKEZ Eskice 2.448,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

250 MERKEZ Evci Yenikışla 2.448,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ
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251 MERKEZ Kutluca 2.352,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

252 MERKEZ Mollahasan 1.215,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

253 MERKEZ Ömerbey 2.400,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

254 MERKEZ Sarmaşa 2.408,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

255 MERKEZ Seydim okul bahçe 1.150,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

256 MERKEZ Seyfe 2.406,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

257 MERKEZ Şeyhmustafa 2.289,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

258 MERKEZ Tatar 2.474,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

259 MERKEZ Yenice 2.829,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

260 MERKEZ Yoğunpelit 3.546,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

261 MECİTÖZÜ Akpınar 4.241,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

262 MECİTÖZÜ Çitli 3.802,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

263 MECİTÖZÜ Köprübaşı 5.769,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

264 MECİTÖZÜ Körücek 2.431,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

265 MECİTÖZÜ Tanrıvermiş 3.278,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

266 MERKEZ Türkler 3.673,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

267 MERKEZ Kutluca 2.300,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

268 MERKEZ Aksungur 2.047,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

269 MERKEZ Aş. Saraylı 3.742,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

270 BOĞAZKALE Fındıklı 3.290,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

1 MERKEZ Buğdüz 2.325,00 KÖYDES BÜTÇESİ

2 MERKEZ Çatak 2.549,00 KÖYDES BÜTÇESİ

3 MERKEZ Çomarbaşı 1.908,00 KÖYDES BÜTÇESİ

4 MERKEZ Değirmendere 1.597,00 KÖYDES BÜTÇESİ

5 MERKEZ Eskice 2.356,00 KÖYDES BÜTÇESİ

6 MERKEZ Hacımusa 3.269,00 KÖYDES BÜTÇESİ

7 MERKEZ Karahisar 3.070,00 KÖYDES BÜTÇESİ

8 MERKEZ Karapınar 2.138,00 KÖYDES BÜTÇESİ

9 MERKEZ Kç.Düvenci 2.706,00 KÖYDES BÜTÇESİ

10 MERKEZ Kç.Gülücek 2.114,00 KÖYDES BÜTÇESİ

11 MERKEZ Mühürler 2.038,00 KÖYDES BÜTÇESİ

12 MERKEZ Ovasaray 1.064,00 KÖYDES BÜTÇESİ

13 MERKEZ Salur 3.458,00 KÖYDES BÜTÇESİ

14 MERKEZ Sarimbey 2.598,00 KÖYDES BÜTÇESİ

15 MERKEZ Şekerbey 2.073,00 KÖYDES BÜTÇESİ

16 MERKEZ Tarhan 3.269,00 KÖYDES BÜTÇESİ

17 MECİTÖZÜ Figani 2.017,00 KÖYDES BÜTÇESİ

18 İSKİLİP Akpınar 2.955,00 KÖYDES BÜTÇESİ

19 İSKİLİP Çomu 2.257,00 KÖYDES BÜTÇESİ

20 İSKİLİP Kuzköy 2.582,00 KÖYDES BÜTÇESİ

21 İSKİLİP Örübağ 1.632,00 KÖYDES BÜTÇESİ

22 İSKİLİP Yalak 2.227,00 KÖYDES BÜTÇESİ

23 İSKİLİP Yaylacıkseki 2.351,00 KÖYDES BÜTÇESİ

24 ALACA Örükaya 2.626,00 KÖYDES BÜTÇESİ

25 ORTAKÖY By.Kışla 2.338,00 KÖYDES BÜTÇESİ

26 ORTAKÖY Cevizli 1.956,00 KÖYDES BÜTÇESİ

27 SUNGURLU Çavuşcu 1.030,00 KÖYDES BÜTÇESİ

28 SUNGURLU Çayyaka 2.708,00 KÖYDES BÜTÇESİ

29 SUNGURLU Çiçekli 1.130,00 KÖYDES BÜTÇESİ

30 SUNGURLU Çiçeklikeller 2.448,00 KÖYDES BÜTÇESİ

KÖYDES BÜTÇESİ
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31 SUNGURLU İmirli 2.633,00 KÖYDES BÜTÇESİ

32 SUNGURLU Karaçay 3.191,00 KÖYDES BÜTÇESİ

33 SUNGURLU Kırankışla 2.508,00 KÖYDES BÜTÇESİ

34 SUNGURLU Tokullu 2.767,00 KÖYDES BÜTÇESİ

35 SUNGURLU Yarımsöğüt 905,00 KÖYDES BÜTÇESİ

36 LAÇİN Çamlıca 2.524,00 KÖYDES BÜTÇESİ

37 KARGI Çeltiközü 1.659,00 KÖYDES BÜTÇESİ

38 KARGI Göletdere 1.525,00 KÖYDES BÜTÇESİ

39 KARGI Karacaoğlan 3.126,00 KÖYDES BÜTÇESİ

40 KARGI Karakise 504,00 KÖYDES BÜTÇESİ

41 KARGI Köprübaşı 976,00 KÖYDES BÜTÇESİ

42 OSMANCIK Baltacı  mehmetpaşa 1.793,00 KÖYDES BÜTÇESİ

43 OSMANCIK Başpınar 1.815,00 KÖYDES BÜTÇESİ

44 OSMANCIK Durucasu 1.313,00 KÖYDES BÜTÇESİ

45 OSMANCIK Kamil 1.155,00 KÖYDES BÜTÇESİ

46 OSMANCIK Kargı 1.082,00 KÖYDES BÜTÇESİ

47 OSMANCIK Kumbaba 1.749,00 KÖYDES BÜTÇESİ

48 OSMANCIK Seki 1.455,00 KÖYDES BÜTÇESİ

49 OSMANCIK Sütlüce 1.784,00 KÖYDES BÜTÇESİ

50 OSMANCIK Tepeyolaltı 1.793,00 KÖYDES BÜTÇESİ

51 OSMANCIK Yağsiyen 1.766,00 KÖYDES BÜTÇESİ

52 OSMANCIK Yaylabaşı 1.347,00 KÖYDES BÜTÇESİ

1 SUNGURLU Arifegazili 3.500,00 2016 İLBANK HİBE

2 BAYAT Ahacık 3.000,00 2016 İLBANK HİBE

3 BAYAT Aşağıemirhalil 5.500,00 2016 İLBANK HİBE

4 BAYAT Barak 4.000,00 2016 İLBANK HİBE

5 BAYAT Evci 5.500,00 2016 İLBANK HİBE

6 BAYAT Dorukseki 5.315,00 2016 İLBANK HİBE

7 BAYAT Köpüklü 4.000,00 2016 İLBANK HİBE

8 BAYAT Pancarlık 5.500,00 2016 İLBANK HİBE

9 BAYAT Yeniköy 4.000,00 2016 İLBANK HİBE

10 BAYAT Yoncalı 2.000,00 2016 İLBANK HİBE

868.624,00 m2

İLBANK A.Ş ( HİBE )

GENEL TOPLAM        
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S.NO İLÇE KÖY KM
1 ALACA ALTINTAŞ KÖY YOLU 3,0

2 ALACA BEŞİKTEPE-GERDEKKAYA GRUP YOLU 2,0

3 ALACA ALACA BY.DONA-AYDINCIK KÖSÜRELİK KÖY YOLU 4,0

4 ALACA İSMAİLLİ - KARNIKARA GRUP YOLU 5,0

5 ALACA KÜRKÇÜ-BÜYÜKDONA GRUP YOLU 4,5

6 ALACA BOLATÇIK GRUP YOLU 0,7

7 ALACA ÇETEDERESİ KÖY YOLU 3,0

8 ALACA ÇATALKAYA - KARNIKARA - GÜLDERESİ GRUP YOLU 8,5

9 BAYAT İLEĞİ - FALI KÖY GRUP YOLU 14,0

10 BAYAT SARAY - AŞ. EMİRHALİL GRUP YOLU 1,0

11 BAYAT DORUKSEKİ KÖY YOLU 1,0

12 BAYAT TEPEKUTUĞUN - SEMERDERESİ MAH. KÖY YOLU 1,8

13 BOĞAZKALE İBİKÇAM KÖY YOLU 2,0

14 BOĞAZKALE KAYMAZ-MEHMETBEYLİ GRUP YOLU 3,0

15 BOĞAZKALE KAYMAZ-YEKBAS KÖY YOLU 6,0

16 BOĞAZKALE ÇARŞICUMA GRUP YOLU 7,7

17 BOĞAZKALE GÖLPINAR KÖY YOLU 1,0

18 DODURGA ALPAGUT GRUP YOLU 2,0

19 DODURGA MEHMETDEDETEKKESİ KÖY YOLU 3,7

20 İSKİLİP YANOĞLAN - ÇOMU GRUP YOLU 5,0

21 İSKİLİP AĞCASU - YENİCE GRUP YOLU 2,5

22 İSKİLİP KAYAAĞZI KALFA MAH. KÖY YOLU 1,7

23 İSKİLİP DAĞKIYISI - SARIKAVAK GRUP YOLU 2,0

24 KARGI CİHADİYE KÖY YOLU 2,0

25 KARGI ÇOBANLAR-ÇOBANKAYA GRUP YOLU 10,0

26 KARGI SEKİ GRUP YOLU 8,0

27 KARGI SÜNNÜK-BAYAT GRUP YOLU 10,0

28 MECİTÖZÜ ALÖREN KÖY YOLU 3,0

29 MECİTÖZÜ KONAÇ KÖY YOLU 6,0

30 MECİTÖZÜ SARIHASAN-TERKEN KÖY YOLU 3,0

31 MECİTÖZÜ SIRÇALI KÖY YOLU 2,0

32 MECİTÖZÜ SÖĞÜTYOLU-DEVLETOĞLAN GRUP YOLU 7,0

33 MERKEZ ARPALIK KÖY YOLU 2,0

34 MERKEZ DÜVENCİ GRUP YOLU 8,7

35 MERKEZ ERDEK-ACIPINAR GRUP YOLU 8,0

36 MERKEZ HACIPAŞA-AKSUNGUR KÖY YOLU 2,0

37 MERKEZ MİSLEROVACIĞI-İNALÖZÜ GRUP YOLU 12,0

38 MERKEZ SEYFE GRUP YOLU 4,0

39 MERKEZ YAYDİĞİN KÖY YOLU 3,0

40 ORTAKÖY KARAHACİP - AYDINCIK - BAYDİĞİN KÖY YOLU 5,0

41 OSMANCIK FINDIK GRUP YOLU 6,0

42 OSMANCIK SEKİ ELMALI MAH. KÖY YOLU 5,0

43 OSMANCIK SEKİ KÖY YOLU 2,0

44 OSMANCIK SERPİNKAVAK-SERPİN MAH. KÖY YOLU 1,0

45 OSMANCIK AYDIN SEKİ MAH. KÖY YOLU 1,0

46 OSMANCIK KARALARGÜNEY KARACAKAYA MAH. KÖY YOLU 3,0

47 SUNGURLU GÜVENDİK KÖY YOLU 3,0

48 SUNGURLU GÖKÇEKÖY-EKMEKÇİ KÖY YOLU 3,0

49 SUNGURLU İNEGAZİLİ GRUP YOLU 2,0

50 SUNGURLU KUZUCAK KÖY YOLU 4,0

51 SUNGURLU BEŞKIZ - YK. BEŞKIZ GRUP YOLU 8,2

52 UĞURLUDAĞ TCK  YENİYAPAN KÖY YOLU 3,0

53 UĞURLUDAĞ KARAEVLİYA KÖY YOLU 2,0

54 UĞURLUDAĞ KIR KÖY KÖY YOLU 6,0

230,0

STABİLİZE YOL ÇALIŞMASI

TOPLAM
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NO İLÇE KÖY BAĞLI YAPILAN İŞ BÜTÇE KAYNAĞI

1 İSKİLİP Çavuşoğlu-Esentepe Menfez (2 ad) İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

2 İSKİLİP Musular Köyü Menfez İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

3 İSKİLİP Yalakçay Köyü Menfez İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

4 İSKİLİP Çukurköy 2. kısım Menfez ve Köy içi kanal yapımı İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

5 İSKİLİP Çukurköy Menfez ve Köy içi kanal yapımı İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

6 İSKİLİP Kurusaray Köyü Menfez İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

7 İSKİLİP Yaylacıkseki Köyü Menfez İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

8 OSMANCIK Yenidanişment Menfez İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

9 OSMANCIK Kamil Köyü İstinat Duvarı İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

10 ALACA Akçaköy Menfez İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

11 KARGI Gökçedoğan /Saraycık Menfez (2 adet) İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

12 KARGI Saraçlar Harmancı Mah. Menfez İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

13 MERKEZ Kadıkırı Menfez İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

14 MERKEZ Kınıkdeliler/ Kireçocağı Menfez İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

15 MERKEZ Türkler Menfez İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

16 UĞURLUDAĞ Aşılıarmut İstinat Duvarı İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

17 UĞURLUDAĞ Köpeç Menfez İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

18 DODURGA Berk Menfez İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

19 DODURGA Çiftlik İstinat Duvarı İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

20 MERKEZ Deniz 2 ad.Menfez İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

21 MERKEZ Kınıkdeliler Menfez İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

22 OĞUZLAR Kayı 100 mt Taş duvar yapımı İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

23 OĞUZLAR Kayı 350 mt Beton kanal yapımı İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

24 OSMANCIK Kumbaba Menfez İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

25 OSMANCIK Doğan Menfez İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

26 BAYAT Orta Grup Yolu Üzeri 2. grup 4 Menfez - 1 İstinat Duvarı İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

27 LAÇİN Gökçekaya Menfez İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

28 DODURGA Alpagut Köyü 180 mt istinat duvarı İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

29 DODURGA Berk Köyü 180 mt istinat duvarı ve korkuluk İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

1 BAYAT Kunduzlu Menfez KÖYDES BÜTÇESİ

2 İSKİLİP İbik Karakaya Menfez KÖYDES BÜTÇESİ

3 İSKİLİP Aş.Örenseki Menfez KÖYDES BÜTÇESİ

4 İSKİLİP Beyoğlan Menfez KÖYDES BÜTÇESİ

5 UĞURLUDAĞ By.Erikli 2 ad. Menfez KÖYDES BÜTÇESİ

6 MERKEZ Çatak Menfez KÖYDES BÜTÇESİ

7 MERKEZ İsmail Menfez KÖYDES BÜTÇESİ

8 MERKEZ Karacaören Menfez KÖYDES BÜTÇESİ

9 MECİTÖZÜ Bekişler Menfez KÖYDES BÜTÇESİ

10 MERKEZ Evciyenikışla Menfez KÖYDES BÜTÇESİ

11 MERKEZ Şendere gr yolu Menfez KÖYDES BÜTÇESİ

12 MERKEZ Ovasaray Menfez KÖYDES BÜTÇESİ

13 MERKEZ Şekerbey İstinat duvarı KÖYDES BÜTÇESİ

14 KARGI Sünlük İstinat duvarı KÖYDES BÜTÇESİ

15 OSMANCIK Kuzhayat Menfez KÖYDES BÜTÇESİ

16 ALACA By.Hırka Beton kanal KÖYDES BÜTÇESİ

17 BOĞAZKALE Yekbas Menfez KÖYDES BÜTÇESİ

18 SUNGURLU Gülderesi Menfez KÖYDES BÜTÇESİ

19 SUNGURLU Karacabey İstinat duvarı KÖYDES BÜTÇESİ

1 OSMANCIK Fındıcak Köprü yapımı İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

2 UĞURLUDAĞ Karaevliya Köyü Köprü yapımı İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ

SANAT YAPILARI PROĞRAMI  ( Menfez, İstinat Duvarı, Beton Kanal vs )

KÖYDES PROGRAMI

KÖPRÜ YAPIMI

 

NO KULLANIM YERİ İŞİN ADI Metre BÜTÇE KAYNAĞI

1 Merkez ve İlçe Köy Yolları HDPE Boru Alımı  3.650,00 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ 

2 Merkez ve İlçe Köy Yolları HDPE Boru Alımı  2.360,00 KÖYDES BÜTÇESİ

HDPE BORU ALIMLARI
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SU VE KANAL HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 
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Alan 2 Yerleşim Birimlerine Hizmetler 

Amaç 1 Çevre unsurlarını içeren, kaliteli, sağlıklı, güvenli, verimli ve etkin olarak kullanılabilen 

gelişmiş alt yapı tesisleri oluşturmak 

Hedef 1 İçme suyu yeni tesis yapımı ve mevcut içme suyu tesislerinin yenilenmesi, geliştirilmesi, 

bakım ve onarımı 

Faaliyet 

No 
Faaliyet Tanımı 

Performans 

Göstergesi 
2016 Yılı Gerçekleştirilen Faaliyetler 

2.1.1.2. 

Mevcut ve yeni yapılacak içme suyu 

tesislerinde makineli drenaj ve bakım 

onarım çalışması yapılması 

200 ünite 

 353 ünitede makineli drenaj ve bakım 

çalışması yapılmıştır. 

Tamamı İl Özel İdaresi tarafından 

karşılanmıştır. 

2.1.1.3. 

Şebekesi bulunmayan çeşmeli bağlılara 

şebekeli yeni içme suyu tesis yapımı ve 

bakım onarımları 

23 adet 

23 adet şebekeli yeni içme suyu tesisi 

yapılmıştır. 

Tamamı İl Özel İdaresi tarafından 

karşılanmıştır. 

2.1.1.4. 

Köy ve bağlılarda, mevcut içme suyu 

tesislerinin yenilenmesi, geliştirilmesi, 

bakım ve onarımlarının yapımı 

10 ünite 

95 adet içme suyu tesisinde yenileme 

geliştirme bakım ve onarım yapılmıştır. 

88 adet  İl Özel İdaresi bütçesi,  

7 adet köydes programından karşılanmıştır. 

2.1.1.5. 
İçme ve kullanma sularının 

dezenfeksiyonu için malzeme alımı 
5 ton 

9 ton klor tablet ve sıvı klor alımı 

yapılmıştır.  

Tamamı İl Özel İdaresi tarafından 

karşılanmıştır. 
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Alan 2 Yerleşim Birimlerine Hizmetler 

Amaç 1 
Çevre unsurlarını içeren, kaliteli, sağlıklı, güvenli, verimli ve etkin olarak kullanılabilen 

gelişmiş alt yapı tesisleri oluşturmak 

Hedef 2 
Nüfusu en fazla olan ünitelere yeni kanalizasyon tesisi yapımı ve mevcut kanalizasyon 

tesislerinin yenilenmesi, geliştirilmesi, bakım ve onarımı 

Faaliyet 

No 
Faaliyet Tanımı 

Performans 

Göstergesi 
2016 Yılı Gerçekleştirilen Faaliyetler 

2.1.2.1. 

Kanalizasyon tesisi bulunmayan köy ve 

bağlılara yeni kanalizasyon tesisi 

yapımı 36 ünite 

73 adet köy ve bağlıda kanalizasyon tesisi 

yapılmıştır. 

57 adet İl Özel İdare Bütçesi 

12 adet Bakanlık  ödeneği 

4 adet İlbank A.Ş’den karşılanmıştır. 

2.1.2.2. 

Köy ve bağlılarda, mevcut 

kanalizasyon tesislerinin yenilenmesi, 

geliştirilmesi, bakım ve onarımlarının 

yapımı 

40 ünite 

36  adet köy ve bağlıda kanalizasyon tesisi 

onarımı yapılmıştır 

Tamamı İl Özel İdare Bütçesinden 

karşılanmıştır. 

2.1.2.3. 

Mevcut kanalizasyon tesislerinde 

makineli bakım ve onarım çalışması 

yapılması 
40 ünite 

259 adet kanalizasyon tesisinde makineli 

bakım ve onarım çalışması yapılmıştır. 

Tamamı İl Özel İdare Bütçesinden 

karşılanmıştır. 

          

 Stratejik Planında bulunan, ancak 2016 yılı Performans Programında bulunmayan  " Mevcut ve yeni 

yapılacak içme suyu tesislerinde ihtiyaç duyulan analizlerin yapılması kapsamında İdaremiz 

bütçesinden 48 adet köyde içme suyu analizleri yaptırılmıştır.  
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NO İLÇE KÖY BAĞLI YAPILACAK İŞ BÜTÇE KAYNAĞI

1 ALACA BELPINAR MERKEZ 50 M3 DEPO, 950 M. Q 63/10 ATÜ PE BORU İL ÖZEL İDARESİ

2 ALACA SANCI MERKEZ 50 M3 DEPO İL ÖZEL İDARESİ

3 ALACA ALACAHÖYÜK MERKEZ
100 M3 DEPO, 20 M3 BİRİKTİRME BİNASI, 1.650 M 75/10 ATÜ 

PE BORU, ENH, POMPA
İL ÖZEL İDARESİ

4 ALACA ÇELEBİBAĞ MERKEZ
3O ME DEPO, BİRİKTİRME BİNASI, 800 M. Q 75/10 ATÜ PE 

BORU, 500 M Q 63/10 ATÜ PE BORU, POMPA
İL ÖZEL İDARESİ

5 ALACA KÜÇÜKDONA MERKEZ
650 M. 125/10 ATÜ PE BORU, TERFİ BİNASI, TERFİ HATTI, 

ENH
İL ÖZEL İDARESİ

6 ALACA KÜRKÇÜ MERKEZ
 SONDAJ, 1600 M. Q 63/10 ATÜ PE BORU, ENH, 20 M3 

BİRİKTİRME BİNASI ,POMPA, TERFİ HATTI, 30 M3 DEPO
İL ÖZEL İDARESİ

7 ALACA İMAT MERKEZ 2.730 M. 90/10 ATÜ PE BORU,TERFİ BİNASI, MOTOPOMP İL ÖZEL İDARESİ

8 ALACA KALINKAYA MERKEZ 50 M3 DEPO, 20 M3 BİRİKTİRME BİNASI, MOTOPOMP İL ÖZEL İDARESİ

9 ALACA SOĞUCAK MERKEZ BİRİKTİRME BİNASI, POMPA, ENH İL ÖZEL İDARESİ

10 ALACA
DEDEPINARI-

ERENLER
MERKEZ 100 M3 DEPO İL ÖZEL İDARESİ

11 ALACA BÜYÜKDONA MERKEZ 50 M3 DEPO, 1.200 M Q 63/10 ATÜ İL ÖZEL İDARESİ

12 ALACA DEĞİRMENÖNÜ MERKEZ
1.100 M 63/10 ATÜ PE BORU, TERFİ BİNASI TADİLATI, 

POMPA, ENH
İL ÖZEL İDARESİ

13 ALACA GÜLDERESİ MERKEZ 1.600 M 63/10 ATÜ PE BORU İL ÖZEL İDARESİ

14 ALACA ESKİYAPAR MERKEZ 900 M 110/10 ATÜ PE BORU İL ÖZEL İDARESİ

15 ALACA ÜNALAN MERKEZ 1000 M 63/10 ATÜ PE BORU İL ÖZEL İDARESİ

16 ALACA ALTINTAŞ MERKEZ 1.950 M Q 75/10 ATÜ PE BORU KÖYDES

17 ALACA BOZDOĞAN MERKEZ DEPO TADİLATI KÖYDES

18 ALACA KICILI MERKEZ DEPO TADİLATI KÖYDES

19 ALACA KÜLAH MERKEZ DEPO TADİLATI KÖYDES

20 ALACA KUZKIŞLA MERKEZ TERFİ BİNASI TADİLATI, 50 M3 DEPO, ENH,POMPA KÖYDES

21 ALACA KARGIN MERKEZ 20 M3 TERFİ BİNASI, 500 M. 90/10 ATÜ PE BORU,ENH,POMPA KÖYDES

22 BAYAT HACIBAYRAM MERKEZ 1.900 M. 63/10 ATÜ PE BORU İL ÖZEL İDARESİ

23 BAYAT EMİRŞAH MERKEZ 2.200 M. 63/10 ATÜ PE BORU İL ÖZEL İDARESİ

24 BAYAT KUBBEDDİN MERKEZ 50 M3 DEPO İL ÖZEL İDARESİ

25 BAYAT İLEĞİ MERKEZ 50 M3 DEPO İL ÖZEL İDARESİ

26 BAYAT BARAK MERKEZ 50M3 DEPO, 4.000 M Q 63/10 ATÜ PE BORU İL ÖZEL İDARESİ

27 BAYAT KÖPÜKLÜ MERKEZ 50 M3 DEPO İL ÖZEL İDARESİ

28 BAYAT ÇAMLIGÜNEY MERKEZ 2.300 M Q63/10 ATÜ PE BORU İL ÖZEL İDARESİ

29 BAYAT AHACIK KARABALÇIK 3.300 M. Q 75/10 ATÜ PE BORU, İL ÖZEL İDARESİ

30 BOĞAZKALE ÖRENKAYA MERKEZ
1,300 M 63/10 ATÜ PE BORU, 2.200 M. 63/16 ATÜ PE BORU,50 

M3 DEPO
İL ÖZEL İDARESİ

31 BOĞAZKALE
ÇARŞICUMA,  

YEKBAS, 
MERKEZ 30 M3 DEPO VE DEPO TADİLATLARI İL ÖZEL İDARESİ

32 BOĞAZKALE YUKARIFINDIKLI MERKEZ 2.300 M. 63/10 ATÜ PE BORU İL ÖZEL İDARESİ

33 BOĞAZKALE YENİKADILI MERKEZ İDAREMZCE MAKİNELİ DRENAJ YAPILDI İL ÖZEL İDARESİ

34 BOĞAZKALE GÖLPINAR MERKEZ
1.200 M Q 63/10 ATÜ PE BORU, 20 M3 BİRİKTİRME 

DEPOSU,POMPA, ENH
İL ÖZEL İDARESİ

35 DODURGA TUTUŞ MERKEZ

570 M. Q 63/10 ATÜ PE BORU, Q63/16 ATÜ PE BORU,50 M. Q 

63/20 ATÜ PE BORU, 200 M. 75/10 ATÜ PE BORU, 200 M. 90/10 

ATÜ PE BORU, BİRİKTİRME, TERFİ HATTI, POMPA, ENH

İL ÖZEL İDARESİ

36 DODURGA ALPAGUT MERKEZ 100 M3 DEPO İL ÖZEL İDARESİ

37 İSKİLİP İKİKİSE
KELLELİ 

MAH.
50 M3 DEPO,3.400 M. 63/10 ATÜ PE BORU İL ÖZEL İDARESİ

38 İSKİLİP KIZILCABAYIR MERKEZ 50 M3 DEPO İL ÖZEL İDARESİ

39 İSKİLİP KUTLUÖZÜ MERKEZ 50 M3 DEPO İL ÖZEL İDARESİ

40 İSKİLİP YAVU MERKEZ
4.500 M Q 63/10 ATÜ PE BORU, 1.500 M. Q63/16 ATÜ PE 

BORU
İL ÖZEL İDARESİ

2016 YILI İÇME SUYU TESİSİ YAPILAN KÖY LİSTESİ
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NO İLÇE KÖY BAĞLI YAPILACAK İŞ BÜTÇE KAYNAĞI

41 İSKİLİP ESKİKÖY MERKEZ 5.200 M Q63/10 ATÜ PE BORU İL ÖZEL İDARESİ

42 İSKİLİP KILIÇDERE
MERKEZ VE 

VELETLER MAH.

7.700  M. 90/16 ATÜ, 1.800 M. 63/10 ATÜ, 1.300 M. 

50/10 ATÜ PE BORU,  TERFİ BİNAS, ENH, POMPA
İL ÖZEL İDARESİ

43 İSKİLİP ASARCIK MERKEZ 50 M3 DEPO İL ÖZEL İDARESİ

44 İSKİLİP SOĞUCAK MERKEZ

300 M. Q63/10 ATÜ, 100 M Q90/20 ATÜ, 700 M. Q 

90/16 ATÜ, 1.000 M 75/10 ATÜ PE BORU, 50 M3 

DEPO, 1 DET TERFİ BİNASI, ENH, MOTOPOMP

İL ÖZEL İDARESİ

45 İSKİLİP HARUN MERKEZ
900 M 63/10 ATÜ PE BORU, DEPO TADİLATI, 

POMPA, ENH
İL ÖZEL İDARESİ

46 İSKİLİP KILIÇDERE CINGILLIOĞLU 2.350  M Q63/10 ATÜ PE BORU, 50 M3 DEPO İL ÖZEL İDARESİ

47 İSKİLİP KARAÇUKUR SOPAK 50 M3 DEPO, Q 50/10 ATÜ PE BORU KÖYDES

48 İSKİLİP SEKİ
MERKEZ VE 

SALDERE
2.700 M. Q 63/10 ATÜ PE BORU KÖYDES

49 İSKİLİP BEYOĞLAN KICIKLAR 50 M3 DEPO KÖYDES

50 KARGI GÜNEY MERKEZ 1.500 M Q50/10 ATÜ PE BORU İL ÖZEL İDARESİ

51 KARGI SARAÇLAR ÖMERLER
3.400 M Q50/10 ATÜ PE BORU, 750M. Q 50/16 ATÜ 

PE BORU, 300 M. Q 50/20 ATÜ PE BORU  
İL ÖZEL İDARESİ

52 KARGI BAĞÖZÜ ÇAYKIŞLA 1.500 M Q50/10 ATÜ PE BORU, DEPO TADİLATI İL ÖZEL İDARESİ

53 KARGI SARAÇLAR ZAİMLER 50 M3 DEPO İL ÖZEL İDARESİ

54 KARGI KÖPRÜBAŞI MERKEZ 50 M3 DEPO, 1000 M 50/63 10 ATÜ PE BORU İL ÖZEL İDARESİ

55 KARGI SİNANÖZÜ MERKEZ
50 M3 DEPO, 500 M 50/63 10 ATÜ PE BORU, 800 M 

40/50 10 ATÜ PE BORU
İL ÖZEL İDARESİ

56 KARGI GÖLETDERE
MERKEZ, YEMİŞLİ 

VE CENBEKLİ
4.500 M 63/10 ATÜ PE BORU İL ÖZEL İDARESİ

57 KARGI DEREKÖY MERKEZ 2.750 M 90/10 ATÜ PE BORU, 4.000 50/63 PE BORU İL ÖZEL İDARESİ

58 LAÇİN NARLI MERKEZ
200 M. Q 110/32 ATÜ PE BORU,Q 2.600 M. 110/10 

ATÜ PE BORU, 1.200 M. 50/10 ATÜ PE BORU 
İL ÖZEL İDARESİ

59 MECİTÖZÜ KALECİK MERKEZ

50 M. SONDAJ, 750  M. 75/10 ATÜ PE BORU, 350 M. 

75/16 ATÜ PE BORU,150 M.  75/20 ATÜ PE BORU,  

ENH, TERFİ BİNASI ,POMPA, TERFİ HATTI

KÖYDES

60 MECİTÖZÜ SÜLÜKLÜ MERKEZ 2.650 M Q 63/10 ATÜ PE BORU İL ÖZEL İDARESİ

61 MECİTÖZÜ BEKİŞLER
ÇAMBEKİŞ, 

DORUKBEKİŞ
DEPO TADİLATI KÖYDES

62 MECİTÖZÜ ELMAPINARI MERKEZ GÜNEŞ ENERJİ SİSTEMİ KÖYDES

63 MECİTÖZÜ KIŞLACIK MERKEZ DEPO TADİLATI KÖYDES

64 MERKEZ SEYDİM MERKEZ 100 M3 DEPO İL ÖZEL İDARESİ

65 MERKEZ ESKİKÖY
MERKEZ, EĞRİDERE 

MAH.
4.000 M 63/10 ATÜ PE BORU, İL ÖZEL İDARESİ

66 MERKEZ KAZIKLIKAYA MERKEZ
2000 M. 63/10 ATÜ PE BORU, 500 M. 75/10 ATÜ PE 

BORU, DEPO TADİLATI
İL ÖZEL İDARESİ

67 MERKEZ HIMIROĞLU ÖRENCİKKAÇAĞI
30 M3 DEPO + 400 M. 75/10 ATÜ PE BORU, 800 M. 

63/10  ATÜ PE BORU
İL ÖZEL İDARESİ

68 MERKEZ BÜĞDÜZ MERKEZ 160  M SONDAJ İL ÖZEL İDARESİ

69 MERKEZ ARPALIK MERKEZ 3.600 M. 63/10 ATÜ PE BORU İL ÖZEL İDARESİ

70 MERKEZ ÇEŞMEÖREN YİBO MERKEZ
180 M. SONDAJ,TERFİ HATTI, DEPO, ENH, 

MOTOPOMP
İL ÖZEL İDARESİ

71 MERKEZ MORSÜMBÜL MERKEZ

2.000 M 63/10 ATÜ PE BORU, 2.700 M. 63/16 ATÜ PE 

BORU, 900 M 63/20 ATÜ PE BORU, 1.500 M. 63/25 

ATÜ PE BORU, 1.300 M. 63 /32 ATÜ PE BORU

İL ÖZEL İDARESİ

72 MERKEZ DEĞİRMENDERE MERKEZ 3.100 M. 63/10 ATÜ PE BORU İL ÖZEL İDARESİ

73 MERKEZ HACIBEY MERKEZ
3.600 m  Q 63/10 ATÜ PE BORU, 1.100 M. Q75/10 

ATÜ PE BORU
İL ÖZEL İDARESİ

74 MERKEZ YEŞİLDERE MERKEZ
2.500 M. 63/10 ATÜ PE BORU, DEPO VE TERFİ 

BİNASI TADİLATI
İL ÖZEL İDARESİ

75 MERKEZ YAKUPARPA MERKEZ TERFİ BİNASI,ENH, POMPA İL ÖZEL İDARESİ

76 MERKEZ KARAPINAR MERKEZ
TERFİ BİNASI,700 M.  Q63/10 ATÜ, 600 M. 110/16 

ATÜ PE BORU, ENH, MOTOPOMP
İL ÖZEL İDARESİ

77 MERKEZ TOLAMEHMET MERKEZ 150 M SONDAJ İL ÖZEL İDARESİ

78 MERKEZ BABAOĞLU MERKEZ
TERFİ BİNASI,350 M.  Q 75/10 ATÜ, 300 M. 75/16 

ATÜ PE BORU,ENH, MOTOPOMP
İL ÖZEL İDARESİ

79 MERKEZ KADIKIRI MERKEZ 40 M.SONDAJ İL ÖZEL İDARESİ

80 MERKEZ ŞEKERBEY MERKEZ 50 M3 DEPO İL ÖZEL İDARESİ
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NO İLÇE KÖY BAĞLI YAPILACAK İŞ BÜTÇE KAYNAĞI

81 MERKEZ UĞRAK MERKEZ 3.100 M Q 90/10 ATÜ PE BORU İL ÖZEL İDARESİ

82 MERKEZ ŞENDERE MERKEZ 1.300 M. 63/10 ATÜ PE BORU İL ÖZEL İDARESİ

83 MERKEZ KARAPÜRÇEK MERKEZ 4.100 M. Q63/10 ATÜ PE BORU İL ÖZEL İDARESİ

84 MERKEZ ÜÇKÖY MERKEZ 2.000 M 63/10 ATÜ PE BORU İL ÖZEL İDARESİ

85 OĞUZLAR DERİNÖZ KAMBURLAR MAH. 30 M3 DEPO , 3.200 M Q 75/10 ATÜ PE BORU İL ÖZEL İDARESİ

86 OĞUZLAR KAYI ONBEŞEVLER MAH. 50 M3 DEPO, 3.450 M 63/10 ATÜ PE BORU İL ÖZEL İDARESİ

87 OĞUZLAR DERİNÖZ TEKKEŞİNLER
2.500 M. 63/10 PE BORU, 1.600 M 63/16 ATÜ PE 

BORU
İL ÖZEL İDARESİ

88 ORTAKÖY KARAHACİP MERKEZ 132 M. SONDAJ İL ÖZEL İDARESİ

89 ORTAKÖY İNCESU MERKEZ 2.150 M. 63/10 ATÜ PE BORU İL ÖZEL İDARESİ

90 OSMANCIK AĞIROĞLAN MERKEZ 1.300 M. Q 40/10 ATÜ PE BORU İL ÖZEL İDARESİ

91 OSMANCIK GÖKDERE MERKEZ
60. M. SONDAJ, POMPA, ENH, 300 M 90/16 ATÜ PE 

BORU, 1100 M 90/10 ATÜ PE BORU
İL ÖZEL İDARESİ

92 OSMANCIK AYDIN MERKEZ VE SEKİ MAH. 2.300 M. 63/10 ATÜ PE BORU İL ÖZEL İDARESİ

93 OSMANCIK AŞIKBÜKÜ ESENLİ 1900 M. 50/10 ATÜ PE BORU İL ÖZEL İDARESİ

94 OSMANCIK DELİLER MERKEZ 400 M. 50/10 ATÜ PE BORU İL ÖZEL İDARESİ

95 OSMANCIK SERPİNKAVAK MERKEZ 1.900 M Q 50/10 ATÜ PE BORU, İL ÖZEL İDARESİ

96 OSMANCIK ÇAYIR MERKEZ 1.500 M Q 63/10 ATÜ PE BORU İL ÖZEL İDARESİ

97 OSMANCIK ÖBEKTAŞ MERKEZ
1.800 M. 90/10 ATÜ PE BORU, 4.000 M63/10 ATÜ PE 

BORU
İL ÖZEL İDARESİ

98 SUNGURLU GÖKÇAM MERKEZ 50 M3 DEPO İL ÖZEL İDARESİ

99 SUNGURLU YÖRÜKLÜ MERKEZ 100 M3 DEPO İL ÖZEL İDARESİ

100 SUNGURLU TÜRKHACILARHANI MERKEZ 100 M3 DEPO, POMPA İL ÖZEL İDARESİ

101 SUNGURLU MEHMETBEYLİ MERKEZ
BİRİKTİRME BİNASI, 400 M 75/10 ATÜ PE BORU, 

POMPA, ENH, DEPO ADİLATI
İL ÖZEL İDARESİ

102 SUNGURLU ÇAYYAKA MERKEZ
55 M. SONDAJ, TERFİ BİNASI, 50 M3 DEPO, 1000 M 

63/10 ATÜ PE BORU, ENH, POMPA
İL ÖZEL İDARESİ

103 SUNGURLU YARIMSÖĞÜT MERKEZ

1200 M.63/10 ATÜ PE BORU, 400 M. 75/10 ATÜ PE 

BORU, 600 M. 75/16 ATÜ PE BORU, 600 M. 75/20 

ATÜ PE BORU 1 ADET DENGELEME DEPOSU, ENH, 

POMPA

İL ÖZEL İDARESİ

104 SUNGURLU AYAĞIBÜYÜK, BEŞKIZ MERKEZ
3750 M. 90/10 ATÜ PE BORU, 1.200 M. 110/10 ATÜ PE 

BORU, 6.200 M. 110 /16 ATÜ PE BORU, 1.500 

M.110/20 ATÜ PE BORU

İL ÖZEL İDARESİ

105 SUNGURLU KIŞLA MERKEZ
1.000 M. 63/10 ATÜ PE BORU, 20 M3 BİRİKTİRME 

BİNASI, ENH, MOTOPOMP
İL ÖZEL İDARESİ

106 SUNGURLU KÜÇÜKPOLATLI MERKEZ 50 M3 DEPO İL ÖZEL İDARESİ

107 SUNGURLU KERTME MERKEZ 50 M3 DEPO İL ÖZEL İDARESİ

108 SUNGURLU ÇİÇEKLİ MERKEZ 50 M3 DEPO İL ÖZEL İDARESİ

109 SUNGURLU BÜYÜKPOLATLI MERKEZ 50 M3 DEPO, 600 M Q 63/10 ATÜ PE BORU İL ÖZEL İDARESİ

110 SUNGURLU YUKARIBEŞPINAR MERKEZ 50 M3 DEPO, ENH İL ÖZEL İDARESİ

111 SUNGURLU ARİFEGAZİLİ MERKEZ
900 M Q 160/16 ATÜ PE BORU, 800 M Q 160/20 ATÜ 

PE BORU, TERFİ BİNASI, ENH,POMPA
İL ÖZEL İDARESİ

112 SUNGURLU AYAĞIBÜYÜK MERKEZ 3.800 M. 63/10 ATÜ PE BORU, 50 M3 DEPO KÖYDES

113 SUNGURLU OYACA MERKEZ 120 M. SONDAJ KÖYDES

114 SUNGURLU AŞAĞIFINDIKLI Y.Y.Y. MERKEZ 3.000 M 63/10 ATÜ PE BORU KÖYDES

115 UĞURLUDAĞ BELKAVAK MERKEZ DEPOLU ÇEŞME YAPIMI İL ÖZEL İDARESİ

116 UĞURLUDAĞ BELKAVAK MERKEZ
BİRİKTİRME BİNASI, DEPO, 1.000 M. Q63/10 ATÜ PE 

BORU, POMPA, ENH
İL ÖZEL İDARESİ

117 UĞURLUDAĞ BELKAVAK MERKEZ 2.400 M. 63/10 ATÜ PE BORU İL ÖZEL İDARESİ

118 UĞURLUDAĞ SAZKÖY MERKEZ 50 M3 DEPO KÖYDES
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1 ALACA GERDEKKAYA MERKEZ
1.450  M. 200'LÜK KORİGE BORU, 39 ADET MUAYENE 

BACASI, 125 KİŞİLİK FOSEPTİK
İL ÖZEL İDARESİ

2 ALACA ÖRÜKAYA MERKEZ
1.360  M. 200'LÜK KORİGE BORU, 45 ADET MUAYENE 

BACASI, 125 KİŞİLİK FOSEPTİK
İL ÖZEL İDARESİ

3 ALACA ÇİKHASAN MERKEZ
1.950  M. 200'LÜK KORİGE BORU, 65 ADET MUAYENE 

BACASI,1 ADET  125 KİŞİLİK FOSEPTİK
İL ÖZEL İDARESİ

4 ALACA KÜÇÜKHIRKA MERKEZ
50  M. 200'LÜK KORİGE BORU, 1 ADET  250 KİŞİLİK 

FOSEPTİK
İL ÖZEL İDARESİ

5 ALACA SARISÜLEYMAN MERKEZ
670  M. 200'LÜK KORİGE BORU, 10 ADET MUAYENE 

BACASI
İL ÖZEL İDARESİ

6 ALACA KUYLUŞ MERKEZ
2.500  M. 200'LÜK KORİGE BORU, 43 ADET MUAYENE 

BACASI,1 ADET  125 KİŞİLİK FOSEPTİK
İL ÖZEL İDARESİ

7 BAYAT FALI MERKEZ
1.800  M. 200'LÜK KORİGE BORU, 50 ADET MUAYENE 

BACASI, 250 KİŞİLİK FOSEPTİK
İL ÖZEL İDARESİ

8 BAYAT ÇERKEŞ MERKEZ
6.500  M. 200'LÜK KORİGE BORU,170  ADET MUAYENE 

BACASI,250 KİŞİLİK FOSSEPTİK
İL ÖZEL İDARESİ

9 BAYAT SAĞPAZAR MERKEZ
1.250  M. 200'LÜK KORİGE BORU, 110 ADET MUAYENE 

BACASI,1 ADET  250 KİŞİLİK FOSEPTİK
İL ÖZEL İDARESİ

10 BAYAT EMİRHALİL MERKEZ
2.750 M. 200'LÜK KORİGE BORU, 55 ADET MUAYENE 

BACASI, 1 ADET  125 KİŞİLİK FOSEPTİK
İL ÖZEL İDARESİ

11 DODURGA TUTUŞ MERKEZ
2.100 M. 200'LÜK KORİGE BORU,40 ADET MUAYENE 

BACASI, 1.550 M. 63/10 ATÜ PE BORU
İL ÖZEL İDARESİ

12 İSKİLİP KARLIK MERKEZ
3.500  M. 200'LÜK KORİGE BORU, 99 ADET MUAYENE 

BACASI, 2 ADET 125 KİŞİLİK FOSEPTİK
İL ÖZEL İDARESİ

13 İSKİLİP DERESEKİ MERKEZ
3.700  M. 200'LÜK KORİGE BORU, 84 ADET MUAYENE 

BACASI, 2 ADET 125 KİŞİLİK FOSEPTİK
İL ÖZEL İDARESİ

14 İSKİLİP ALUÇ MERKEZ
2.300  M. 200'LÜK KORİGE BORU, 54 ADET MUAYENE 

BACASI, 125 KİŞİLİK FOSEPTİK
İL ÖZEL İDARESİ

15 İSKİLİP HALLI MERKEZ
1.600  M. 200'LÜK KORİGE BORU, 32 ADET MUAYENE 

BACASI, 125 KİŞİLİK FOSEPTİK
İL ÖZEL İDARESİ

16 İSKİLİP SEYİRÇAYI MERKEZ
1.300  M. 200'LÜK KORİGE BORU, 27 ADET MUAYENE 

BACASI, 125 KİŞİLİK FOSEPTİK
İL ÖZEL İDARESİ

17 İSKİLİP DAĞKIYISI MERKEZ
1.400  M. 200'LÜK KORİGE BORU, 27 ADET MUAYENE 

BACASI, 125 KİŞİLİK FOSEPTİK
İL ÖZEL İDARESİ

18 İSKİLİP AŞAĞIŞEYHLER MERKEZ
3.000 M. 200'LÜK KORİGE BORU, 80 ADET MUAYENE 

BACASI, 125 KİŞİLİK  FOSSEPTİK
İL ÖZEL İDARESİ

19 İSKİLİP KILIÇDERE
MERKEZ VE 

VELETLER

6.700 M. 200'LÜK KORİGE BORU,175  ADET MUAYENE 

BACASI,1 ADET 250  KİŞİLİK 1 ADET 125 KİŞİLİK  

FOSSEPTİK

İL ÖZEL İDARESİ

20 İSKİLİP AKCASU HASANFAKI
2.000 M. 200'LÜK KORİGE BORU,54   ADET MUAYENE 

BACASI, 1 ADET 125 KİŞİLİK  FOSSEPTİK
İL ÖZEL İDARESİ

21 İSKİLİP MUSULAR MERKEZ
600 M. 200 'LÜK KORİGE BORU, 13 ADET MUAYENE 

BACASI
İL ÖZEL İDARESİ

22 İSKİLİP SUHİLAN MERKEZ
2.500  M. 200'LÜK KORİGE BORU, 58 ADET MUAYENE 

BACASI,1 ADET 125 KİŞİLİK FOSEPTİK
İL ÖZEL İDARESİ

23 KARGI SEKİ HAMZALAR MAH.
1.500  M. 200'LÜK KORİGE BORU,22 ADET MUAYENE 

BACASI, 125 KİŞİLİK FOSEPTİK
İL ÖZEL İDARESİ

24 KARGI BAYAT MERKEZ
2.000  M. 200'LÜK KORİGE BORU, 35 ADET MUAYENE 

BACASI, 125 KİŞİLİK FOSEPTİK
İL ÖZEL İDARESİ

25 KARGI SÜNLÜK MERKEZ
2.000  M. 200'LÜK KORİGE BORU, 30 ADET MUAYENE 

BACASI, 125 KİŞİLİK FOSEPTİK
İL ÖZEL İDARESİ

26 KARGI ÇALKÖY ÇEŞTEPE
300 M. 150'LİK KORİGE BORU,  1 ADET 125 KİŞİLİK  

FOSSEPTİK
İL ÖZEL İDARESİ

27 KARGI ÇOBANKAYA MERKEZ
1.900 M. 200'LÜK KORİGE BORU, 49 ADET MUAYENE 

BACASI, 1 ADET 125 KİŞİLİK  FOSSEPTİK
İL ÖZEL İDARESİ

28 KARGI CİHADİYE MEHDİOĞLU 
9.000 M. 200'LÜK KORİGE BORU,128 ADET MUAYENE 

BACASI,
İL ÖZEL İDARESİ

29 KARGI KARAKİSE MERKEZ
1.800  M. 200'LÜK KORİGE BORU,34 ADET MUAYENE 

BACASI,1 ADET  125 KİŞİLİK FOSEPTİK
İL ÖZEL İDARESİ

30 MECİTÖZÜ TOTALİ MERKEZ
2.650 M. 200'LÜK KORİGE BORU,61   ADET MUAYENE 

BACASI, 1 ADET 250 KİŞİLİK  FOSSEPTİK
İL ÖZEL İDARESİ

2016 YILI YENİ KANALİZASYON TESİSİ YAPILAN KÖY VE BAĞLI LİSTESİ
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31 MECİTÖZÜ KARACUMA MERKEZ
6.500  M. 200'LÜK KORİGE BORU, 90 ADET MUAYENE 

BACASI
İL ÖZEL İDARESİ

32 MECİTÖZÜ KAYI,YEDİGÖZ MERKEZ
5.200  M. 200'LÜK KORİGE BORU, 93 ADET MUAYENE 

BACASI,1 ADET  250 KİŞİLİK FOSEPTİK
İL ÖZEL İDARESİ

33 MECİTÖZÜ SARIHASAN MERKEZ
1.200  M. 200'LÜK KORİGE BORU, 14 ADET MUAYENE 

BACASI,1 ADET  250 KİŞİLİK FOSEPTİK
İL ÖZEL İDARESİ

34 MERKEZ EŞENÇAY MERKEZ
5.300  M. 200'LÜK KORİGE BORU, 154 ADET MUAYENE 

BACASI, 3 ADET 125 KİŞİLİK FOSEPTİK
İL ÖZEL İDARESİ

35 MERKEZ SARIKAYA MERKEZ
1.500  M. 200'LÜK KORİGE BORU, 26 ADET MUAYENE 

BACASI, 125 KİŞİLİK FOSEPTİK
İL ÖZEL İDARESİ

36 MERKEZ KAVACIK MERKEZ
3.100  M. 200'LÜK KORİGE BORU, 72 ADET MUAYENE 

BACASI, 125 KİŞİLİK FOSEPTİK
İL ÖZEL İDARESİ

37 MERKEZ KAZIKLIKAYA MERKEZ
3.100  M. 200'LÜK KORİGE BORU, 63 ADET MUAYENE 

BACASI, 125 KİŞİLİK FOSEPTİK
İL ÖZEL İDARESİ

38 MERKEZ ACIPINAR MERKEZ
3.000  M. 200'LÜK KORİGE BORU, 75 ADET MUAYENE 

BACASI, 125 KİŞİLİK FOSEPTİK
İL ÖZEL İDARESİ

39 MERKEZ KIZILPINAR MERKEZ
5.800  M. 200'LÜK KORİGE BORU, 170 ADET MUAYENE 

BACASI, 2 ADET 125 KİŞİLİK FOSEPTİK
İL ÖZEL İDARESİ

40 MERKEZ ÇALTICAK MERKEZ
5.000  M. 200'LÜK KORİGE BORU, 110 ADET MUAYENE 

BACASI, 2 ADET 125 KİŞİLİK FOSEPTİK
İL ÖZEL İDARESİ

41 MERKEZ HIZIRDEDE MERKEZ
1.400  M. 200'LÜK KORİGE BORU, 42 ADET MUAYENE 

BACASI, 125 KİŞİLİK FOSEPTİK
İL ÖZEL İDARESİ

42 MERKEZ GEMET MERKEZ
1.300  M. 200'LÜK KORİGE BORU, 32 ADET MUAYENE 

BACASI, 125 KİŞİLİK FOSEPTİK
İL ÖZEL İDARESİ

43 MERKEZ ÜLKENPINARI MERKEZ
1.400  M. 200'LÜK KORİGE BORU, 36 ADET MUAYENE 

BACASI
İL ÖZEL İDARESİ

44 MERKEZ ERTUĞRUL MERKEZ
3.460  M. 200'LÜK KORİGE BORU, 78 ADET MUAYENE 

BACASI, 125 KİŞİLİK FOSEPTİK
İL ÖZEL İDARESİ

45 MERKEZ ARPALIK MERKEZ
5.300  M. 200'LÜK KORİGE BORU, 37 ADET MUAYENE 

BACASI, 1 ADET 125 KİŞİLİK FOSEPTİK
İL ÖZEL İDARESİ

46 MERKEZ EĞERCİ MERKEZ
1.300  M. 200'LÜK KORİGE BORU, 70 ADET MUAYENE 

BACASI, 2 ADET 125 KİŞİLİK FOSEPTİK
İL ÖZEL İDARESİ

47 MERKEZ ERDEK MERKEZ
3.300  M. 200'LÜK KORİGE BORU, 70 ADET MUAYENE 

BACASI, 250 KİŞİLİK FOSEPTİK
İL ÖZEL İDARESİ

48 MERKEZ ŞENDERE 
MERKEZ VE 

AKTAŞ MAH.

2.800  M. 200'LÜK KORİGE BORU, 83 ADET MUAYENE 

BACASI, 2 ADET 125 KİŞİLİK FOSEPTİK
İL ÖZEL İDARESİ

49 MERKEZ DELİBEKİROĞLU MERKEZ
2.000 M. 200'LÜK KORİGE BORU, 55 ADET MUAYENE 

BACASI, 125 KİŞİLİK  FOSSEPTİK
İL ÖZEL İDARESİ

50 MERKEZ BÜYÜKPALABIYIK MERKEZ
2.200  M. 200'LÜK KORİGE BORU,28 ADET MUAYENE 

BACASI, 250 KİŞİLİK FOSSEPTİK
İL ÖZEL İDARESİ

51 MERKEZ KUMÇELTEĞİ MERKEZ
6.800 M. 200'LÜK KORİGE BORU, 180 ADET MUAYENE 

BACASI, 125 KİŞİLİK FOSSEPTİK
İL ÖZEL İDARESİ

52 MERKEZ CERİT MERKEZ
2.000  M. 200'LÜK KORİGE BORU, 50 ADET MUAYENE 

BACASI
İL ÖZEL İDARESİ

53 MERKEZ HIMIROĞLU MERKEZ
3.000  M. 200'LÜK KORİGE BORU, 78 ADET MUAYENE 

BACASI, 125KİŞİLİK FOSSEPTİK
İL ÖZEL İDARESİ

54 MERKEZ KARACAKÖY Y.Y.Y. MERKEZ
11.200  M. 200'LÜK KORİGE BORU, 182 ADET MUAYENE 

BACASI,
İL ÖZEL İDARESİ

55 MERKEZ ÇALYAYLA MERKEZ
2.500  M. 200'LÜK KORİGE BORU,95 ADET MUAYENE 

BACASI, 1 ADET  250 KİŞİLİK FOSEPTİK
İL ÖZEL İDARESİ

56 MERKEZ KARAKEÇİLİ MERKEZ
3.300  M. 200'LÜK KORİGE BORU, 95 ADET MUAYENE 

BACASI, 1 ADET  125 KİŞİLİK FOSEPTİK
İL ÖZEL İDARESİ

57 MERKEZ SAPA MERKEZ
3.600  M. 200'LÜK KORİGE BORU, 100 ADET MUAYENE 

BACASI, 1 ADET  125 KİŞİLİK FOSEPTİK
İL ÖZEL İDARESİ

58 MERKEZ ŞANLIOSMAN MERKEZ
4.500  M. 200'LÜK KORİGE BORU, 76 ADET MUAYENE 

BACASI, 1 ADET  125 KİŞİLİK FOSEPTİK
İL ÖZEL İDARESİ

59 MERKEZ MORSÜMBÜL MERKEZ
4.100  M. 200'LÜK KORİGE BORU, 100 ADET MUAYENE 

BACASI, 2 ADET  125 KİŞİLİK FOSEPTİK
İL ÖZEL İDARESİ

60 MERKEZ KARAPINAR MERKEZ
800  M. 200'LÜK KORİGE BORU, 10 ADET MUAYENE 

BACASI,
İL ÖZEL İDARESİ

 



 
57 

 

 

NO İLÇE KÖY BAĞLI YAPILAN İŞ BÜTÇE KAYNAĞI

61 MERKEZ BALYAKUP MERKEZ
2.900  M. 200'LÜK KORİGE BORU, 67 ADET MUAYENE 

BACASI,1 ADET  125 KİŞİLİK FOSEPTİK
İL ÖZEL İDARESİ

62 MERKEZ ÖRENCİK MERKEZ
3.000  M. 200'LÜK KORİGE BORU, 62 ADET MUAYENE 

BACASI,1 ADET  125 KİŞİLİK FOSEPTİK
İL ÖZEL İDARESİ

63 MERKEZ KÖPRÜALAN MERKEZ
4.000  M. 200'LÜK KORİGE BORU, 93 ADET MUAYENE 

BACASI,1 ADET  125 KİŞİLİK FOSEPTİK
İL ÖZEL İDARESİ

64 MERKEZ KONAKLI MERKEZ
1.200  M. 200'LÜK KORİGE BORU, 23 ADET MUAYENE 

BACASI,
İL ÖZEL İDARESİ

65 MERKEZ NARLIK MERKEZ
1.200  M. 200'LÜK KORİGE BORU, 20 ADET MUAYENE 

BACASI,
İL ÖZEL İDARESİ

66 OĞUZLAR ERENLER KARABOYALIK 125 KİŞİLİK FOSEPTİK İL ÖZEL İDARESİ

67 ORTAKÖY YUKARIKUYUCAK MERKEZ
3.500  M. 200'LÜK KORİGE BORU, 69 ADET MUAYENE 

BACASI, 125 KİŞİLİK FOSEPTİK
İL ÖZEL İDARESİ

68 ORTAKÖY SENEMOĞLU SİRKEOĞLU
2.500  M. 200'LÜK KORİGE BORU, 41 ADET MUAYENE 

BACASI,1 ADET  125 KİŞİLİK FOSEPTİK
İL ÖZEL İDARESİ

69 OSMANCIK OVACIKSUYU
MERKEZ VE 

YOLDERE MAH.

 4.100  M. 200'LÜK KORİGE BORU, 45 ADET MUAYENE 

BACASI, 2 ADET 125 KİŞİLİK FOSEPTİK
İL ÖZEL İDARESİ

70 OSMANCIK PELİTÇİK MERKEZ
1.950  M. 200'LÜK KORİGE BORU, 23 ADET MUAYENE 

BACASI, 
İL ÖZEL İDARESİ

71 OSMANCIK SÜTLÜCE MERKEZ
1.200  M. 200'LÜK KORİGE BORU, 20 ADET MUAYENE 

BACASI, 125 KİŞİLİK FOSEPTİK
İL ÖZEL İDARESİ

72 OSMANCIK TEPEYOLALTI KARŞI
1.200  M. 200'LÜK KORİGE BORU, 20 ADET MUAYENE 

BACASI, 125 KİŞİLİK FOSEPTİK
İL ÖZEL İDARESİ

73 OSMANCIK DURUCASU MERKEZ
2.050  M. 200'LÜK KORİGE BORU, 43 ADET MUAYENE 

BACASI, 
İL ÖZEL İDARESİ

74 OSMANCIK SEKİ MERKEZ
1.600  M. 200'LÜK KORİGE BORU, 43 ADET MUAYENE 

BACASI, 250 KİŞİLİK FOSSEPTİK
İL ÖZEL İDARESİ

75 OSMANCIK OVACIKSUYU KABALA
2.500  M. 200'LÜK KORİGE BORU, 53 ADET MUAYENE 

BACASI, 125 KİŞİLİK FOSSEPTİK
İL ÖZEL İDARESİ

76 OSMANCIK SARIALAN MERKEZ
1.000  M.150'LİK KORİGE BORU, 28 ADET MUAYENE 

BACASI, 125 KİŞİLİK FOSSEPTİK
İL ÖZEL İDARESİ

77 OSMANCIK AYDIN MERKEZ
4.400  M. 200'LÜK KORİGE BORU, 55 ADET MUAYENE 

BACASI, 250 KİŞİLİK FOSSEPTİK
İL ÖZEL İDARESİ

78 OSMANCIK TEKMEN MERKEZ
3.600  M. 200'LÜK KORİGE BORU, 90 ADET MUAYENE 

BACASI, 500 KİŞİLİK FOSSEPTİK
İL ÖZEL İDARESİ

79 OSMANCIK DOĞAN MERKEZ
3.600 M. 200'LÜK KORİGE BORU, 90 ADET MUAYENE 

BACASI, 500 KİŞİLİK FOSSEPTİK
İL ÖZEL İDARESİ

80 OSMANCIK YAĞSÜZEN MERKEZ
4.000 M.200'LÜK KORİGE BORU, 85 ADET MUAYENE 

BACASI
İL ÖZEL İDARESİ

81 OSMANCIK ÇAMPINAR PELİTPINARI
4.700  M. 200'LÜK KORİGE BORU, 31 ADET MUAYENE 

BACASI
İL ÖZEL İDARESİ

82 OSMANCIK GÖKDERE MERKEZ
1.725  M. 150'LİK KORİGE BORU, 5 ADET MUAYENE 

BACASI
İL ÖZEL İDARESİ

83 OSMANCIK AŞIKBÜKÜ ESENLİ VE İSHAKLI
2.800  M. 200'LÜK KORİGE BORU, 200 M. 150'LİK KORİGE 

BORU 45 ADET MUAYENE BACASI,1 ADET  125 KİŞİLİK 

FOSEPTİK

İL ÖZEL İDARESİ

84 OSMANCIK UMAÇ MERKEZ
1.850  M. 200'LÜK KORİGE BORU, 250 M .150'LİK KORİGE 

BORU 35 ADET MUAYENE BACASI,1 ADET  125 KİŞİLİK
İL ÖZEL İDARESİ

85 SUNGURLU ÇAVUŞ MERKEZ
5.500  M. 200'LÜK KORİGE BORU, 170 ADET MUAYENE 

BACASI, 500 KİŞİLİK FOSEPTİK
İL ÖZEL İDARESİ

86 SUNGURLU KULA MERKEZ
5.000  M. 200'LÜK KORİGE BORU, 125 ADET MUAYENE 

BACASI, 250 KİŞİLİK FOSEPTİK
İL ÖZEL İDARESİ

87 SUNGURLU ÇAYAN MERKEZ
5.500  M. 200'LÜK KORİGE BORU, 160 ADET MUAYENE 

BACASI, 2 ADET 12+A50 KİŞİLİK FOSEPTİK
İL ÖZEL İDARESİ

88 SUNGURLU ÇİNGİLLER MERKEZ
4.300 M. 200'LÜK KORİGE BORU, 75 ADET MUAYENE 

BACASI, 250 KİŞİLİK FOSEPTİK
İL ÖZEL İDARESİ

89 SUNGURLU TATLI MERKEZ
1.150  M. 200'LÜK KORİGE BORU, 22 ADET MUAYENE 

BACASI, 450 M. ÇELİK BORU
İL ÖZEL İDARESİ

90 SUNGURLU AKDERE MERKEZ
3.300  M. 200'LÜK KORİGE BORU, 90 ADET MUAYENE 

BACASI, 250 KİŞİLİK FOSSEPTİK
İL ÖZEL İDARESİ

91 SUNGURLU BEŞDAM MERKEZ
2.000  M. 200'LÜK KORİGE BORU, 50 ADET MUAYENE 

BACASI, 125 KİŞİLİK FOSSEPTİK
İL ÖZEL İDARESİ

92 SUNGURLU ÇULHALI MERKEZ
3.800 M. 200'LÜK KORİGE BORU, 125 ADET MUAYENE 

BACASI, 125 KİŞİLİK FOSSEPTİK
İL ÖZEL İDARESİ

93 SUNGURLU BOZTEPE MERKEZ
3.400  M. 200'LÜK KORİGE BORU, 70 ADET MUAYENE 

BACASI,1 ADET  125 KİŞİLİK FOSEPTİK
İL ÖZEL İDARESİ

94 SUNGURLU BEYYURDU MERKEZ
5.200  M. 200'LÜK KORİGE BORU, 90 ADET MUAYENE 

BACASI,1 ADET  125 KİŞİLİK FOSEPTİK
İL ÖZEL İDARESİ

95 SUNGURLU YİRCE MERKEZ
3.300  M. 200'LÜK KORİGE BORU, 55 ADET MUAYENE 

BACASI,1 ADET  125 KİŞİLİK FOSEPTİK
İL ÖZEL İDARESİ

96 UĞURLUDAĞ TORUNLAR MERKEZ
3.000  M. 200'LÜK KORİGE BORU, 80 ADET MUAYENE 

BACASI,1 ADET  125 KİŞİLİK FOSEPTİK
İL ÖZEL İDARESİ
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TARIMSAL HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 

Stratejik 

Alan 2 Yerleşim Birimlerine Hizmetler 

Amaç 1 
Çevre unsurlarını içeren, kaliteli, sağlıklı, güvenli, verimli ve etkin olarak 

kullanılabilen gelişmiş alt yapı tesisleri oluşturmak 

Hedef 3 
Yeni tarımsal sulama tesisi yapımı ve mevcut tarımsal sulama tesislerinin 

yenilenmesi, geliştirilmesi, bakım ve onarımı  

Faaliyet 

No 
Faaliyet Tanımı 

Performans 

Göstergesi 
2016 Yılı Gerçekleştirilen Faaliyetler 

2.1.3.1. 
Yağmurlama ve damla sulama 

tesisi yapımı 
3 Adet 

11 adet Yağmurlama ve Damlama 

Sulama Tesisi yapılmıştır. 

9 adet İl Özel İdaresi bütçesinden, 

2 adet Köydes programından 

karşılanmıştır. 

 

2.1.3.2. Sulama göleti yapımı 3 Adet 

 2 adet Sulama Göleti yapılmıştır. 

 Tamamı İl Özel İdaresi bütçesinden 

karşılanmıştır. 1 adetinin yapımı halen 

devam etmektedir.  

2.1.3.3. Yeraltı suyu tesisi yapımı 1 Adet 

5 Adet Yeraltı Suyu Tesisi yapılmıştır.     

4 adet İl Özel İdaresi bütçesinden, 

1adet Köydes Programından 

karşılanmıştır. 

2.1.3.4. Sulama havuzu yapımı 1 Adet 

11 adet Sulama Havuzu yapılmıştır. 

4 adet İl Özel İdaresi bütçesinden, 

6 adet Köydes Programından 

karşılanmıştır.  

Köydes programındaki  1 adet  sulama 

havuzu ise halen  devam etmektedir. 

2.1.3.5. Sulama tesisi yeni yapım 4 Adet 

12 Adet Yeni  Sulama Tesisi 

yapılmıştır. 

 Tamamı İl Özel İdaresi bütçesinden 

karşılanmıştır. 

2.1.3.6. Sulama tesisi yenileme 4 Adet 

7 adet Sulama Tesisi Yenilenmiştir. 

5 adet İl özel İdaresi bütçesinden 

1 adet Köydes Programından, 

1 adet Bakanlık ödeneğinden 

karşılanmıştır. 
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SIRA 

NO
İLÇE MAH/KÖYÜ İŞİN ADI İŞİN DURUMU BÜTÇE KAYNAĞI

1 MERKEZ Pınarçay  Havuzdan Damlama Sulama Tesisi Yapım İşi Bitti İL ÖZEL İDARESİ

2 MERKEZ Eskiköy Barajdan Pompajla Damla Sulama Tamamlama Yapım İşi Bitti KÖYDES

3 MERKEZ Türkayşe Mevcut Kanalların Borulu Sisteme Çevrilmesi yapım işi Bitti İL ÖZEL İDARESİ

4 OSMANCIK Baldıran Damla Sulama Tesisi Yapım İşi Bitti İL ÖZEL İDARESİ

5 OSMANCIK Pelitçik Damla Sulama Tesisi Yapım İşi Bitti İL ÖZEL İDARESİ

6 SUNGURLU Alembeyli Mevcut göletten Yağmurlama damla sulama tesisi yapım işi Bitti İL ÖZEL İDARESİ

7 SUNGURLU Ortaköy Gölet Yükseltme ve Göletten Damla Sulama Tesisi Yapım işi Bitti İL ÖZEL İDARESİ

8 ALACA Sincan Mevcut göletten damla sulama tesisi yapım işi Bitti İL ÖZEL İDARESİ

9 ALACA Gerdekkaya Mevcut göletten damla sulama tesisi yapım işi Bitti İL ÖZEL İDARESİ

10 MECİTÖZÜ Elmapınarı Sulama Havuzu Onarımı ve havuzdan damla sulama tesisi yapım işi Bitti İL ÖZEL İDARESİ

11 DODURGA Çiftlik Göletten Yağmurlama Sulama Tamamlama Yapım İşi Bitti KÖYDES

YAĞMURLAMA VE DAMLAMA SULAMA TESİSLERİ İLE İLGİLİ YAPILAN FAALİYETLER

 

 

SIRA 

NO
İLÇE MAH/KÖYÜ İŞİN ADI İŞİN DURUMU BÜTÇE KAYNAĞI

1 ALACA Kalecikkaya Gölet Yapımı Devam Ediyor. İL ÖZEL İDARESİ

2 BAYAT Çayköy Mevcut Göletin Dipsavak Onarımı Yapım İşi Bitti. İL ÖZEL İDARESİ

3 İSKİLİP Yenice Gölet Temizliği Bitti. İL ÖZEL İDARESİ

SULAMA GÖLETİ İLE İLGİLİ YAPILAN FAALİYETLER

 

 

 

SIRA 

NO
İLÇE MAH/KÖYÜ İŞİN ADI İŞİN DURUMU BÜTÇE KAYNAĞI

1 MERKEZ Çakır Sulama Suyu Sondajı Açılması Yapım İşi Bitti. İL ÖZEL İDARESİ

2 ALACA Güllük YAS Sulama Suyu Sondajı Açılması Yapım İşi Bitti. İL ÖZEL İDARESİ

3 SUNGURLU Yörüklü YAS Pompajla Yerüstü sulama Yapımı Bitti. İL ÖZEL İDARESİ

4 UĞURLUDAĞ Sazköy Sulama Suyu Sondajı Açılması Yapım İşi Bitti. İL ÖZEL İDARESİ

5 KARGI Maksutlu köyü YAS Terfi Hattı Havuz ve Damla Sulama Yapım İşi Bitti. KÖYDES

YER ALTI SUYU TESİSİ YAPIM İŞLERİ İLE İLGİLİ YAPILAN FAALİYETLER

 

 



 
60 

 

 

SIRA 

NO
İLÇE MAH/KÖYÜ İŞİN ADI İŞİN DURUMU BÜTÇE KAYNAĞI

1 MERKEZ Seydim Sulama Havuzu Yapım İşi Bitti. KÖYDES

2 MERKEZ Elicek Sulama Havuzu Yapım İşi Bitti. KÖYDES

3 MERKEZ Eşençay Sulama Havuzu Yapım İşi Bitti. KÖYDES

4 MERKEZ Tatar Sulama Havuzu Yapım İşi Bitti. KÖYDES

5 MERKEZ Sarıkaya Sulama Havuzu ve İletim Hattı Yapım İşi Bitti. KÖYDES

6 OĞUZLAR Cevizli Sulama Havuzu Yapım İşi Bitti. İL ÖZEL İDARESİ

7 OĞUZLAR Kayı Sulama Havuzu Yapım İşi Bitti. İL ÖZEL İDARESİ

8 DODURGA Dikenli Sulama Havuzu Yapım İşi Bitti. İL ÖZEL İDARESİ

9 DODURGA Dikenli Soğukeşme Sulama Havuzu Yapım İşi Bitti. İL ÖZEL İDARESİ

10 ALACA Yeniköy Sulama Havuzu Yapım İşi Devam Ediyor. KÖYDES

11 KARGI Çetmi Sulama Havuzu Yapım İşi Bitti. KÖYDES

SULAMA HAVUZU YAPIM İŞLERİ İLE İLGİLİ YAPILAN FAALİYETLER

 

 

SIRA 

NO
İLÇE MAH/KÖYÜ İŞİN ADI İŞİN DURUMU BÜTÇE KAYNAĞI

1 MERKEZ Boğabağı Yerüstü Sulama Tesisi Yapım İşi Bitti. İLLER BANKASI

2 ALACA Çatalkaya Sulama tesisi Yapım İşi Bitti. İL ÖZEL İDARESİ

3 BAYAT Hacıbayram Beton Kanal Yapım İşi Bitti. İL ÖZEL İDARESİ

4 KARGI Gölet Sulama İletim Hattı Yapım İşi Bitti. İL ÖZEL İDARESİ

5 KARGI Pelitçik Yerüstü Sulama Tesisi Yapım İşi Bitti. İL ÖZEL İDARESİ

6 OSMANCIK Sekibağ Yerüstü Sulama Tesisi Yapım İşi Bitti. İL ÖZEL İDARESİ

7 OSMANCIK Yukarızeytin Yerüstü Sulama Tesisi Yapım İşi Bitti. İL ÖZEL İDARESİ

8 SUNGURLU Sarıcalar Yerüstü Sulama Tesisi Yapım İşi Bitti. İL ÖZEL İDARESİ

9 SUNGURLU Kuzucak Yerüstü Sulama Kanalı Yapım İşi Bitti. İL ÖZEL İDARESİ

10 SUNGURLU Demirşeyh Sulama Kanalı Yapım İşi Bitti. İL ÖZEL İDARESİ

11 SUNGURLU Kemalli Yerüstü Sulama Tesisi Tamamlama Yapım İşi Bitti. İL ÖZEL İDARESİ

12 SUNGURLU Arifegazili Yerüstü Sulama Tesisi Yapım İşi Bitti. İL ÖZEL İDARESİ

SULAMA TESİSİ YENİ YAPIM İŞLERİ İLE İLGİLİ YAPILAN FAALİYETLER
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SIRA 

NO
İLÇE MAH/KÖYÜ İŞİN ADI İŞİN DURUMU BÜTÇE KAYNAĞI

1 MERKEZ Hacıahmetderesi 
Mevcut kanalların borulu sisteme çevrilmesi 

yapım İşi
Bitti. İL ÖZEL İDARESİ

2 MERKEZ Ovakapınar Kapalı Sulama Tesisi Tamamlama Bitti. BAKANLIK ÖDENEĞİ

3 MECİTÖZÜ Boğazkaya Sulama Benti Tadilatı Yapım İşi Bitti. KÖYDES

4 KARGI Halılar Pompaj Tesisi Onarımı Yapım İşi Bitti. İL ÖZEL İDARESİ

5 KARGI Akkise Pompaj Tesisi Onarımı Yapım İşi Bitti. İL ÖZEL İDARESİ

6 KARGI Hacıhamza Mevcut Kanalların Yenilenmesi Yapım İşi Bitti. İL ÖZEL İDARESİ

7 İSKİLİP Çomu-Yanoğlan Yerüstü Sulama Tesisi Yenileme Yapım İşi Bitti. İL ÖZEL İDARESİ

SULAMA TESİSİ YENİLEME İŞLERİ İLE İLGİLİ YAPILAN FAALİYETLER

 

 Stratejik planına uygun ancak 2016 Yılı Performans Programında yer almayan  "Tarımsal 

 Örnek Çalışmaları" hedefi kapsamında İdaremiz bütçesinden 5 adet projeye destek sağlanmıştır. 

 

SIRA 

NO
İLÇE MAH/KÖYÜ İŞİN ADI

İŞİN 

DURUMU
BÜTÇE KAYNAĞI

1 ÇORUM Merkez Zehirli Yem hazırlama ve paketleme makinesi alımı projesi Bitti. İL ÖZEL İDARESİ

2 ÇORUM Merkez Çerezlik Kabak Yetiştiriciliği Projesi Bitti. İL ÖZEL İDARESİ

3 OSMANCIK Merkez Çilek Yetiştiriciliğinin Geliştirilmesi Projesi Bitti. İL ÖZEL İDARESİ

4 ÇORUM Merkez Koyun ve keçilerde verimliliği arttırma projesi kapsamında  koç ve teke alımı Bitti. İL ÖZEL İDARESİ

5 LAÇİN Kuyumcu Kızılca Armut Fidanı Yetiştiriciliği projesi Bitti. İL ÖZEL İDARESİ

TARIMSAL ÖRNEK ÇALIŞMALARI  KAPSAMINDA YAPILAN FAALİYETLER
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NO FAALİYET KONUSU
FAALİYET 

DURUMU

1
Tesislerin Kanal Temizliğinin yapılabilmesi ve toprak kanalların temizlenebilmesi için Kepçe (kanal 

Kazıcı)Kiralama işi

Tamamlandı.

2
Tesislerin Kanallarının ve toprak kanalların temizliğinin yapılabilmesi için Kepçe (kanal Kazıcı)Kiralama 

işi

Tamamlandı.

3
Yoğun yağışlar nedeniyle oluşan sellerden dolayı yıkılmış ve dolmus toprak kanalların temizliğinin 

yapılması ve bent tutulması için paletli dozer kiralanması işi

Tamamlandı.

4
Tesislerin Kanallarının ve toprak kanalların temizliğinin yapılabilmesi için Kepçe (kanal Kazıcı)Kiralama 

işi

Tamamlandı.

5
Müdürlüğümüzün yapmış olduğu tesislerin kanal temizliğinin yapımında kullanılmak üzere (kanal 

Kazıcı)Kiralama işi

Tamamlandı.

6 Merkez Laloğlu köyü derivasyon hattı tamiratı projesi yapımı Tamamlandı.

7 Merkez Ülkenpınarı köyü gölet ana hattı onarımı projesi yapımı Tamamlandı.

8 Merkez Tatar köyü sulama tesisi onarımı projesi yapımı Tamamlandı.

9 Sungurlu Çavuşçu köyü havuz onarımı yapım işi Tamamlandı.

10
Çorum Merkez ve İlçe köylerinde çiftçi bentlerinin tutulması ve kanalların temizliğinin yapılması ve bent 

tutulması için paletli dozer kiralanması işi

Tamamlandı.

11
Müdürlüğümüz yatırım programında bulunan sulama tesisleri kanal güzergahlarının açılması için dozer 

kiralama işi

Tamamlandı.

12
Merkez Yeşilyayla Gölet Yükseltme ve Yağmurlama Tamamlama Yapım İşi projesi Sulama Sahası 200 da 

projesi yapımı

Tamamlandı.

13
Merkez Mollahasan Kazı Göleti Membran Kaplamalı20.000,00 m³ ve Damla Sulama Tamamlama Tesisi 

ProjesiSulama Sahası 150 da projesi yapımı

Tamamlandı.

14
Merkez Karapürçek Sulama Göleti Projesi h=20 m Havza Alanı:4,5 km² h depo:300.000,00 m³ projesi 

yapımı

Tamamlandı.

15
Alaca Gerdekkaya Mevcut Göletten Yağmurlama Damla , Sulama Tesisi Sulama Sahası : 400 da projesi 

yapımı

Tamamlandı.

16
İskilip Yanoğlan Çomu Sulama Tesisi Yenileme Bent-Kanal Yapımı Debi : 105 It /sn 11.000 m kanal 

Sulama sahası  :1500 da projesi yapımı

Tamamlandı.

17 Kargı Pelitçik Sulama Tesisi Debi : 45 It /sn Sulama sahası : 500 da projesi yapımı Tamamlandı.

18
Mecitözü Elmapınarı Havuz Onarımı ve Havuzdan Damla Sulama Debi : 20It/sn  Sulama sahası : 400 da 

projesi yapımı

Tamamlandı.

19 Kargı Gölet İletim Hattı  3000 m Debi : 15 Lt/sn projesi yapımı Tamamlandı.

20
Mecitözü Kışlacık Mevcut Havuzdan damla sulama tesisi Debi : 50 lt/sn Sulama Sahası 1000 da projesi 

yapımı

Tamamlandı.

21
Mecitözü Şıhlar Mevcut Göletten Yağmurlama Damla sulama tesisi Depolama Hacmi : 10.000  m³ Debi : 

25 Lt/sn  Sulama sahası 500 da projesi yapımı

Tamamlandı.

Merkez Pınarçay mevcut havuzdan damla sulama tesisi

Debi : 12 Lt/sn Sulama sahası 250 da projesi yapımı

Merkez Büğdüz Kazı göleti  Depolma Hacmi : 30.000 m³

Debi : 20 Lt/sn Sulama sahası 400 da projesi yapımı

24 Osmancık Pelitçik Sulama Tesisi  Debi : 20 Lt/sn Sulama Sahası : 400 da projesi yapımı Tamamlandı.

25 Merkez Boğabağ Gölet Temizleme ve tel çit ile çevrilmesi projesi yapımı Tamamlandı.

26 Osmancık Baldıran Damla Sulama Tesisi Projesi Sulama Alanı : 200 da Tamamlandı.

27
Osmancık Sekibağ Brit Kanal Yerüstü Sulama Tesisi Projesi Sulama Alanı : 400 da Tamamlandı.

28 Osmancık Yukarızeytin Bent ve Kanal Yerüstü Sulama Tesisi Projesi Sulama Alanı : 200 da Tamamlandı.

29
Uğurludağ Merkez Yeniyapan-Kırçiftliği-Belkavak YAS ile Yerüstü Sulama Tesisi Projesi Sulama Alanı : 

1.500 da 

Tamamlandı.

30 Bayat Hacıbayram Sulama Tesisi Tamamlama Tesisi Projesi (1000 m kanal) Tamamlandı.

31 Merkez Eşençay köyü  500 m³ kapasiteli Havuz yapımı projesi Tamamlandı.

32 Merkez Türkayşe köyü sulama kanallarının kapalı borulu sisteme çevrilmesi projesi 2000 m Tamamlandı.

33 Merkez Bozboğa YAS Yağmurlama Sulama Tesisi projesi 2000 dekar Tamamlandı.

34 Merkez İsmail Köyü iç havuz ve havuzdan damla sulama tesisi projesi 350 dekar Tamamlandı.

35 Mecitözü Pınarbaşı köyü yağmurlama sulama tesisi projesi 2500 dekar Tamamlandı.

22

Tamamlandı.

23

Tamamlandı.

TARIMSAL HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜNCE YAPILAN DİĞER FAALİYETLER
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ÇEVRE KORUMA VE KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ 

Stratejik 

Alan 2 Yerleşim Birimlerine Hizmetler 

Amaç 2 Yerleşim birimlerinde ortak yaşam alanları oluşturmak 

Hedef 1 Doğal varlıkların ve çevrenin korunmasına ilişkin çalışmalar  

Faaliyet No Faaliyet Tanımı 
Performans 

Göstergesi 
2016 Yılı Gerçekleştirilen Faaliyetler 

2.2.1.1. 
Mülkiyet sorunu olmayan alanlarda 

ağaçlandırma yapılması 

10.000 adet 

fidan 

 4.231 adet fidan dikimi yapılmıştır. 

Orman İşletme Müdürlüğünden temin 

edilen fidanların 31 köyde dikimi 

gerçekleştirilmiştir. 

 

2.2.1.2. 

Ağaçlandırma alanlarının korunması ve 

ağaçlandırma çalışmalarda kullanılmak 

üzere malzeme alımı. 

5 farklı bölge 

 5 adet ünitede bakım ve onarım 

çalışması yapılmıştır. 

Ağaçlandırma alanlarının korunmasına 

yönelik yapılan çalışmalarının tamamı İl 

Özel İdare bütçesinden karşılanmıştır.  

2.2.1.3. 

Orman ve fidan dikme sevgisinin 

çocuklarda oluşturulmasına yönelik 

tanıtım malzemesi alımı 

2 kez  

İlgili birimleri ile işbirliği 

yapılamadığından faaliyet 

gerçekleştirilmemiştir. 

2.2.1.4. 
Doğal varlıkların korunmasına yönelik 

faaliyet düzenlemek. 
2 adet 

İlgili birimleri ile işbirliği 

yapılamadığından faaliyet 

gerçekleştirilmemiştir. 

2.2.1.5. 

Ünitelerdeki her türlü atık ve artığın 

toplanması ve depolanması 
22 adet  

164 Köyde her türlü katı atık ve artığın 

toplanması sağlanılmıştır. 

Tamamı İl Özel İdare bütçesinden 

karşılamıştır. 

Merkez ve İlçe köylerinde çöplerin 

toplanmasına ilişkin konteynır alımı 
540 adet 

3158 adet Çöp Konteyner alımı 

yapılmıştır.  

Tamamı İl Özel İdaresi bütçesinden 

karşılanmıştır. 

Merkez ve İlçe köylerinde çöplerin 

toplanmasına yönelik römork alımı 
5 adet 

6 adet çöplerin toplanmasına yönelik 

römork alımı yapılmıştır.  

Tamamı   İl Özel İdare bütçesinden 

karşılanmıştır. 
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Merkez ve İlçelerde çöpleri 

toplanmasına yönelik çöp alanı 

oluşturulması 

18 adet 

11 adet köyde çöp toplama alanı 

yapılmıştır. 

Tamamı İl Özel İdare bütçesinden 

karşılanmıştır. Bütün köylerdeki  çöplerin 

toplanması  planlandığından 18 adedin 

tamamı gerçekleştirilmemiştir.  

2.2.1.6. 
Mesire yerlerinde her türlü atık ve artığın 

toplanması ve depolanması 
 % 100 

14 adet mesire alanında her türlü atık ve 

artık toplanarak çevre temizliği 

yapılmıştır.  

Tamamı İl Özel İdare bütçesinden 

karşılanmıştır.  

2.2.1.7 Çevre atıklarının oluşturduğu zararlılarla 

mücadele için ilaç alımı  
1 kez 

1 kez Çevre atıklarının oluşturduğu 

zararlılara karşı ilaçlama çalışması 

yapılmıştır. 

Tamamı İl Özel İdare bütçesiden 

karşılanmıştır.  

Stratejik 

Alan 3 Toplumsal Hizmetler 

Amaç 4 
Yerleşim birimlerindeki çocuk, genç ve yetişkinlerin sportif faaliyetlere olan ilgisini 

arttırmak, desteklemek ve etkinlikler düzenlemek 

Hedef 1 Spor alt yapısı ile ilgili tesis ve spor malzemesi desteği ve spora ilişkin etkinlikler 

3.4.1.1. Çocuk oyun ve spor parkı yapımı 32 Köy 

38 adet Çocuk Oyun Grubu ve 1 adet 

spor aleti alımı yapılmıştır. 

Tamamı İl Özel İdare bütçesinden 

karşılanmıştır.  

Stratejik 

Alan 3 Toplumsal Hizmetler 

Amaç 3 Tarihi ve kültürel değerlerimizi korumak, yaşatmak ve tanıtılmasına katke sağlamak 

Hedef 1 Tarihi, milli ve yerel kültürün yaşatılmasına yönelik çalışmalar 

 

Ortaköy İncesu kanyon etrafında yerel 

pazar yeri oluşturulması 
1 adet 

Proje değişikliğinden dolayı faaliyet 

gerçekleştirilememiştir. 

Ortaköy İncesu kanyonunda engellilere 

yönelik engelli rampa ve platform yapımı 
1 adet 

Proje değişikliğinden dolayı faaliyet 

gerçekleştirilememiştir. 
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NO İLÇE KÖY
DİKİLEN FİDAN 

SAYISI (ADET)
DİKİLEN FİDAN CİNSİ FİDAN DİKİLEN YER MÜLKİYETİ YAPILAN İŞ

1 MERKEZ ABDALATA 50 LADİN KÖY TÜZEL KİŞİLİĞİNE AİT ARAZİ FİDAN DİKİMİ

MERKEZ 10 DOĞUÇINAR

2 MERKEZ BOZBOĞA 160 DOĞU LADİN KÖY TÜZEL KİŞİLİĞİNE AİT ARAZİ FİDAN DİKİMİ

MERKEZ 11 MAVİ SELVİ

MERKEZ 238  LADİNİ

3 MERKEZ ÇEŞMEÖREN 325 KARAÇAM KÖY TÜZEL KİŞİLİĞİNE AİT ARAZİ FİDAN DİKİMİ

MERKEZ 30 AKÇAAĞAÇ

MERKEZ 40 ATKESTANAESİ

MERKEZ 30 ÇINAR

4 MERKEZ ESKİ KÖY 100 ÇAM KÖY TÜZEL KİŞİLİĞİNE AİT ARAZİ FİDAN DİKİMİ

MERKEZ 50 AKÇAAĞAÇ

MERKEZ 40 ÇINAR

MERKEZ 30 ATKESTANAESİ

5 MERKEZ ESKİEKİN 45 KARAÇAM KÖY TÜZEL KİŞİLİĞİNE AİT ARAZİ FİDAN DİKİM

6 MERKEZ EŞENÇAY 30 MAVİ LADİN KÖY TÜZEL KİŞİLİĞİNE AİT ARAZİ FİDAN DİKİM

7 MERKEZ ERTUĞRUL 100 ÇAM

MERKEZ 50 ÇINAR

MERKEZ 50 AKÇAAĞAÇ

8 MERKEZ HACIMUSA 40 LADİN KÖY TÜZEL KİŞİLİĞİNE AİT ARAZİ FİDAN DİKİMİ

9 MERKEZ İNALÖZÜ 6 LADİN KÖY TÜZEL KİŞİLİĞİNE AİT ARAZİ FİDAN DİKİMİ

MERKEZ 10 ÇINAR

MERKEZ 2 AKÇAAĞAÇ

10 MERKEZ KIRIKDELİLER 40 LADİN KÖY TÜZEL KİŞİLİĞİNE AİT ARAZİ FİDAN DİKİMİ

MERKEZ 20 KESTANE

11 MERKEZ KONAKLI 20 AT KESTANESİ KÖY TÜZEL KİŞİLİĞİNE AİT ARAZİ FİDAN DİKİMİ

MERKEZ 150 LADİN

12 MERKEZ MÜHÜRLER 40 LADİN KÖY TÜZEL KİŞİLİĞİNE AİT ARAZİ FİDAN DİKİMİ

MERKEZ 10 AT KESTANESİ

MERKEZ 10 AKÇAAĞAÇ

13 MERKEZ KUTLUCA 14 LADİN KÖY TÜZEL KİŞİLİĞİNE AİT ARAZİ FİDAN DİKİMİ

MERKEZ 29 KARAÇAM

MERKEZ 8 AKÇAAĞAÇ

MERKEZ 7 AT KESTANESİ

14 MERKEZ OVASRAY 20 LADİN KÖY TÜZEL KİŞİLİĞİNE AİT ARAZİ FİDAN DİKİMİ

MERKEZ 10 AT KESTANESİ

MERKEZ 20 AKÇAAĞAÇ

15 MERKEZ ÖMERBEY 25 LADİN KÖY TÜZEL KİŞİLİĞİNE AİT ARAZİ FİDAN DİKİMİ

16 MERKEZ PINARBAŞI 285 ÇAM KÖY TÜZEL KİŞİLİĞİNE AİT ARAZİ FİDAN DİKİMİ

17 MERKEZ TURGUT 50 LADİN KÖY TÜZEL KİŞİLİĞİNE AİT ARAZİ FİDAN DİKİMİ

18 MERKEZ SAZDEĞİRMENİ 265 KARAÇAM KÖY TÜZEL KİŞİLİĞİNE AİT ARAZİ FİDAN DİKİMİ

19 ALACA KUYLUŞ 20 LADİN

ALACA 5 ÇINAR

20 BAYAT AŞAĞIEMİRHALİL 50 MAVİ LADİN KÖY TÜZEL KİŞİLİĞİNE AİT ARAZİ FİDAN DİKİMİ

21 BAYAT BAYAN 125 KARAÇAM

BAYAT 61 ÇINAR

BAYAT 36 AKÇAAĞAÇ

BAYAT 28 ATKESTANESİ

22 DODURGA BERK 25 LADİN

DODURGA 30 ÇINAR

DODURGA 4 AKÇAAĞAÇ

23 İSKİLİP KAYMAKAMLIK 10 ÇINAR

İSKİLİP 40 LADİN

24 İSKİLİP ESKİKÖY 38 MAVİ LADİN KÖY TÜZEL KİŞİLİĞİNE AİT ARAZİ FİDAN DİKİMİ

25 İSKİLİP KILIÇDERE 

(VELETLER)

190 KARAÇAM

İSKİLİP 65 MAVİ LADİN

26 İSKİLİP AŞAĞIÖRENSEKİ 29 MAVİ LADİN KÖY TÜZEL KİŞİLİĞİNE AİT ARAZİ FİDAN DİKİMİ

27 İSKİLİP KUZKÖY 10 ATKESTANE

İSKİLİP 40 LADİN

İSKİLİP 10 ÇINAR

İSKİLİP 10 AKÇAAĞAÇ

28 MECİTÖZÜ KÖSEEYÜP 115 KARAÇAM KÖY TÜZEL KİŞİLİĞİNE AİT ARAZİ FİDAN DİKİMİ

29 SUNGURLU ARİFEGAZİLİ 50 LADİN KÖY TÜZEL KİŞİLİĞİNE AİT ARAZİ FİDAN DİKİMİ

SUNGURLU 20 ÇINAR KÖY TÜZEL KİŞİLİĞİNE AİT ARAZİ FİDAN DİKİMİ

SUNGURLU 20 AKÇAAĞAÇ

SUNGURLU 20 ATKESTANESİ

30 SUNGURLU 300 KARAÇAM

SUNGURLU 130 ATKESTANESİ

UĞURLUDAĞ 125 KARAÇAM

31 UĞURLUDAĞ 25 AKÇAAĞAÇ

UĞURLUDAĞ 25 ÇINAR

UĞURLUDAĞ 25 ATKESTANESİ

TOPLAM 4.231

KIŞLKÖY

DAĞÖNÜ KÖY TÜZEL KİŞİLİĞİNE AİT ARAZİ FİDAN DİKİMİ

FİDAN DİKİMİ

KÖY TÜZEL KİŞİLİĞİNE AİT ARAZİ FİDAN DİKİMİ

KAYMAKAMLIK TÜZEL KİŞİLİĞİNE AİT FİDAN DİKİMİ

KÖY TÜZEL KİŞİLİĞİNE AİT ARAZİ FİDAN DİKİMİ

KÖY TÜZEL KİŞİLİĞİNE AİT ARAZİ

FİDAN DİKİMİ YAPILAN ALANLAR

KÖY TÜZEL KİŞİLİĞİNE AİT ARAZİ FİDAN DİKİMİ

KÖY TÜZEL KİŞİLİĞİNE AİT ARAZİ FİDAN DİKİMİ

KÖY TÜZEL KİŞİLİĞİNE AİT ARAZİ FİDAN DİKİMİ
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ADET İLÇE KÖYLER

1 MERKEZ BOZBOĞA

2 MERKEZ BOĞABAĞI

3 MERKEZ ERTUĞRUL

4 MERKEZ ESKİEKİN

5 ALACA GERDEKKAYA

NO İLÇE
KATI ATIK VE ÇÖP TOPLAMA ALANI YAPILAN 

YERLER

1 MERKEZ ABTALATA,

2 MERKEZ ÇIKRIK

3 MERKEZ GÖKÇEPINAR

4 MERKEZ ELMALI

5 MERKEZ ERTUĞRUL

6 MERKEZ ESKİEKİN 

7 MERKEZ ÜYÜK

8 MERKEZ OVASARAY

9 MERKEZ SEYFE

10 DODURGA BERK

11 KARGI KARACAOĞLAN

ÇEVRE DÜZENLEMESİ YAPILAN AĞAÇLANDIRMA ALANLARI
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No İLÇE BELDE/KÖY NO İLÇE BELDE/KÖY NO İLÇE BELDE/KÖY

1 ALACA Alachöyük 56 BAYAT A.Emirhalil 111 KARGI Gölet

2 ALACA Büyükhırka 57 BAYAT Y.Emirhalil 112 KARGI Göletdere

3 ALACA Çopraşık 58 BAYAT Yeniköy 113 KARGI Çetmi

4 MERKEZ Seydim 59 BAYAT Çayköy 114 LAÇİN Mescitli

5 MERKEZ Konaklı 60 BAYAT Hacıbayram 115 LAÇİN Çamlıca

6 MERKEZ Kuşsaray 61 BAYAT Dorukseki 116 LAÇİN Sıtma

7 MERKEZ Tolamehmet 62 BAYAT Pancarlık 117 LAÇİN İkizce

8 MERKEZ Yaydiğin 63 BAYAT Saray 118 LAÇİN Doğanlar

9 MERKEZ Güney 64 BAYAT Akseki 119 LAÇİN Karasoku

10 MERKEZ Karaca 65 BAYAT Kapaklınınaltı 120 LAÇİN Çamlıpınar

11 MERKEZ Pınarçay 66 BAYAT Çerkeş 121 LAÇİN Yeşilpınar

12 MERKEZ Kuruçay 67 BAYAT Cevizli 122 LAÇİN Kavaklıçiftlik

13 MERKEZ Atçalı 68 BAYAT Evci 123 LAÇİN Kuyumcu

14 MERKEZ Hacıpaşa 69 BAYAT İmamoğlu 124 LAÇİN Gökgözler

15 MERKEZ Karabürçek 70 BAYAT Kunduzlu 125 LAÇİN Gözübüyük

16 MERKEZ Kavacık 71 BAYAT Yoncalı 126 LAÇİN Narlı

17 MERKEZ Köprüalan 72 BAYAT Ahacık 127 LAÇİN Gökçekaya

18 MERKEZ Paşa 73 BAYAT Çukuröz 128 LAÇİN Gölet

19 MERKEZ Kadıkırı 74 BAYAT Falı 129 MECİTÖZÜ Elvancelebi

20 MERKEZ Altınbaş 75 BAYAT A.Yoncalı 130 ORTAKÖY Karahacip

21 MERKEZ Celilkırı 76 BAYAT Karakaya 131 ORTAKÖY Oruçpınar

22 MERKEZ Deliler 77 BAYAT Kubeddin 132 ORTAKÖY Salbaş

23 MERKEZ Elmalı 78 BAYAT Yenişeyhler 133 ORTAKÖY Fındıklı

24 MERKEZ Pancarlık 79 BAYAT Emirşah 134 ORTAKÖY Kızılhamza

25 MERKEZ Karapınar 80 BAYAT Kalınpelit 135 ORTAKÖY Yaylacık

26 MERKEZ Yenice 81 BAYAT Demirciler 136 ORTAKÖY İncesu 

27 MERKEZ Ahmediye 82 BAYAT Tevekli 137 ORTAKÖY Senemoğlu

28 MERKEZ Serban 83 BAYAT İleği 138 ORTAKÖY Büyükkışla

29 MERKEZ Ömerbey 84 BAYAT Yeşilçat 139 ORTAKÖY Asar

30 MERKEZ Tatar 85 DODURGA Çiftlik 140 ORTAKÖY Cevizli

31 MERKEZ Ahilyas 86 DODURGA Tutuş 141 ORTAKÖY Kavakalan

32 MERKEZ Sarimbey 87 DODURGA Alpagut 142 OSMANCIK Başpınar

33 MERKEZ Eskiekin 88 DODURGA Berk 143 SUNGURLU Arifegazili

34 MERKEZ Çomarbaşı 89 DODURGA Mehmetdede Tekke 144 SUNGURLU Demirşeyh

35 MERKEZ Kazıklıkaya 90 DODURGA Mehmetdede 

Obruk

145 SUNGURLU Kaledere

36 MERKEZ Karaağaç 91 DODURGA Kirenci 146 SUNGURLU Kavşut

37 MERKEZ Bayat 92 DODURGA Yeniköy 147 SUNGURLU Tuğlu

38 MERKEZ Büğet 93 DODURGA Dikenli 148 SUNGURLU Yörüklü

39 MERKEZ Pınarcık 94 DODURGA Ayvaköy 149 OĞUZLAR Çaparahmet

40 MERKEZ Serpin 95 DODURGA Kuyucak 150 OĞUZLAR Kasımlar

41 MERKEZ Eskice 96 KARGI Hacıhamza 151 OĞUZLAR Yoğunpelit

42 MERKEZ Bozboğa 97 KARGI Akkise 152 OĞUZLAR Tekkeşin

43 BOĞAZKALE Evci 98 KARGI Halılar 153 OĞUZLAR Derinöz

44 BOĞAZKALE Yekbas 99 KARGI Çakırlar 154 OĞUZLAR Kamburlar

45 BAYAT Beydili 100 KARGI Çukuraluç 155 OĞUZLAR Ağaççamı

46 BAYAT Derekutuğun 101 KARGI Yeşilköy 156 OĞUZLAR Kayı

47 BAYAT Tepekutuğun 102 KARGI Dereköy 157 OĞUZLAR Erenler

48 BAYAT Kuruçay 103 KARGI Karaboya 158 OĞUZLAR Çamhalil

49 BAYAT Çamlıgüney 104 KARGI Örencik 159 OĞUZLAR Yerliler

50 BAYAT Bayan 105 KARGI Karapürçek 160 OĞUZLAR Şaphane

51 BAYAT Eskialibey 106 KARGI Karakise 161 OĞUZLAR Cevizli

52 BAYAT İsaklı 107 KARGI Karacaoğlan 162 OĞUZLAR Çiğdemlik

53 BAYAT Barak 108 KARGI Uzunyurt 163 OĞUZLAR Ömerler

54 BAYAT Köpüklü 109 KARGI Pelitözü 164 OĞUZLAR Köprüpaşalar

55 BAYAT Toyhane 110 KARGI Göl

KATI ATIK (ÇÖP) TOPAMA HİZMETİ YAPILAN KÖYLER 

TOPLAM: 164 KÖY
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S.NO İLÇE KÖY

1 MERKEZ BUĞDÜZ

2 MERKEZ ERTUĞRUL

3 MERKEZ KALEHİSAR

4 MERKEZ MAHMUDİYE

5 ALACA ALAHÖYÜK

6 ALACA ÇOPRAŞIK

7 ALACA GERDEKKAYA

8 ALACA SARISÜLEYMAN

9 ALACA İBRAHİMKÖYÜ

10 DODURGA ALPAGUT

11 MECİTÖZÜ ELVANÇELEBİ

12 MECİTÖZÜ PINARBAŞI 

13 MECİTÖZÜ TERKEN

14 OSMANCIK BAŞPINAR

ÇEVRE TEMİZLİĞİ YAPILAN MESİRE ALANLARI
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S.NO İLÇE KÖY ADI YAPILAN İŞ BÜTÇE KAYNAĞI

1 MERKEZ ŞEYHMUSTAFA KÖYÜ 

Kule, İkili salıncak (2 adet), yatay merdiven, düz 

kaydırak, korkuluk ve oturma bank  (2 adet ) 

Tahterevalli (1 adet )

İL ÖZEL İDARESİ

2 MERKEZ ALTINBAŞ KÖYÜ " İL ÖZEL İDARESİ

3 MERKEZ KARAPÜRÇEK KÖYÜ " İL ÖZEL İDARESİ

4 MERKEZ KÖPRÜALAN KÖYÜ " İL ÖZEL İDARESİ

5 MERKEZ KAZIKLIKAYA KÖYÜ " İL ÖZEL İDARESİ

6 MERKEZ DUTÇAKALLI " İL ÖZEL İDARESİ

7 MERKEZ DÜDÜKLÜK " İL ÖZEL İDARESİ

8 MERKEZ ESKİKÖY (KIŞLACIK MAH.) " İL ÖZEL İDARESİ

9 MERKEZ KARABAYIR KÖSELİK MAH. " İL ÖZEL İDARESİ

10 ALACA YEŞİLYURT KÖYÜ  " İL ÖZEL İDARESİ

11 ALACA AKPINAR KÖYÜ " İL ÖZEL İDARESİ

12 ALACA AKÇAKÖY " İL ÖZEL İDARESİ

13 ALACA KÜLAH KÖYÜ " İL ÖZEL İDARESİ

14 ALACA HARHAR KÖYÜ " İL ÖZEL İDARESİ

15 ALACA KICILI KÖYÜ " İL ÖZEL İDARESİ

16 ALACA BEŞİKTEPE KÖYÜ " İL ÖZEL İDARESİ

17 ALACA KARAÇAL " İL ÖZEL İDARESİ

18 İSKİLİP KARAGÖZ KÖYÜ " BAKANLIK

19 İSKİLİP ÇUKURKÖY " İL ÖZEL İDARESİ

20 İSKİLİP YUKARI KARLIK " İL ÖZEL İDARESİ

21 KARGI SARAYCIK KÖYÜ " İL ÖZEL İDARESİ

22 KARGI KÖPRÜBAŞI KÖYÜ  " İL ÖZEL İDARESİ

23 KARGI BAĞÖZÜ ÇAYKIŞLA MAH. " İL ÖZEL İDARESİ

24 KARGI
PELİTÇİK  ÇATLAKLAR 

MAH.
" İL ÖZEL İDARESİ

25 KARGI BADEMCE ACEKSE MAH. " İL ÖZEL İDARESİ

26 KARGI YEŞİLKÖY " İL ÖZEL İDARESİ

27 LAÇİN NARLI KÖYÜ " İL ÖZEL İDARESİ

28 LAÇİN ÇAMLICA KÖYÜ " İL ÖZEL İDARESİ

29 LAÇİN SITMA KÖYÜ " İL ÖZEL İDARESİ

30 MECİTÖZÜ KIŞLACIK KÖYÜ  " İL ÖZEL İDARESİ

31 OSMANCIK BELKAVAK KÖYÜ " İL ÖZEL İDARESİ

32 OSMANCIK SEKİ (SALDERE MAH.) " İL ÖZEL İDARESİ

33 ORTAKÖY SEMENOĞLU " İL ÖZEL İDARESİ

34 ORTAKÖY
SEMENOĞLU SİRKOĞLU 

MAH.
" İL ÖZEL İDARESİ

35 SUNGURLU ÇADIRHÜYÜK KÖYÜ " İL ÖZEL İDARESİ

36 SUNGURLU KALEDERE KÖYÜ " İL ÖZEL İDARESİ

37 SUNGURLU TURGUTLU " İL ÖZEL İDARESİ

38 SUNGURLU ARİFEGAZİLİ " İL ÖZEL İDARESİ

39 İSKİLP YANOĞLAN Spor Aletleri İL ÖZEL İDARESİ

ÇOCUK OYUN GRUBU YAPILAN KÖYLER
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S.NO İLÇE KÖY ADI
KONTEYNER 

ADET
S.NO İLÇE KÖY ADI

KONTEYNER 

ADET

1 MERKEZ Seydim 15 56 ALACA K.Keşlik 2

2 MERKEZ Konaklı 15 57 ALACA Alacahöyük 15

3 MERKEZ Abdalata 50 58 ALACA İmat 12

4 MERKEZ Türkler hibo yatılı bölge okulu 4 59 ALACA Kara Mahmut 5

5 MERKEZ Kuşsaray 11 60 ALACA altıntaş 3

6 MERKEZ B.Palabıyık 30 61 ALACA Kızkaraca 3

7 MERKEZ Kutluca 5 62 BAYAT Beydili 2

8 MERKEZ Tolamehmet 5 63 BAYAT Derekutuğun 12

9 MERKEZ çıkrık 20 64 BAYAT Tepekutuğun 19

10 ALACA Ünanalan 4 65 BAYAT Kuruçay 24

11 ALACA Çöplü 3 66 BAYAT Çamlıgüney 3

12 ALACA Çöplü Avutmuş 5 67 BAYAT Bayan 4

13 ALACA Sancı 4 68 BAYAT İsaklı 7

14 ALACA Küçük Dona 6 69 BAYAT Barak 3

15 ALACA Büyük Dona 16 70 BAYAT Köpüklü 5

16 ALACA Kürkçü 2 71 BAYAT Toyhane 10

17 ALACA Gerdekkaya 2 72 BAYAT A.Emirhalil 18

18 ALACA Beşiktepe 2 73 BAYAT Y.Emirhalil 6

19 ALACA İsahacı 4 74 BAYAT Yeniköy 4

20 ALACA Fakılar 2 75 BAYAT Çayköy 8

21 ALACA Kuyluş 2 76 BAYAT Hacıbayram 5

22 ALACA Akören 2 77 BAYAT Dorukseki 12

23 ALACA Bolatçık 8 78 BAYAT Pancarlık 20

24 ALACA Yeniköy 3 79 BAYAT Saray 6

25 ALACA Tutaş 7 80 BAYAT Akseki 15

26 ALACA Seyitnizam 2 81 BAYAT Çerkeş 10

27 ALACA Killik 13 82 BAYAT Cevizli 4

28 ALACA Güllük 4 83 BAYAT Evci 21

29 ALACA Bahçeli 7 84 BAYAT İmamoğlu 5

30 ALACA Gazipaşa 17 85 BAYAT Yoncalı 22

31 ALACA Belpınar 7 86 BAYAT Ahacık 45

32 ALACA Balçıkhisar 3 87 BAYAT Çukuröz 27

33 ALACA İsmailli 13 88 BAYAT Falı 6

34 ALACA Yüksekyayla 7 89 BAYAT Karakaya 4

35 ALACA K.Hırka 9 90 BAYAT Kubeddin 1

36 ALACA Haydar 2 91 BAYAT Yenişeyhler 5

37 ALACA Yatankavak 3 92 BAYAT Emirşah 4

38 ALACA Evci 15 93 BAYAT Kalınpelit 6

39 ALACA Çatalbaş 6 94 BAYAT Demirciler 6

40 ALACA Kızıllı 4 95 BAYAT Tevekli 7

41 ALACA Gökören 2 96 BAYAT İleği 5

42 ALACA Çatak 3 97 BAYAT Yeşilçat 8

43 ALACA Sultanköy 2 98 BOĞAZKALE Yekbas 15

44 ALACA Sarısüleyman 21 99 BOĞAZKALE Karakeçili 5

45 ALACA Soğucak 2 100 BOĞAZKALE Yukarıfındıklı 3

46 ALACA B.Keşlik 2 101 BOĞAZKALE Yazır 3

47 ALACA Kılavuz 2 102 BOĞAZKALE Sarıçiçek 3

48 ALACA Akpınar 4 103 BOĞAZKALE Evci 25

49 ALACA Kapaklı 3 104 BOĞAZKALE Örenkaya 5

50 ALACA Tutluca 3 105 BOĞAZKALE Yanıcak 3

51 ALACA Çal 2 106 BOĞAZKALE Kaymaz 7

52 ALACA İbrahim Köyü 8 107 BOĞAZKALE özel idare müdürlüğü 2

53 ALACA Çevreli 3 108 DODURGA Çiftlik 50

54 ALACA Kalınkaya 5 109 DODURGA Tutuş 13

55 ALACA Mahmudiye 3 110 DODURGA Alpagut 15

İLİMİZ MERKEZ VE İLÇE KÖYLERİNDE ÇÖP TOPLAMA HİZMETLERİNDE KULLANILMAK ÜZERE                                                                                                                                                          

2016 YILINDA İLİMİZ ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİNDEN ALINAN VE  DAĞITIMLARI YAPILAN KONTEYNER LİSTESİ
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S.NO İLÇE KÖY ADI
KONTEYNER 

ADET
S.NO İLÇE KÖY ADI

KONTEYNER 

ADET

111 DODURGA Berk 10 166 KARGI Karapürçek 10

112 DODURGA Mehmetdede Tekke 5 167 KARGI Gökçedoğan 25

113 DODURGA Mehmetdede Obruk 10 168 KARGI Bağözü 4

114 DODURGA Kirenci 3 169 KARGI Köprübaşı 5

115 DODURGA Yeniköy 5 170 KARGI Maksutlu 25

116 DODURGA Dikenli 17 171 KARGI Karakise 25

117 DODURGA Ayvaköy 7 172 KARGI Uzunyurt 15

118 DODURGA Kuyucak 4 173 KARGI Pelitözü 10

119 İSKİLİP Eskiköy 4 174 KARGI Göl 20

120 İSKİLİP Kayaağzı 18 175 KARGI Gölet 15

121 İSKİLİP Y.Örenseki 24 176 KARGI Göletdere 25

122 İSKİLİP A.Örenseki 22 177 KARGI Çetmi 20

123 İSKİLİP Yerli köy 12 178 KARGI Çobanlar 2

124 İSKİLİP Çukurköy 16 179 KARGI Yağcılar 2

125 İSKİLİP Karagöz 2 180 KARGI Koyunkıran 2

126 İSKİLİP Akğcasu 13 181 KARGI Alioğlu 3

127 İSKİLİP Yenice 7 182 KARGI Çobankaya 2

128 İSKİLİP Yavu 9 183 KARGI Çal 3

129 İSKİLİP Kutluöz 4 184 KARGI Bozarmut 2

130 İSKİLİP Şehir Kuruçay 6 185 KARGI Hacıveli 3

131 İSKİLİP Beyoğlan 17 186 KARGI Başköy 2

132 İSKİLİP Musullar 4 187 KARGI Saraçlar 4

133 İSKİLİP Örübağı 7 188 KARGI demirören 6

134 İSKİLİP Asarcık 16 189 LAÇİN Mescitli 3

135 İSKİLİP Şeyhköyü 16 190 LAÇİN Sıtma 4

136 İSKİLİP Kılıçdere 12 191 LAÇİN İkizce 3

137 İSKİLİP Basmakcı 5 192 LAÇİN Doğanlar 4

138 İSKİLİP Çatkara 18 193 LAÇİN Karasoku 3

139 İSKİLİP Soğucak 5 194 LAÇİN Çamlıpınar 20

140 İSKİLİP Yalakçay 5 195 LAÇİN Yeşilpınar 3

141 İSKİLİP Karaburun 9 196 LAÇİN Kavaklıçiftlik 5

142 İSKİLİP Kurusaray 13 197 LAÇİN Kuyumcu 8

143 İSKİLİP Çomu 11 198 LAÇİN Gökgözler 23

144 İSKİLİP Karmış 5 199 LAÇİN Gözübüyük 7

145 İSKİLİP Yalak 9 200 LAÇİN Gökçekaya 3

146 İSKİLİP Yanoğlan 6 201 LAÇİN GÖLET 5

147 İSKİLİP Kuzköy 10 202 MECİTÖZÜ Elvançelebi 15

148 İSKİLİP Kızılcabayır 4 203 MECİTÖZÜ Alören 4

149 İSKİLİP Kuzuluk 11 204 MECİTÖZÜ Elmapınar 10

150 İSKİLİP Avhatyakası 12 205 MECİTÖZÜ Beyözü 12

151 İSKİLİP Özel İdare Bakımevi 1 206 MECİTÖZÜ Kuyucak 6

152 İSKİLİP kılıçdere veletler 7 207 MECİTÖZÜ Köprübaşı 12

153 KARGI Beygircioğlu 8 208 MECİTÖZÜ Geykoca 6

154 KARGI Hacıhamza 15 209 MECİTÖZÜ Hisarkavak 25

155 KARGI Çeltiközü 7 210 MECİTÖZÜ Kozören 9

156 KARGI Avşar 3 211 MECİTÖZÜ Bayındır 13

157 KARGI Kavakçayı 6 212 MECİTÖZÜ Kayı 5

158 KARGI Çukuraluç 30 213 MECİTÖZÜ Yedigöz 2

159 KARGI Akkise 23 214 MECİTÖZÜ Alancık 8

160 KARGI Halılar 30 215 MECİTÖZÜ Dağsaray 8

161 KARGI Çakırlar 15 216 MECİTÖZÜ Kalecik 5

162 KARGI Yeşilköy 30 217 MECİTÖZÜ Boğazkaya 4

163 KARGI Dereköy 25 218 MECİTÖZÜ Figani 16

164 KARGI Karaboya 8 219 MECİTÖZÜ Köseeyüp 10

165 KARGI Örencik 5 220 MECİTÖZÜ Sırçalı 8
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S.NO İLÇE KÖY ADI
KONTEYNER 

ADET
S.NO İLÇE KÖY ADI

KONTEYNER 

ADET

221 MECİTÖZÜ Boyacı 8 276 OSMANCIK Ovacıksuyu 5

222 MECİTÖZÜ Emirbağı 8 277 OSMANCIK Serpunkavak 4

223 MECİTÖZÜ Kışlacık 10 278 OSMANCIK Karaçay 2

224 MECİTÖZÜ İbek 15 279 OSMANCIK Durucasu 2

225 MECİTÖZÜ Bükse 2 280 OSMANCIK kumbaba 30

226 MECİTÖZÜ Doğla 15 281 OSMANCIK Özel İdare Bakımevi 1

227 MECİTÖZÜ Çayköy 8 282 SUNGURLU Arifegazili 15

228 MECİTÖZÜ Söğütönü 3 283 SUNGURLU Arabaçayı 4

229 MECİTÖZÜ Kargı 8 284 SUNGURLU Gafurlu 2

230 MECİTÖZÜ Totalı 4 285 SUNGURLU Beşdam 3

231 MECİTÖZÜ Yeşilova 2 286 SUNGURLU Karakaya 5

232 MECİTÖZÜ Sülüklü 2 287 SUNGURLU Beylice 4

233 MECİTÖZÜ Işıklı 8 288 SUNGURLU Gökçeköy 2

234 MECİTÖZÜ Terken 3 289 SUNGURLU Akdere 5

235 MECİTÖZÜ Gökçebel 6 290 SUNGURLU Muratkolu 4

236 MECİTÖZÜ Pınarbaşı 3 291 SUNGURLU Eşme 19

237 MECİTÖZÜ Tanrıvermiş 18 292 SUNGURLU Oğlaközü 3

238 MECİTÖZÜ Çitli 23 293 SUNGURLU Aşağıfındıklı 36

239 MECİTÖZÜ Sarıhasan 10 294 SUNGURLU Kertme 3

240 MECİTÖZÜ Güngörmez 3 295 SUNGURLU Karakocalı 9

241 MECİTÖZÜ Bekişler 13 296 SUNGURLU Gülderesi 3

242 MECİTÖZÜ Fındıklı 1 297 SUNGURLU Çadırhüyük 6

243 MECİTÖZÜ Aşağıkörücek 1 298 SUNGURLU Tokullu 4

244 MECİTÖZÜ Körücek 3 299 SUNGURLU Yeşilyurt 2

245 MECİTÖZÜ Karacaören 2 300 SUNGURLU Yeşilova 2

246 MECİTÖZÜ Vakıflar 2 301 SUNGURLU Karaçay 5

247 MECİTÖZÜ Sorkoğlan 3 302 SUNGURLU Tuğcu 4

248 MECİTÖZÜ Devletoğlan 5 303 SUNGURLU Çayan 6

249 MECİTÖZÜ Fakıahmet 1 304 SUNGURLU Yirce 3

250 ORTAKÖY Köyler 165 305 OĞUZLAR Derinöz 16

251 OSMANCIK Yenidanişment 13 306 OĞUZLAR Ağaççamı 17

252 OSMANCIK Güneşören 7 307 OĞUZLAR Kayı 17

253 OSMANCIK Danişment 30 308 OĞUZLAR Erenler 5

254 OSMANCIK Gecek 12 309 OĞUZLAR Şaphane 9

255 OSMANCIK Öbektaş 51 310 OĞUZLAR Cevizli 19

256 OSMANCIK Çayırköy 5 311 UĞURLUDA

Ğ

Eskiçeltek 14

257 OSMANCIK Çampınar 17 312 UĞURLUDA

Ğ

Kırköy 7

258 OSMANCIK Akören 27 313 UĞURLUDA

Ğ

Gökçeağaç 7

259 OSMANCIK Yaylabaşı 31 314 UĞURLUDA

Ğ

Torunlar 3

260 OSMANCIK Gökdere 38 315 UĞURLUDA

Ğ

Dağönü 2

261 OSMANCIK Girinoğlan 10 316 UĞURLUDA

Ğ

Kızağılı 5

262 OSMANCIK Başpınar 15 317 UĞURLUDA

Ğ

Sazköy 6

263 OSMANCIK Kargı 11 318 UĞURLUDA

Ğ

Aşılıarmut 8

264 OSMANCIK İncesu 8 319 UĞURLUDA

Ğ

Belkavak 4

265 OSMANCIK Kamil 17 320 UĞURLUDA

Ğ

Yeniyapan 8

266 OSMANCIK İnal 10 321 UĞURLUDA

Ğ

Ambarcı 5

267 OSMANCIK Kuzhayat 5 322 UĞURLUDA

Ğ

Boztepe 1

268 OSMANCIK Hanefi 3 323 UĞURLUDA

Ğ

Köpeç 2

269 OSMANCIK Alibey 2 324 UĞURLUDA

Ğ

Yarımca 4

270 OSMANCIK Kuz 4 325 UĞURLUDA

Ğ

Üçdam 4

271 OSMANCIK Konaca 6 326 UĞURLUDA

Ğ

Karakısık 3

272 OSMANCIK Avlağı 15 327 UĞURLUDA

Ğ

Karaevliya 3

273 OSMANCIK Karalargüney 15 328 UĞURLUDA

Ğ

Büyükerikli 1

274 OSMANCIK Kızıltepe 3 329 UĞURLUDA

Ğ

Küçükerikli 10

275
OSMANCIK

Ardıç 8 3.158 adetGENEL TOPLAM

 

Sıra No Faaliyet Konusu Faaliyet Durumu

1 Ortaköy İncesu Kanyonu Altyapı ve WC Yapımı Tamamlandı

2 Dodurga-Çiftlik köyü Hüsemdede Türbesi Onarımı ve Çevre Düzenlemesi Devam etmektedir

3 Dodurga Çiftlik köyü Gölet Kenarı Rekreasyon Alanı Çevre Düzenlemesi Devam etmektedir

4 İncesu Kanyonu Kültür Parkına Ahşap Ev Ürünleri Pazarlama ve Tanıtma Yeri Yapımı Tamamlandı

İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİNDEN GERÇEKLEŞTİRİLEN DİĞER FAALİYETLER
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KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

S
tr

a
te

ji
k

 Alan 3 Toplumsal Hizmetler 

Amaç 2 Eğitim ve Sosyal içerikli projeleri desteklemek ve etkinlikler düzenlemek 

Hedef 1 Kütüphanelerin desteklenmesi 

Faaliyet No Faaliyet Tanımı 
Performans 

Göstergesi 
2016 Yılı Gerçekleştirilen Faaliyetler 

3.2.1.1. Basılı yayın alımı 1000 adet 

2.500 adet kitap alımı gerçekleştirilmiştir.  

Tamamı İl Özel İdare bütçesinden alınarak  İl 

Merkezi ve Ortaöğretim okulları 

kütüphanelerine dağıtımları yapılmıştır. 

Stratejik Hedef 2 Gençleri geleceğe hazırlamak ve topluma kazandırmak 

3.2.2.1. 
Öğrencilere yönelik projeler 

gerçekleştirmek 
1 Proje 

3 adet proje gerçekleştirilmiştir. 

Bakanlıktan sağlanan ödenek ile  

1-Geçmişin İzinde Bir Gün, 

2-Geçmişten Geleceğe Gülümse  

3-Herkes Müzeye isimli projeler  karşılanmıştır. 

3.2.2.2. 
Dezavantajlı gruplara yönelik 

projeler gerçekleştirmek 
1 proje 

“22 adet  Kültür Gezileri’’ 

gerçekleştirilmiştir.  

İlimizde ören yerlerini gezme fırsatı bulamamış 

halka,  ücretsiz olarak İl Kültür Müdürlüğü ile 

ortaklaşa  “Kültür Gezileri” düzenlenmiştir.  

S
tr

a
te

ji
k

 Alan 3 Toplumsal Hizmetler 

Amaç 3 Tarihi ve kültürel değerlerimizi korumak, yaşatmak ve tanıtılmasına katkı sağlamak 

Hedef  Çorum İli'nin Tanıtımı 

Faaliyet No Faaliyet Tanımı 
Performans 

Göstergesi 
2016 Yılı Gerçekleştirilen Faaliyetler 

3.3.2.1. Yurtiçi fuarlarına katılım 2 kez 

2 adet Turizm Fuarına katılım sağlanmıştır. 

İstanbul Emitt Fuarı ile, İzmir Travel Turkey  

Turizm Fuarında ilimizin tanıtımı yapılmıştır. 

3.3.2.2. Yurtdışı fuarlarına katılım 2 kez Faaliyet gerçekleştirilmemiştir. 

3.3.2.3. Çorum İli tanıtım kitabı hazırlanması 1  kez 

2.000 adet kitap basımı gerçekleştirilmiştir. 

Tamamı İl Özel İdare bütçesinden 

karşılanmıştır. 

3.3.2.4. 

Hitit yolu, gastronomi yolu ve çorum 

mutfağını güzelleme kitabının 

bastırılması 

1.000 adet 

 1.500 adet  Hitit yolu, 1.000 adet gastronomi 

yolu kitabı bastırılmıştır. 

Tamamı İl Özel İdare Bütçesinden 

karşılanmıştır.  

3.3.2.5 

Ankara-Samsun Karayolu üzerinde 

Çorum İli tanıtım totemleri yapılması 

ve mevcutların yenilenmesi -Açık 

hava reklam ünitesi kiralama 

(Ankara-İzmir-Samsun) 

10 adet 
Yer tespiti yapılamadığından faaliyet 

gerçekleştirilmemiştir. 
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3.3.2.6. 
Çorum İli tanıtım broşürü ve diğer 

materyallerin hazırlanması 
5.000 adet 

66.975 adet tanıtım materyalinin alımı yapılmıştır.  

Tamamı İl Özel idaresi bütçesinden karşılanmıştır.  

3.3.2.7. 
Tur operatörlerine yönelik gezi 

programı hazırlanması 
1 kez 

Yeterli sayıda tur operatörü katılmadığından faaliyet 

gerçekleştirilememiştir. 

3.3.2.8. 
İlin tanıtımı etkinlikleri için araç 

kiralama 
1 İhale 

1 araç kiralama ihalesi yapılarak 41  tur  

yapılmıştır. 

Tamamı İl Özel İdare bütçesinden karşılanmıştır. 

S
tr

a
te

ji
k

 

Alan 3 Toplumsal Hizmetler 

Amaç 4 
Yerleşim birimlerindeki çocuk, genç ve yetişkinlerin sportif faaliyetlere olan ilgisini arttırmak, 

desteklemek ve etkinlikler düzenlemek 

Hedef 1 Spor alt yapısı ile ilgili tesis ve spor malzemesi desteği ve spora ilişkin etkinlikler 

Faaliyet No Faaliyet Tanımı 
Performans 

Göstergesi 
2016 Yılı Gerçekleştirilen Faaliyetler 

3.4.1.2. 
Amatör spor kulüplerine spor 

malzemesi desteği 
1 Kez 

1 kez ihale yapılarak 27 adet Amatör Spor 

kulübüne malzeme desteği sağlanmıştır. 

Tamamı İl Özel İdare bütçesinden karşılanmıştır. 

3.4.1.3 

İlk, orta ve liselere spor malzemesi 

desteği 
5 Okul 

140 adet Okula  dağıtılmak üzere spor 

malzemeleri alımı yapılmıştır. 

Tamamı İl Özel İdare bütçesinden karşılanmıştır. 

Yerleşim birimlerindeki spor 

alanlarına spor malzemesi desteği 
1 kez 

10 adet yerleşim birimindeki spor alanlarına  

malzemesi desteği yapılmıştır. 

Tamamı İl Özel İdare bütçesinden karşılanmıştır. 

3.4.1.5. 

Hitit yürüyüş yolu ve bisiklet 

parkurlarında yürüyüş etkinliklerini 

desteklemek 

2 Kez 

8 kez Hitit Yürüyüş Yolu etkinlikleri 

düzenlenmiştir. 

Tamamı İl Özel İdare bütçesinden karşılanmıştır. 

3.4.1.6. 
Gastronomi yolunda yürüyüş 

etkinliklerini desteklemek 
2 Kez 

8  kez Gastronomi Yolunda Yürüyüş etkinlikleri 

düzenlenmiştir. 

Tamamı İl Özel İdare bütçesinden karşılanmıştır. 

  

 Stratejik Planda yer alan,  ancak 2016 Yılı Performans Programında belirtilmeyen İdaremiz bütçesinden yapılan 

diğer faaliyetler 

No Faaliyet Konusu

1
Muhtaç ve Yoksullara sürdürülebilir geçim kaynağını temin etmek üzere 5 girişimciye Mikro Kredi verilmesi 

sağlanmıştır.

2 Engelli olan vatandaşlara 43 adet akülü tekerlekli araba ile 5 adet hasta yatağı alımı gerçekleştirilmiştir.

3
Yaşlılara ve yetiştirme yurdu öğrencileri için düzenlenecek el sanatları kursu için el işi malzemeleri alımı 

gerçekleştirilmiştir

4 Alacahöyük Arkeolojik Kazılara destek sağlanmıştır

5 "Hitit Köyü Projesi" ( OKA- Eş Finansman Desteği Sağlanmış olup, proje devam etmekderi.)

6 "Bilaller Kültür ve Sanat Merkezi Projesi" (OKA- Eş Finansman Desteği Sağlanmış olup proje devam etmektedir.)

İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİNDEN GERÇEKLEŞTİRİLEN DİĞER FAALİYETLER
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PLAN PROJE YATIRIM VE İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ 

MİLLİ EĞİTİM HİZMETLERİ 

Stratejik 

Alan 3 Toplumsal Hizmetler 

Amaç 1 Tarihi ve Kültürel Değerlerimizi Korumak, Yaşatmak ve Katkı Sağlamak 

Hedef 1 Boğazkale İlçesi Japon Bahçesinin Aydınlatılması 

Faaliyet No Faaliyet Tanımı 
Performans 

Göstergesi 
2016 Yılı Gerçekleştirilen Faaliyetler 

 
Boğazkale İlçesi Japon Bahçesinin 

Aydınlatılması 
1 Kez 

İl Özel İdaresi bütçesinden Boğazkale İlçesi Japon 

Bahçesinin Aydınlatılması tamamlanmıştır. 

Stratejik 

Alan 3 Toplumsal Hizmetler 

Amaç 1 Eğitim Hizmetlerinin verimlilik ve etkinliğinin artırılması 

Hedef 1 
İlköğretim Hizmetleri alanındaki kalitenin artırılması,fiziksel ve teknolojik alt yapı olanaklarının 

geliştirilmesi. 

Faaliyet No Faaliyet Tanımı 
Performans 

Göstergesi 
2016 Yılı Gerçekleştirilen Faaliyetler 

3.1.1.1 İlköğretim yeni derslik yapımı  50 derslik 

2 adet Temel Eğitim okulunda toplam 20 derslik 

yaptırılmıştır. 

Tamamı İl Özel İdare bütçesinden karşılanmıştır. 

3.1.1.2 
Yeni ilköğretim dersliklerinin 

donatımlarının tamamlanması. 
50 derslik 

 2 adet Temel Eğitim Okulunda 20 dersliğin 

donatımları yapılmıştır. 

Tamamı İl Özel İdare bütçesinden karşılanmıştır. 

3.1.1.3  
Mevcut ilköğretim okullarının bakım 

ve onarımlarının yapımı 
30 okul 

 72 adet Temel Eğitim Okullarının büyük ve küçük 

onarımları yapılmıştır.  

64 adet  İl Özel İdare bütçesinden 

8 adet Bakanlık bütçesinden  karşılanmıştır. 

3.1.1.4  

Mevcut ilköğretim okullarının 

donatımlarının tamamlanması ve 

iyileştirilmesi. 

30 okul 
102 adet ilköğretim okulunun donatımı yapılmıştır.  

Tamamı Bakanlık bütçesinden karşılanmıştır. 

3.1.1.5 
Kamulaştırma veya hibe yoluyla okul 

alanları oluşturulması 
9.872,54 m² 

11.764,45 m²'lik alan kamulaştırma yapılmıştır. 

10.470,08 m2 İl Özel İdaresi bütçesinden, 

1.287,37 m2 Bakanlık bütçesinden karşılanmıştır. 

3.1.1.7 
Yeni Anaokullarının donatımlarının 

yapımı 
3 adet anaokulu 

Yeni Anaokulu binası yapılamadığı için donatım 

faaliyeti gerçekleştirilememiştir. 

3.1.1.8 
Mevcut anaokullarının donatımlarının 

tamamlanması ve iyileştirilmesi. 
2 adet anaokulu 

  6 adet anaokulunun donatımı yapılmıştır. 

Bakanlık bütçesinden karşılanmıştır. 

3.1.1.9 
Mevcut anaokullarının bakım ve 

onarımlarının yapılması 
2 adet anaokulu 

5 adet Anaokulunun onarımı yapılmıştır. 

4 adet  İl Özel İdare bütçesinden, 

1 adet Bakanlık bütçesinden karşılanmıştır. 

3.1.1.12 Okullara çevre düzenlemesi yapımı 5 okul  
15 Adet okulun çevre düzenlemesi yapılmıştır. 

Tamamı İl Özel İdare bütçesinden karşılanmıştır. 
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MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ FAALİYETLERİ 

Sıra 

No
Faaliyetin adı Faaliyet durumu

1 16 Derslikli Çöplü Mahallesi Ortaokulu Tamamlanmıştır

2 Merkez 19 Mayıs Ortaokuluna Ek Bina Yapılması -4 Derslik Tamamlanmıştır

Bütçe

 TEMEL EĞİTİM  OKULLARI YENİ BİNA YAPIMLARI

İl Özel İdaresi

İl Özel İdaresi

 

Sıra 

No
Faaliyetin adı Faaliyet durumu

1 16 Derslikli Kerebi Gazi İmam Hatip Ortaokulu Tamamlanmıştır

2 19 Mayıs Ortaokuluna Ek Bina Yapılması -4 Derslik Tamamlanmıştır

Bütçe

DONATIMLARI YAPILAN TEMEL EĞİTİM OKULLARI

İl Özel İdaresi

İl Özel İdaresi

 

S.No İşin Adı Bütçe

1 İskilip İlçesi Ebusuud İlk ve Ortaokulu  İl Özel İdaresi

2 İskilip İlçesi Atatürk Ortaokulu  İl Özel İdaresi

3 Osmancık İlçesi Org. Ahmet ÇÖREKÇİ YİBO  İl Özel İdaresi

4 Osmancık İlçesi Nenehatun İlkolulu  İl Özel İdaresi

5 Osmancık İlçesi Koyunbaba İlkokulu  İl Özel İdaresi

6 Osmancık İlçesi Mehmet Akif ERSOY Ortaokulu  İl Özel İdaresi

7 Osmancık M. Akif ERSOY İmam Hatip Ortaokulu  İl Özel İdaresi

8 Merkez Cumhuriyet Ortaokulu  İl Özel İdaresi

9 Merkez Toprak Sanayi Ortaokulu ve İmam Hatip Ortaokulu  İl Özel İdaresi

10 Uğurludağ İlçesi Atatürk Ortaokulu  İl Özel İdaresi

11 Osmancık İlçesi Osmangazi İlkokulu  İl Özel İdaresi

12 Osmancık İlçesi Akşemsettin İlkokulu  İl Özel İdaresi

13 Alaca İlçesi Sakarya Ortaokulu  İl Özel İdaresi

14 Merkez Hürriyet İlkokulu  İl Özel İdaresi

15 Laçin Çamlıca Köyü İlkokulu  İl Özel İdaresi

16 Laçin Atatürk İlkokulu ve İmam Hatip Ortaokulu  İl Özel İdaresi

17 Merkez Yavuz Sultan Selim İlk ve Ortaokulu  İl Özel İdaresi

18 Merkez Toki Şehit Şükrü Özyol İlkokulu  İl Özel İdaresi

19 Bayat İlçesi Mehmet Akif Ersoy Ortaokulu  İl Özel İdaresi

20 Merkez Gazipaşa Ortaokulu  İl Özel İdaresi

21 Merkez Yavruturna Ortaokulu  Bakanlık

22 Merkez Dr. Sadık Ahmet Ortaokulu  Bakanlık

23 Merkez Mustafa Kemal Ortaokulu  İl Özel İdaresi

24 Bayat İlçesi Cumhuriyet İlkokulu  İl Özel İdaresi

25 Merkez Atatürk İlkokulu  İl Özel İdaresi

26 Merkez Yumurta İlkokulu İl Özel İdaresi

27 Merkez Ovasaray Köyü Şehit Arslan EREN İlk ve Ortaokulu İl Özel İdaresi

28 Merkez Bahçelievler İlkokulu  İl Özel İdaresi

29 Merkez Fatih Sultan Mehmet İlkokulu  Bakanlık

30 Merkez Sakarya İlkokulu  İl Özel İdaresi

ONARIMLARI TAMAMLANAN TEMEL EĞİTİM OKULLARI
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31 Merkez Karapürçek Köyü İlkokulu  İl Özel İdaresi

32 Merkez Abdalata Köyü İlkokulu  İl Özel İdaresi

33 Mecitözü İlçesi Çitli Köyü Şehit Dursun DEMİRKOL İlkokulu  İl Özel İdaresi

34 Bayat İlçesi Ayvalıca Köyü İlkokulu  İl Özel İdaresi

35 Oğuzlar İlçesi Kayı Köyü İlkokulu  İl Özel İdaresi

36 Merkez Karşıyaka İlkokulu İl Özel İdaresi

37 Merkez Eskice Köyü İlkokulu İl Özel İdaresi

38 Alaca İlçesi Atatürk İlkokulu  İl Özel İdaresi

39 Merkez 80. Yıl Cumhuriyet İlk ve Ortaokulu  İl Özel İdaresi

40 Merkez 75. Yıl Cumhuriyet Ortaokulu  İl Özel İdaresi

41 Merkez Salim AKAYDIN Ortaokulu  İl Özel İdaresi

42 Merkez YİBO  İl Özel İdaresi

43 Merkez Mehmet Akif ERSOY  İlkokulu  Bakanlık

44 Osmancık İlçesi M. Akif ERSOY Ortaokulu  İl Özel İdaresi

45 Merkez 23 Nisan Ortaokulu  İl Özel İdaresi

46 Merkez Türkiyem İmam Hatip Ortaokulu  İl Özel İdaresi

47 Merkez İnalözü Köyü İlk ve Ortaokulu  İl Özel İdaresi

48 Merkez Bekir AKSOY İlkokulu  İl Özel İdaresi

49 Merkez Yunus Emre Ortaokulu  İl Özel İdaresi

50 Merkez Mimar Sinan İlkokulu İl Özel İdaresi

51 Merkez Mimar Sinan Ortaokulu İl Özel İdaresi

52 Merkez Yavuz Sultan Selim Ortaokulu İl Özel İdaresi

53 Merkez Başöğretmen Atatürk İlkokulu İl Özel İdaresi

54 Merkez Yavruturna Ortaokulu İl Özel İdaresi

55 Mecitözü İlçesi Cumhuriyet İlkokulu Bakanlık

56 Merkez Dumlupınar Ortaokulu  İl Özel İdaresi

57 Merkez Zafer İlkokulu  İl Özel İdaresi

58 Merkez Atatürk İlkokulu  İl Özel İdaresi

59 Merkez Elvançelebi Köyü İlk ve Ortaokulu  İl Özel İdaresi

60 Boğazkale İlçesi İmam Hatip Ortaokulu  İl Özel İdaresi

61 Dodurga İlçesi Akkaya Köyü İlkokulu  İl Özel İdaresi

62 Merkez Ağaççamı İlk ve Ortaokulu  Bakanlık

63 Dodurga İlçesi İmam Hatip Ortaokulu  İl Özel İdaresi

64 Mecitözü İlçesi Çayköy İlkokulu  İl Özel İdaresi

65 Merkez İsmail KAKAÇ İlkokulu  İl Özel İdaresi

66 Mecitözü İlçesi Kalecik Köyü İlkokulu  İl Özel İdaresi

67 Merkez Dumlupınar İlkokulu  İl Özel İdaresi

68 Mecitözü Hıdırlık Mahallesi İstiklal İlkokulu  İl Özel İdaresi

69 Dodurga İlçesi İlk ve Ortaokulu  Bakanlık

70 Merkez Büğdüz Köyü İlkokulu  İl Özel İdaresi

71 Osmancık İlçesi Kamil Köyü İlkokulu  İl Özel İdaresi

72 Seydim Köyü İlkokulu  Bakanlık
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S.NO İLÇE OKUL/KURUM ADI BÜTÇE

1 Merkez Albayrak İlkokulu BAKANLIK BÜTÇESİ

2 Merkez 80.Yıl Cumhuriyet İlkokulu BAKANLIK BÜTÇESİ

3 Merkez Çeşmeören Ortaokulu BAKANLIK BÜTÇESİ

4 Merkez Dr. Sadık Ahmet Ortaokulu BAKANLIK BÜTÇESİ

5 Merkez Yavuz Sultan Selim İlkokulu BAKANLIK BÜTÇESİ

6 Merkez Mimar Sinan İlkokulu BAKANLIK BÜTÇESİ

7 Merkez Bahçelievler İlkokulu BAKANLIK BÜTÇESİ

8 Merkez Büyükdüvenci İlkokulu BAKANLIK BÜTÇESİ

9 Merkez Ziya Gökalp İlkokulu BAKANLIK BÜTÇESİ

10 Merkez 23 Nisan Ortaokulu BAKANLIK BÜTÇESİ

11 Merkez Ertuğrul Gazi İlkokulu BAKANLIK BÜTÇESİ

12 Merkez Atatürk İlkokulu BAKANLIK BÜTÇESİ

13 Merkez İsmail Kakaç İlkokulu BAKANLIK BÜTÇESİ

14 Merkez İstiklal İlkokulu BAKANLIK BÜTÇESİ

15 Merkez Mehmet Akif Ersoy İlkokulu BAKANLIK BÜTÇESİ

16 Merkez Zafer İlkokulu BAKANLIK BÜTÇESİ

17 Merkez Çorum Yumurta İlkokulu BAKANLIK BÜTÇESİ

18 Merkez Yunus Emre Ortaokulu BAKANLIK BÜTÇESİ

19 Merkez Kocatepe İlkokulu BAKANLIK BÜTÇESİ

20 Merkez Hürriyet İlkokulu BAKANLIK BÜTÇESİ

21 Merkez Türkler İlkokulu BAKANLIK BÜTÇESİ

22 Merkez Bekir Aksoy İlkokulu BAKANLIK BÜTÇESİ

23 Merkez Yavruturna Ortaokulu BAKANLIK BÜTÇESİ

24 Merkez Öğretmen Salim Akaydın Ortaokulu BAKANLIK BÜTÇESİ

25 Merkez Kınık İlkokulu BAKANLIK BÜTÇESİ

DONATIMLARI YAPILAN TEMEL EĞİTİM OKULLARI
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26 Merkez Ömer Kömürcü İmam Hatip Ortaokulu BAKANLIK BÜTÇESİ

27 Merkez Toprak Sanayi Ortaokulu BAKANLIK BÜTÇESİ

28 Merkez Yıldırım Beyazıt İmam Hatip Ortaokulu BAKANLIK BÜTÇESİ

29 Merkez Karşıyaka Ortaokulu BAKANLIK BÜTÇESİ

30 Merkez 75.Yıl Cumhuriyet Ortaokulu BAKANLIK BÜTÇESİ

31 Merkez Mustafa Kemal Ortaokulu BAKANLIK BÜTÇESİ

32 Merkez Mimar Sinan Ortaokulu BAKANLIK BÜTÇESİ

33 Merkez Eskice İlkokulu BAKANLIK BÜTÇESİ

34 Merkez Konaklı İlkokulu BAKANLIK BÜTÇESİ

35 Merkez Gazipaşa Ortaokulu BAKANLIK BÜTÇESİ

36 Merkez Yahya Kemal Beyatlı İlkokulu BAKANLIK BÜTÇESİ

37 Merkez Fatih Sulotan Mehmet İlkokulu BAKANLIK BÜTÇESİ

38 Merkez İnalözü İlkokulu BAKANLIK BÜTÇESİ

39 Merkez Türkiyem İmam Hatip Ortaokulu BAKANLIK BÜTÇESİ

40 Merkez Sakarya İlkokulu BAKANLIK BÜTÇESİ

41 Merkez Cumhuriyet Ortaokulu BAKANLIK BÜTÇESİ

42 Merkez İnkılap Ortaokulu BAKANLIK BÜTÇESİ

43 Merkez Ovasaray Şehit Arslan Eren İlkokulu BAKANLIK BÜTÇESİ

44 Merkez Başöğretmen Atatürk İmam Hatip Ortaokulu BAKANLIK BÜTÇESİ

45 Merkez Başöğretmen Atatürk İlkokulu BAKANLIK BÜTÇESİ

46 Merkez Tanyeri İlkokulu BAKANLIK BÜTÇESİ

47 Merkez Seydim İlkokulu BAKANLIK BÜTÇESİ

48 Alaca Büyükhırka İlkokulu BAKANLIK BÜTÇESİ

49 Alaca Cumhuriyet İlkokulu BAKANLIK BÜTÇESİ

50 Alaca Alaca Ortaokulu BAKANLIK BÜTÇESİ

51 Alaca Atatürk İlkokulu BAKANLIK BÜTÇESİ

52 Alaca Büyükdona İlkokulu BAKANLIK BÜTÇESİ

53 Alaca Hüseyin Gazi İlkokulu BAKANLIK BÜTÇESİ

54 Alaca Dumlupınar İlkokulu BAKANLIK BÜTÇESİ

55 Alaca İsmailli İlkokulu BAKANLIK BÜTÇESİ

56 Alaca Denizhan Yatılı Bölge Ortaokulu BAKANLIK BÜTÇESİ

57 Bayat Yoncalı Ortaokulu BAKANLIK BÜTÇESİ

58 Boğazkale Yekbas Şehit İsa Höçük İlkokulu BAKANLIK BÜTÇESİ

59 Boğazkale Boğazkale İmam Hatip Ortaokulu BAKANLIK BÜTÇESİ

60 Dodurga Şehit Murat Alıcı Ortaokulu BAKANLIK BÜTÇESİ

61 Dodurga Alpagut İlkokulu BAKANLIK BÜTÇESİ

62 Dodurga Mustafa Kemal İlkokulu BAKANLIK BÜTÇESİ

63 Dodurga Dodurga İmam Hatip Ortaokulu BAKANLIK BÜTÇESİ

64 İskilip Yukarıörenseki İlkokulu BAKANLIK BÜTÇESİ

65 İskilip Atatürk İlkokulu BAKANLIK BÜTÇESİ
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66 İskilip Kurusaray İlkokulu BAKANLIK BÜTÇESİ

67 İskilip Azmi Milli İlkokulu BAKANLIK BÜTÇESİ

68 İskilip Misakı Milli İlkokulu BAKANLIK BÜTÇESİ

69 İskilip Erenler Cumhuriyet Ortaokulu BAKANLIK BÜTÇESİ

70 İskilip Ebussuud Efendi İlkokulu BAKANLIK BÜTÇESİ

71 Kargı Atatürk İlkokulu BAKANLIK BÜTÇESİ

72 Kargı Kargı İmam Hatip Ortaokulu BAKANLIK BÜTÇESİ

73 Laçin Atatürk İlkokulu BAKANLIK BÜTÇESİ

74 Mecitözü Çitli Şehit Dursun Demirkol İlkokulu BAKANLIK BÜTÇESİ

75 Mecitözü Cumhuriyet İlkokulu BAKANLIK BÜTÇESİ

76 Mecitözü Kargı Köyü İlkokulu BAKANLIK BÜTÇESİ

77 Mecitözü Köprübaşı İlkokulu BAKANLIK BÜTÇESİ

78 Mecitözü Hisarkavak İlkokulu BAKANLIK BÜTÇESİ

79 Oğuzlar Ağaçcamı İlkokulu BAKANLIK BÜTÇESİ

80 Oğuzlar Oğuzlar İlkokulu BAKANLIK BÜTÇESİ

81 Ortaköy Aşdavul Ş.M.T. İlkokulu BAKANLIK BÜTÇESİ

82 Ortaköy Karahacip İlkokulu BAKANLIK BÜTÇESİ

83 Ortaköy Cumhuriyet Ortaokulu BAKANLIK BÜTÇESİ

84 Ortaköy 100.Yıl İlkokulu BAKANLIK BÜTÇESİ

85 Osmancık Osmancık İmam Hatip Ortaokulu BAKANLIK BÜTÇESİ

86 Osmancık Meliha Rıfat Gobel Ortaokulu BAKANLIK BÜTÇESİ

87 Osmancık Akşemseddin İlkokulu BAKANLIK BÜTÇESİ

88 Osmancık Damatoğlu İlkokulu BAKANLIK BÜTÇESİ

89 Osmancık Atatürk İlkokulu BAKANLIK BÜTÇESİ

90 Osmancık Koyunbaba İlkokulu BAKANLIK BÜTÇESİ

91 Sungurlu Mehmetçik İlkokulu BAKANLIK BÜTÇESİ

92 Sungurlu İsmetpaşa İlkokulu BAKANLIK BÜTÇESİ

93 Sungurlu Toki Mehmet Akif Ersoy İlkokulu BAKANLIK BÜTÇESİ

94 Sungurlu Cumhuriyet İlkokulu BAKANLIK BÜTÇESİ

95 Sungurlu Aşağı Fındıklı İlkokulu BAKANLIK BÜTÇESİ

96 Sungurlu Sunguroğlu İlkokulu BAKANLIK BÜTÇESİ

97 Sungurlu Şehit Mahmut Peşmen Ortaokulu BAKANLIK BÜTÇESİ

98 Sungurlu Fevzi Çakmak İlkokulu BAKANLIK BÜTÇESİ

99 Sungurlu Habib Güleser Öztaş İlkoklu BAKANLIK BÜTÇESİ

100 Sungurlu Arife Gazili İlkokulu BAKANLIK BÜTÇESİ

101 Uğurludağ Yeniyapan İlkokulu BAKANLIK BÜTÇESİ

102 Uğurludağ Uğurludağ Ortaokulu BAKANLIK BÜTÇESİ
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Sıra 

No
Faaliyetin adı Faaliyet durumu

1
Tepecik Mahallesi 1215 ada, 1 parsel İlkokul alanı

 (1.907,35 m²)
Tamamlanmıştır

2
Ulukavak Mahallesi 3174 ada, 1 parsel İlkokul alanı 

(4.481,81 m²)
Tamamlanmıştır

3
Ulukavak Mahallesi 3354 ada, 119 ve 215 parsel 

Lise alanı (1.287,37 m²)
Tamamlanmıştır

4
Alaca ilçesi 524 ada, 5 nlu parsel İlkokul alanı 

(4.087,92 m²)
Tamamlanmıştır

Bütçe

KAMULAŞTIRMA ÇALIŞMALARI 

İl Özel İdaresi

İl Özel İdaresi

İl Özel İdaresi

Bakanlık Bütçesi

 

 

 

Sıra 

No
Faaliyetin adı Faaliyet durumu Bütçe

1 Merkez Ulukavak Anaokulu Tamamlanmıştır Bakanlık Bütçesi

2 Merkez Karşıyaka Anaokulu Tamamlanmıştır Bakanlık Bütçesi

3 Merkez Sevgi Anaokulu Tamamlanmıştır Bakanlık Bütçesi

4 Merkez Toki Anaokulu Tamamlanmıştır Bakanlık Bütçesi

5 Merkez Mimar Sinan Anaokulu Tamamlanmıştır Bakanlık Bütçesi

6 Merkez İpeklibağlar Anaokulu Tamamlanmıştır Bakanlık Bütçesi

DONATIMLARI YAPILAN ANAOKULLARI

 

 

Sıra 

No
Faaliyetin adı Faaliyet durumu

1 Ulukavak Anaokulu Tamamlanmıştır

2 Merkez Mehmet Akif Ersoy Anaokulu Tamamlanmıştır

3 Merkez Toki Nasreddin Hoca Anaokulu Tamamlanmıştır

4 Merkez Mimar Sinan Anaokulu Tamamlanmıştır

5 Osmancık İlçesi Gelincik Anaokulu Tamamlanmıştır

BAKIM VE ONARIMLARI YAPILAN ANAOKULLARI

İl Özel İdaresi

Bakanlık bütçesi

Bütçe

İl Özel İdaresi

İl Özel İdaresi

İl Özel İdaresi
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Sıra No Faaliyetin adı Faaliyet durumu Bütçe

1 Alaca İlçesi Fatih Ortaokulu Tamamlanmıştır İl Özel İdaresi

2 Alaca İlçesi Dede Kargın İlkokulu Tamamlanmıştır İl Özel İdaresi

3 Alaca İlçesi Büyük Hırka Köyü İlkokulu Tamamlanmıştır İl Özel İdaresi

4 Merkez Suheybi Rumi İmama Hatip Ortaokulu Tamamlanmıştır İl Özel İdaresi

5 Mecitözü İlçesi Atatürk Ortaokulu Tamamlanmıştır İl Özel İdaresi

6 Merkez Yavruturna Ortaokulu Tamamlanmıştır İl Özel İdaresi

7 Merkez Çöplü Mahallesi Ortaokulu Tamamlanmıştır İl Özel İdaresi

8 Merkez Dr. Sadık Ahmet Ortaokulu Tamamlanmıştır İl Özel İdaresi

9 Sungurlu İlçesi İsmet Paşa İlk ve Ortaokulu Tamamlanmıştır İl Özel İdaresi

10 Sungurlu İlçesi Aşağı Fındıklı Köyü Ortaokulu Tamamlanmıştır İl Özel İdaresi

11 Sungurlu İlçesi Demirşeyh Köyü Ortaokulu Tamamlanmıştır İl Özel İdaresi

12
Sungurlu İlçesi Dr. Sedat ve Melahat BARAN 

Ortaokulu
Tamamlanmıştır İl Özel İdaresi

13 Merkez Mehmet Akif ERSOY İlkokulu Tamamlanmıştır İl Özel İdaresi

14 Sunguroğlu İlkokulu Tamamlanmıştır İl Özel İdaresi

15 Merkez Danişment Gazi İmam Hatip Ortaokulu Tamamlanmıştır İl Özel İdaresi

ÇEVRE DÜZENLEMESİ YAPILAN OKULLAR
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S.No İL İLÇE Okulun adı
Basketbol potası            

(Çift)

voleybol direği          

(Çift)

Masa Tenisi 

Masası (Adet)

1 ÇORUM MERKEZ INKILAP ORTAOKULU 1

2 ÇORUM MERKEZ TÜRKLER ORTAOKULU 1

3 ÇORUM MERKEZ 75.YIL CUMHURİYET ORTAOKULU 1 1

4 ÇORUM MERKEZ ÇORUM YUMURTA İLKOKULU 1

5 ÇORUM MERKEZ SAKARYA İLKOKULU 1 1 1

6 ÇORUM MERKEZ MERKEZ YİBO ORTAOKULU 1 1 1

7 ÇORUM MERKEZ KONAKLI İLKOKULU 1

8 ÇORUM MERKEZ ERTUĞRUL GAZİ İLKOKULU 1

9 ÇORUM MERKEZ
OVASARAY ŞEHİT ARSLAN EREN İLK VE 

ORTAOKULU
1

10 ÇORUM MERKEZ DANİŞMEND GAZİ İMAM HATİP ORTAOKULU 1

11 ÇORUM MERKEZ DUMLUPINAR İLKOKULU 1 1 1

12 ÇORUM MERKEZ 80.YIL CUMHURİYET ORTAOKULU 1 1

13 ÇORUM MERKEZ TÜRKİYEM İMAM HATİP ORTAOKULU 1

14 ÇORUM MERKEZ MEHMET AKİF ERSOY ORTAOKULU 1

15 ÇORUM MERKEZ KINIK ORTAOKULU 1 1

16 ÇORUM MERKEZ TOPRAK SANAYİ İMAM HATİP ORTAOKULU 1

17 ÇORUM MERKEZ YUNUS EMRE ORTAOKULU 1 1

18 ÇORUM MERKEZ GAZİPAŞA ORTAOKULU 1 1

19 ÇORUM MERKEZ KARŞIYAKA ORTAOKULU 1 1

20 ÇORUM MERKEZ ÇEŞMEREN ORTAOKULU 1

21 ÇORUM MERKEZ DR.SADIK AHMET ORTAOKULU 1 1

22 ÇORUM MERKEZ CUMHURİYET ORTAOKULU 1

23 ÇORUM MERKEZ BAHÇELİEVLER SALİM AKAYDIN İLKOKULU 1 1

24 ÇORUM İSKİLİP MİSAKİ MİLLİ İLKOKULU 1

25 ÇORUM İSKİLİP YAVU AHMET HAMİT İLK-ORTAOKULU 1 1 1

26 ÇORUM İSKİLİP AZMİMİLLİ ORTAOKULU 1

27 ÇORUM OĞUZLAR AGAÇÇAMI İLK-ORTAOKULU 1 1

28 ÇORUM ALACA CUMHURİYET İLK-ORTAOKULU 1 1

29 ÇORUM ALACA İSMAİLLİ İLKOKULU 1

30 ÇORUM ALACA ALACA ORTAOKULU 1

31 ÇORUM ALACA BÜYÜKDONA Ş.E.KÖSE İLK-ORTAOKULU 1

32 ÇORUM ALACA ATATÜRK İLKOKULU 1

33 ÇORUM ALACA CERİTLER İLK-ORTAOKULU 1

34 ÇORUM ALACA SAKARYA İLKOKULU 1 1 1

35 ÇORUM ALACA BAHÇELİ İLKOKULU 1

ÇORUM MERKEZ VE İLÇELERİNDE BULUNAN OKULLARA MUHTELİF SPOR MALZEMESİ ALIMI 
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S.No İL İLÇE Okulun adı
Basketbol potası            

(Çift)

voleybol direği          

(Çift)

Masa Tenisi 

Masası (Adet)

36 ÇORUM OSMANCIK ORG.AHMET ÇÖREKÇİ YAT.BÖL.ORTAOKULU 1 1 1

37 ÇORUM OSMANCIK OSMANCIK ORTAOKULU 1 1 1

38 ÇORUM OSMANCIK GÖKDERE İLK-ORTAOKULU 1

39 ÇORUM OSMANCIK MELİHA RIFAT GÖBEL ORTAOKULU 1

40 ÇORUM OSMANCIK DAMATOĞLU İLKOKULU 1

41 ÇORUM OSMANCIK DANİŞMEND İLKOKULU 1

42 ÇORUM OSMANCIK KOYUNBABA İLKOKULU 1

43 ÇORUM OSMANCIK YAYLABAŞI KÖYÜ İLKOKULU 1

44 ÇORUM BAYAT ŞEHİT OSMAN ARSLAN ANADOLU LİSESİ 1 1

45 ÇORUM LAÇİN İMAM HATİP ORTAOKULU 1

46 ÇORUM LAÇİN ÇAMLICA İLKOKULU 1

47 ÇORUM MERKEZ BAHÇELİEVLER MESLEKİ TEK.ANADOLU LİSESİ 1 1

48 ÇORUM MERKEZ HASANPAŞA MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ 1 1 1

49 ÇORUM MERKEZ BAŞÖĞRETMEN ANADOLU LİSESİ 1

50 ÇORUM BAYAT MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 1 1 1

51 ÇORUM OĞUZLAR ÇOK PROĞRAMLI ANADOLU LİSESİ 1 1

52 ÇORUM MERKEZ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 1 1 1

53 ÇORUM OSMANCIK İSMAİL KARATAŞ MESLEKİ VE TEKNİK  ANADOLU LİSESİ 1 1

54 ÇORUM OSMANCIK İMKB MESLEKİ VE TEKNİK EĞİTİM MERKEZİ 1

55 ÇORUM LAÇİN ÇAMLICA MESLEKİ TEKNİK EĞİTİM MERKEZİ 1 1

56 ÇORUM MERKEZ SPOR LİSESİ 1 1

57 ÇORUM MERKEZ ETİ ANADOLU LİSESİ 1 1 1

58 ÇORUM OĞUZLAR ANADOLU LİSESİ 1 1 1

59 ÇORUM MERKEZ ATATÜRK ANADOLU LİSESİ 1 1 1

60 ÇORUM İSKİLİP DANİŞMENT FEN LİSESİ 1 1

61 ÇORUM İSKİLİP AKŞMSEDDİN ANADOLU LİSESİ 1 1

62 ÇORUM İSKİLİP KIZ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ 1 1 1

63 ÇORUM MERKEZ ÖZEL EĞİTİM MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 1

TOPLAM 27 40 42

ÇORUM MERKEZ VE İLÇELERİNDE BULUNAN OKULLARA MUHTELİF SPOR MALZEMESİ ALIMI 
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SIRA NO MALZEMENİN CİNSİ MİKTARI BİRİMİ

1 Atletizm Atlama Minderi 4 Adet

2 Fırlatma topu 10 Adet

3 Gülle 3kg 1 Adet

4 Gülle 4kg 1 Adet

5 Disk 750 gr 1 Adet

6 Disk 1 kg 1 Adet

7 Cirit 400gr 1 Adet

8 Cirit 600gr 1 Adet

9 Atlama ipi 10 Adet

10 Sağlık çantası 1 Adet

11 Antrenman Tabağı 40 Adet

12 7’ li engel set 1 Adet

13 Antrenman huni 20 Adet

14 Antrenman merdiveni 9 mt 1 Adet

15 Slalom takımı 3 Adet

16 Sıçrama ekipmanları 12 Adet

17 Koordinasyon çemberi 2 Adet

18 Zıplama engelli set 1 Adet

19 Antrenman yeleği sarı 12 Adet

20 Antrenman yeleği kırmızı 12 Adet

21 Eşafmon takımı 35 Takım

22 Futsal topu 40 Adet

23 Tekmelik 10 Adet

24 Top taşıma çantası 1 Adet

25 Kaleci eldiveni 5 Çift

26 Kaleci takımı 3 Adet

27 12 li suluk 1 Adet

28 Voleybol forma takımı 12 Adet

29 Mini Voleybol topu 40 Adet

30 Top arabası 1 Adet

31 Voleybol filesi 2 Adet

32 Voleybol dizlik 20 Adet

33 Voleybol top çantası 1 Adet

34 voleybol Pasör  topu 2 Adet

35 Masa tenisi ağ demir set 4 Adet

36 Masa tenisi raketi 12 Adet

37 Masa tenisi topu 100 lü 2 Kutu

38 Bocce set 5 Adet

39 Hedef tahtası 3 Adet

40 Dart oku 40 Adet

41 Dart oku şaft takımı 30 Adet

42 Satranç takımı 10 Adet

43 Mangala oyunu 20 Adet

44 Hedef 5 li zeka oyunu 12 Adet

45 Akıllı kareler zeka oyunu 8 Adet

46 Becerikli yapılar zeka oyunu 4 Adet

47 Rubik’s race 8 Adet

48 Q Bitz zeka oyunu 4 Adet

29 Skor tabelası 1 Adet

50 Lig futsal salon ayakkabı 35 çift

ÇORUM EBUSUUD EFENDİ ORTAOKULU MÜDÜRLÜĞÜ SPOR MALZEMESİ ALIMI LİSTESİ

 

 

Sıra No Malzeme Alınan Okulun Adı İşin Durumu Büç e Kaynağı

1 Çorum Merkez Ömer Kömürcü İmam Hatip Ortaokulu Tamallandı İl Özel İdaresi

2 Sungurlu Anadolu Öğretmen Lisesi Tamallandı İl Özel İdaresi

3 Sungurlu Mahmut Peşmen Ortaokulu Tamallandı İl Özel İdaresi

4 Sungurlu Fevzi Çakmak İlkokulu Tamallandı İl Özel İdaresi

5 İskilip Kurusaray köyü ilkokulu Tamallandı İl Özel İdaresi

6 Çorum Merkez Zafer İlkokulu Tamallandı İl Özel İdaresi

7 Sungurlu Mahmut Peşmen İlkokulu Tamallandı İl Özel İdaresi

SPOR MALZEMESİ DESTEĞİ SAĞLANAN DİĞER OKULLAR
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SAĞLIK HİZMETLERİ 

  

  

       Stratejik Planda yer alan ancak, 2016 Yılı Performans Programında belirtilmeyen ve İl Özel 

İdaresi bütçesinden yapılan diğer faaliyetler. 
 

 

Sıra No Faaliyetin adı

Faaliyet 

durumu Bütçe Kaynağı

1 Merkez Konaklı Aile Sağlığı Merkezi Tamamlanmıştır İl özel İdaresi

2 Merkez Türkler Köyü Aile Sağlığı Merkezi Tamamlanmıştır İl özel İdaresi

3 Mecitözü İlçesi Emirbağ Aile Sağlığı Merkezi Tamamlanmıştır İl özel İdaresi

4 Alaca İlçesi Alacahöyük Aile Sağlığı Merkezi Tamamlanmıştır İl özel İdaresi

5 Alaca İlçesi  Sarısüleyman Aile Sağlığı Merkezi Tamamlanmıştır İl özel İdaresi

6 Osmancık İlçesi Kamil Aile Sağlığı Merkezi Tamamlanmıştır İl özel İdaresi

7 Sungurlu İlçesi Salman Aile Sağlığı Merkezi Tamamlanmıştır İl özel İdaresi

8 Sungurlu İlçesi Demirşeyh Aile Sağlığı Merkezi Tamamlanmıştır İl özel İdaresi

9 İskilip İlçesi Kurusaray Aile Sağlığı Merkezi Tamamlanmıştır İl özel İdaresi

Sıra No Faaliyetin adı Faaliyet durumu Bütçe Kaynağı

1 İskilip Devlet Hastanesi Panaromik Diş Röntgen Cihazı Alımı Tamamlanmıştır İl özel İdaresi

2 Osmancık Devlet Hastanesi Panaromik Diş Röntgen Cihazı Alımı Tamamlanmıştır İl özel İdaresi

3 Sungurlu Devlet Hastanesi Panaromik Diş Röntgen Cihazı Alımı Tamamlanmıştır İl özel İdaresi

4 Alaca Devlet Hastanesi Panaromik Diş Röntgen Cihazı Alımı Tamamlanmıştır İl özel İdaresi

5 Merkez Kardiyolojik Malzeme Alımı Tamamlanmıştır İl özel İdaresi

6 Mecitözü Elvançelebi Köyü Sağlık Ocağı Binası Onarımı Tamamlanmıştır İl özel İdaresi

 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİNDEN BAKIM VE ONARIMI YAPILAN AİLE SAĞLIĞI MERKEZLERİ

İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİNDEN YAPILAN DİĞER SAĞLIK HİZMETLERİ FAALİYETLERİ

 

 

Stratejik 

Alan 3 Toplumsal Hizmetler  

Amaç 5 Sağlık hizmetlerinin desteklenmesi 

Hedef 1 Malzeme ve ekipman ile cihaz desteği 

Faaliyet No Faaliyet Tanımı 
Performans 

Göstergesi 
2016 Yılı Gerçekleştirilen Faaliyetler 

3.5.1.3 
Evde sağlık hizmetli sunulabilmesi 

için araç alımı 
1 Adet 

1 adet araç alımı yapılmıştır. 

Tamamı İl Özel İdare bütçesinden 

karşılanmıştır. 
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AFET VE ACİL DURUM MÜDÜRLÜĞÜ  

 

Stratejik 

Alan 3 Toplumsal Hizmetler 

Amaç 6 
Yerleşim birimlerinde yaşayan insanların can ve mal kaybını önlemeye, güvenliğini 

sağlamaya yönelik faaliyetleri desteklemek 

Hedef 1 Afet ve acil durumlar için ihtiyaç duyulan vasıta ve ekipman alımı 

Faaliyet No Faaliyet Tanımı 
Performans 

Göstergesi 
2016 Yılı Gerçekleştirilen Faaliyetler 

3.6.1.2. 4x4 Arazi Aracı Alımı 1 adet 

1 adet  araç alımı yapılmıştır. 

Tamamı İl Özel İdare bütçesinden 

karşılanmıştır 

3.6.1.3. Arama kurtarma malzemesi alımı 1 kez 

1 adet Dron  alımı ve 19BH 257 plakalı 

aracın dizaynı yaptırılmıştır. 

Tamamı İl Özel İdaresi bütçesinden 

sağlanmıştır. 

 

İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ 

 

 

İL JANDARMA KOMUTANLIĞI 

 

 İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİNDEN GERÇEKLEŞTİRİLEN  DİĞER FAALİYETLER 

Sıra No Faaliyetin adı Faaliyet durumu Bütçe Kaynağı 

1 
İlçe Emniyet Müdürlüğü (Oğuzlar, Dodurga)  Güvenlik 

Kamerası Alımı 
Tamamlanmıştır İl Özel İdaresi 

2 
OHAL Kapsamında Kullanılmak Üzere Dijital Materyal 

Cihazı Mal Alımı 
Tamamlanmıştır 

İl Özel İdaresi 

3 Emniyet Müdürlüğü Nezarethane Bakım ve Onarımı  
Tamamlanmıştır İl Özel İdaresi 

4 Valilik Binası ve Ek Binaya X Ray Cihazı Alımı 
Tamamlanmıştır İl Özel İdaresi 

İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ İLE GERÇEKLEŞTİRİLE  DİĞER FAALİYETLER 

Sıra No Faaliyetin adı Faaliyet durumu Bütçe Kaynağı 

1 Yol Kontrol ve Arama Noktası Yapımı Tamamlanmıştır İl Özel idaresi 
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Sıra No Faaliyetin adı Faaliyet durumu Bütçe

1 Merkez Tozluburun Köyü Cami Müştemilatı Taban Tahtası Yapımı Tamamlanmıştır İl Özel İdaresi

2 Merkez Şahinkaya Köyü Budağan Mah. Cami Bakım ve Onarımı Tamamlanmıştır İl Özel İdaresi

3 Merkez Güzelyurt Köyü Cami Şadırvan Tadilatı Tamamlanmıştır İl Özel İdaresi

4 Merkez Yk. Saraylı Köyü Cami Şadırvan ve Tuvalet Yapımı Tamamlanmıştır İl Özel İdaresi

5 Merkez Paşaköy Cami ve Kur’an Kursu Tamiratı ve Minare Yapımı Tamamlanmıştır İl Özel İdaresi

6 Merkez Güvenli Köyü Cami Abdesthane ve Ayakkabılık Yapımı Tamamlanmıştır İl Özel İdaresi

7 Merkez Türkler Köyü Yeni Cami  Yapımı Tamamlanmıştır İl Özel İdaresi

8 Merkez Beydili Köyü Cami ve Abdesthane Yapımı Tamamlanmıştır. İl Özel İdaresi

9 Merkez Kuruçay Köyü Cami İnşaatı bakım ve onarımı Tamamlanmıştır İl Özel İdaresi

10 Merkez Boğabağı Köyü Kur’an Kursu Onarımı Tamamlanmıştır İl Özel İdaresi

11 Merkez Sapa Köyü Cami Tadilatı Tamamlanmıştır İl Özel İdaresi

12 Merkez Turgut Köyü Cami Onarımı Tamamlanmıştır İl Özel İdaresi

13 Merkez Teslim Köyü Cami Onarımı Tamamlanmıştır İl Özel İdaresi

14 Merkez Koparan Köyü Şadırvan Yapımı Tamamlanmıştır İl Özel İdaresi

15 Merkez Deniz Köyü Cami Kur’an Kursu Müştemilat Onarımı Tamamlanmıştır İl Özel İdaresi

16 Alaca İlçesi Gökören Köyü Cami Bakım Onarımı Tamamlanmıştır İl Özel İdaresi

17

Alaca İlçesi Karaçal Köyü Cami Duvarının Güçlendirilmesi, Çevre Düzeni ve Bahçe 

Duvarı, Abdeslik ve WC Yapımı Tamamlanmıştır İl Özel İdaresi

18 Alaca İlçesi Kilik Köyü Cami Bahçe Düzenlemesi ve Müştemilat Yapımı Tamamlanmıştır İl Özel İdaresi

19 Alaca İlçesi Seyitnizam Köyü Cami Bakım ve Onarımı Tamamlanmıştır İl Özel İdaresi

20 Bayat İlçesi Falı Köyü Camii Çevre Düzenlemesi ve Bahçe Duvarı yapımı Tamamlanmıştır İl Özel İdaresi

21 Kargı İlçesi Arık Köyü Öksüzler Mah. Camii İnşaatı onarımı Tamamlanmıştır İl Özel İdaresi

22 Kargı Yeşilköy Cami ve Kur’an Kursu İnşaatı onarımı Tamamlanmıştır İl Özel İdaresi

23 Osmancık İlçesi Akören Köyü Yeni Cami İnşaatı onarımı Tamamlanmıştır İl Özel İdaresi

24 Osmancık İlçesi Ovacıksuyu Köyü Cami Minaresi Yapımı Tamamlanmıştır İl Özel İdaresi

25 Sungurlu İlçesi Hilallı Köyü Cami İnşaatı onarımı Tamamlanmıştır İl Özel İdaresi

26 Merkez Taşpınar Köyü Şadırvan ve Tuvalet Yapımı Tamamlanmıştır İl Özel İdaresi

27 İskilip İlçesi Doğangir Köyü Mescit Yapımı Tamamlanmıştır İl Özel İdaresi

28 Oğuzlar İlçesi Şaphane Köyü WC, Gasılhane ve Şadırvan Yapımı Tamamlanmıştır İl Özel İdaresi

29 Oğuzlar İlçesi Cevizli Köyü WC, Depo ve Şadırvan Yapımı Tamamlanmıştır İl Özel İdaresi

30 Merkez Örencik Köyü Şadırvan Yapımının Tamamlanması Tamamlanmıştır İl Özel İdaresi

31 Merkez Karacaören Köyü Cami Tuvalet, Şadırvan ve Odunluk Yapımı Tamamlanmıştır İl Özel İdaresi

32 Merkez Ömerbey Köyü Cami Çevre Düzenlemesi Tamamlanmıştır İl Özel İdaresi

33 Merkez Düvenci Beldesi Yeni Camii Bakım ve Onarımı Tamamlanmıştır İl Özel İdaresi

34 Merkez Budakören Köyü Cami Çatı Bakımı, WC kapılarının değiştirilmesi Tamamlanmıştır İl Özel İdaresi

35 Merkez Dağkarapınar Köyü Cami Şadırvan Tuvalet ve Kalorifer Tesisatı Yapılması Tamamlanmıştır İl Özel İdaresi

36 Merkez Gökdere Köyü Cami Bakım, Onarım, Boya ve Badana Yapımı Tamamlanmıştır İl Özel İdaresi

37 Merkez Kadırıkı Köyü Cami Çevre Düzenlemesi ve Minarenin Boyanması Tamamlanmıştır İl Özel İdaresi

38 Merkez Çalkışla Köyü Cami Bakımı, Boya ve Badanası Yapımı Tamamlanmıştır İl Özel İdaresi

39 Merkez İğdeli Köyü Kızılkır Mah. Mihrap ve Minber Yapımı Tamamlanmıştır İl Özel İdaresi

40 Merkez Teslim Köyü Tuvalet ve Abdestlik Yapımı Tamamlanmıştır İl Özel İdaresi

İL MÜFTÜLÜĞÜ ADINA YAPILAN FAALİYETLER
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41 Merkez Serban Köyü Cami Bakım, Onarım, Şadırvan ve WC Yapımı Tamamlanmıştır İl Özel İdaresi

42 Merkez Şahinkaya Köyü Budakören Mah. Cami İnşaatının Kalan Kısmının Tamamlanması Tamamlanmıştır İl Özel İdaresi

43 Merkez Şendere Köyü Cami Minare Yapımı Tamamlanmıştır İl Özel İdaresi

44 Merkez İnaözü Köyü Sülüklü Mah. Cami İnşaatının Tamamlanması Tamamlanmıştır İl Özel İdaresi

45 Merkez Eski Karadona Köyü Cami Şadırvan ve WC Yapılması Tamamlanmıştır İl Özel İdaresi

46 Merkez İğdeli Köyü Cami Abdesthane ve Tuvaletlerin Yapılması Tamamlanmıştır İl Özel İdaresi

47 Alaca İlçesi Avutmuş Köyü Cami Bakım Onarımı Tamamlanmıştır İl Özel İdaresi

48 Alaca İlçesi Büyükdona  Köyü Cami Duvarlarının Bakım ve Onarımı Tamamlanmıştır İl Özel İdaresi

49 Alaca İlçesi Güllük Köyü Cami Bakım ve Onarımı Tamamlanmıştır İl Özel İdaresi

50 Alaca İlçesi Karaçal Köyü Cami Şadırvan ve Kömürlük Yapılması Tamamlanmıştır İl Özel İdaresi

51 Bayat İlçesi Falı Köyü Cami Çevre İhata Duvarının Tamamlatılması Tamamlanmıştır İl Özel İdaresi

52 Boğazkale İlçesi Sarıçiçek Köyü Cami Bakım ve Onarımı Tamamlanmıştır İl Özel İdaresi

53 Boğazkale İlçesi Yenikadılı Köyü Cami Bakım ve Onarımı Tamamlanmıştır İl Özel İdaresi

54 Dodurga İlçesi Tutuş Köyü Cami Minare Tamiratı, Şadırvan Tamiratı Tamamlanmıştır İl Özel İdaresi

55 İskilip İlçesi Ağcasu  Köyü Orta Mah. Cami Bakım ve Onarımı Tamamlanmıştır İl Özel İdaresi

56 İskilip İlçesi Seki Köyü Saldere Mahallesi Cami onarımı Tamamlanmıştır İl Özel İdaresi

57 Kargı İlçesi Arık Köyü Öksüzler Mah. Cami Tamiratının Tamamlatılması Tamamlanmıştır İl Özel İdaresi

58 Kargı İlçesi Yeşilköy Kur’an Kursu İnşaatının Tamamlatılması Tamamlanmıştır İl Özel İdaresi

59 Kargı İlçesi Bağözü Köyü Cami Çevre Düzenlemesi ve Çaykışla Mah. Camisi Çatı Onarımı Tamamlanmıştır İl Özel İdaresi

60 Laçin İlçesi İkizce Köyü Cami Bakım ve Onarımı Tamamlanmıştır İl Özel İdaresi

61 Mecitözü İlçesi Çambekiş Köyü Cami Boya Bakım ve Onarımı, Çatı, İhata Duvarı Yapılması Tamamlanmıştır İl Özel İdaresi

62 Mecitözü İlçesi Totali Köyü Cami Bakım ve Onarımı Tamamlanmıştır İl Özel İdaresi

63 Mecitözü İlçesi Hisarkavak Köyü Cami Bakım ve Onarımı Tamamlanmıştır İl Özel İdaresi

64 Oğuzlar İlçesi Ağaççamı Köyü Sordoğlu Köyü Cami Çelik Minare Yapılması Tamamlanmıştır İl Özel İdaresi

65 Oğuzlar Kayı Köyü Cami Çere Düzeni, Kur’ an Kursu Çatı Bakımı ve Pencere Değişimi Tamamlanmıştır İl Özel İdaresi

66 Oğuzlar İlçesi Kızılcapelit Köyü Cami Bakım ve Onarımı Tamamlanmıştır İl Özel İdaresi

67 Ortaköy İlçesi Karahacip Köyü Merkez Büyük Cami Bakım ve Onarımı Tamamlanmıştır İl Özel İdaresi

68 Osmancık İlçesi Baldıran Köyü Cami Bakım ve Onarımı Tamamlanmıştır İl Özel İdaresi

69 Osmancık İlçesi Aşıbükü Köyü Cami İnşaatı Tamamlanmıştır İl Özel İdaresi

70 Osmancık Kızıltepe Köyü Cami Kubbelerinin Tamiratı, Mihrap ve Mimberin Tamamlatılması Tamamlanmıştır İl Özel İdaresi

71 Osmancık İlçesi Tekmen Köyü Cami Bakım ve Onarımı Tamamlanmıştır İl Özel İdaresi

72 Sungurlu İlçesi Hilallı Köyü Cami İnşaatı Tamamlanmıştır İl Özel İdaresi

73 Uğurludağ İlçesi Büyükerikli Köyü Cami Tadilatı ve Tamiratı Tamamlanmıştır İl Özel İdaresi
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PLAN PROJE YATIRIM VE İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ 

GERÇEKLEŞTİRİLEN DİĞER FAALİYETLER 

Sıra 

No 
Faaliyetin adı Faaliyet durumu Bütçe 

1 
Yeni İl Genel Meclis Binası Proje Hazırlatılması Tamamlanmıştır İl Özel İdaresi 

2 
Oğuzlar İlçesi Kayı Köyü Köy Muhtarlığına Tahsis Edilen Okul 

Banası Çatı Bakım Onarımı Tamamlanmıştır İl Özel İdaresi 

3 
Alaca Hükümet Konağı Proje Hizmet Alımı Devam Ediyor Bakanlık 

4 
Merkez İl Özel İdaresi Hizmet Binaları Doğalgaz Dönüşümü Devam Ediyor İl Özel İdaresi 

5 
4- Adet Bakımevi Onarımı (Alaca, İskilip, Sungurlu, Osmancık) Devam Ediyor İl Özel İdaresi 

6 
İl Özel İdaresi Sosyal Tesisinin İkinci Katının Meclis Binasına 

Dönüşüm İşi Tamamlanmıştır İl Özel İdaresi 

7 
Laçin İlçesi Çamlıpınar Köyü Köy Konağı Yapılması Tamamlanmıştır İl Özel İdaresi 

 

 

 

İLLER BANKASI ÖDENEĞİ İLE YAPILAN FAALİYETLER 

Sıra 

No 
Faaliyetin adı Faaliyet durumu Bütçe 

1 Bayat İlçesi Çukuröz Konağı Yapılması Tamamlanmıştır İller Bankası 

2 İskilip İlçesi Şeyhköyü Köy Konağı Yapılması Tamamlanmıştır İller Bankası 

3 İskilip İlçesi Yanoğlan Köyü Köy Konağı Yapılması Tamamlanmıştır İller Bankası 

4 Oğuzlar İlçesi Erenler Köyü Köy Konağı Yapılması Tamamlanmıştır İller Bankası 

5 Osmancık İlçesi Aşıkbükü Köyü Köy Konağı Yapılması Devam Ediyor İller Bankası 
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İMAR VE KENTSEL İYİLEŞTİRME MÜDÜRLÜĞÜ 

Stratejik 

Alan 2 Yerleşim Birimlerine Hizmetler 

Amaç 4 
Çevre unsurlarını içeren, güvenli, sağlıklı verimli ve etkin olarak kullanılabilen yaşam 

alanları oluşturmak 

Hedef 3 Köye dönüşen 22 adet Belde Belediyesinin imara ilişkin çalışmalarını tamamlamak 

Faaliyet 

No 
Faaliyet Tanımı 

Performans 

Göstergesi 
2015 Yılı Gerçekleştirilen Faaliyetler 

2.4.3.1 İmar Revizyonlarının Yapımı 4 adet 
Ödenek temin edilemediğinden faaliyet 

gerçekleştirilememiştir. 

2.4.3.3 
İmar Kanununun 18. maddesinin 

Uygulaması 
4 adet 

Ödenek temin edilemediğinden faaliyet 

gerçekleştirilememiştir 

Stratejik Hedef  5 Yöresel mimariye uygun tip konut projelerinin üretilmesi 

2.4.5.1. 
Tip konut projesi yapımı (2 katlı 

165,00 m
2
) 

2 adet 
Tip konut projesi daha önce üretildiğinden 

faaliyet gerçekleştirilmemiştir. 

2.4.5.2. 
Tip konut projesi yapımı (2 katlı 

335,00 m
2
) 

2 adet 
Tip konut projesi daha önce üretildiğinden 

faaliyet gerçekleştirilmemiştir. 

Stratejik 

Alan 3 Toplumsal Hizmetler 

Amaç 3 Tarihi ve kültürel değerlerimizi korumak,yaşatmak ve tanıtılmasına katkı sağlamak 

Hedef 1 Tarihi,milli ve yerel kültürün yaşatılmasına yönelik çalışmalar 

3.3.1.1 

İsmet Eker Konağı Restorasyon ve 

Tadilatı 
% 100 Merkez İlçe Bayat Mahallesi İsmet Eker Konağı 

İçin  Teşhir Tanzim Projesi, Röleve, Restorasyon 

Ve Proje Yaklaşık Maliyetleri ile ihale dosyası 

hazırlanmıştır. 
İsmet Eker Konağı Teşhir ve 

Tanzim Projesi Hazırlama 
% 100 

Stratejik 

Alan 1 Kurumsal Yapı 

Amaç 3 
Hizmet Kalitesinin artırılması amacı ile fiziksel ve teknolojik alt yapı olanaklarının 

geliştirilmesi 

Hedef 1 Mevcut Bilgisayarların ve Yazılımlarının Güncellenmesi 

1.3.1.1. 

Bilgisayar ve Yazılımların 

Teknolojik Gelişmeler Paralelinde 

Güncellenmesi 

% 30 

güncelleme 

Coğrafi Bilgi Sistemi  Veri Tabanındaki 

bilgilerin % 30’da güncelleme yapılmıştır. 
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İMAR VE KENTSEL İYİLEŞTİRME MÜDÜRLÜĞÜNCE 

 İLİMİZ ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİNDEN YAPILAN DİĞER FAALİYETLER 

 

 1 Adet Tip Köy Kahvesi(Ahşap) Projesi, 1 Adet Tip Köy Kahvesi(Betonarme) Projesi, 1 Adet 

Tip Ahır(50 Başlık) Projesi Ve 1 Adet Tip Ahır(100 Başlık) Projesi Yaptırılmıştır. 

 134 Adet Köyün Yerleşik Alanı Ve Civarı Sınır  Yenilemesi İşi Yaptırılmış Olup 134 Adet 

Köyün 74 Adet'i İl Genel Meclisince Onaylanmıştır 60 Adet Köyün Meclis Onayı 

Beklenmektedir. 

 Merkez İlçe Sanat Sokağı  Çevre Düzenlemesi İşi İçin Köylere Hizmet Götürme Birliği İle 

Protokol Yapılarak Müdürlüğümüz 2016 Yılı Bütçesinden 134.507,02 TL Aktarılarak Projeye 

Destek Verilmiştir. 

 Çorum Şehitliğini Çevre Düzenlemesi Projesi Yaptırılmıştır. 

 Merkez İlçe Karapürçek Köyü Oyun Grubu Çevresi Peyzaj Düzenlemesi İşi Projesi 

Yaptırılmıştır. 

 Mecitözü Kaymakamlık Binası Çevre Düzenlemesi Projesi Yaptırılmıştır. 

 Mecitözü Kaymakamlığı Kültür Evi ve Kent Müzesi Bahçesi Aziz Theodore Heykeli 

Yerleşimi Peyzaj Projesi Yaptırılmıştır. 

 Figani Kaplıcası Termal Tesisi Çevre Düzenlemesi ve Peyzaj Projesi Yaptırılmıştır. 

 Merkez İlçe Abdalata Köyü Spor Tesisi ve Park Alanı Projesi Yaptırılmıştır. 

 Çorum Merkez İlçesi Devlet Tiyatro Binasının Çevre Düzenlemesi İşi Yaptırılmıştır. 

 

KÜLTÜR KATKI PAYI HESABINDAN YAPILAN İŞLER 

 

 İskilip İlçesi Redif Kışlasının restorasyon çalışmalarında kullanılmak üzere Elektrik-Tesisat-

Statik-Proje Maliyeti ve Keşif Özeti olmak üzere 3 adet proje ve yaklaşık maliyet hesabı 

yaptırılmıştır. 

 Merkez İlçede bulunan Bilaller Konağı Rölöve, Restitüsyon, Restorasyon, Çevre 

Düzenlemesi,  Elektrik ve Mekanik Tesisat Projeleri yaptırılmıştır. 

 Mecitözü İlçesinde eski Özel İdare binasının Restorasyon işi için İlçe kaymakamlığına 

finansal destek verilmiştir. 
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DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Stratejik 

Alan 1 Kurumsal Yapı 

Amaç 2 Verilen hizmet yönetiminden etkin bir şekildi faydalanmak 

Hedef 1 İdarenin hizmetlerinden yararlanılmasında kolay ve teknolojik yöntemler kullanmak 

Faaliyet No Faaliyet Tanımı 
Performans 

Göstergesi 
2016 Yılı Gerçekleştirilen Faaliyetler 

1.2.1.1 

İdare web sitesinde hizmetlerin yer 

alması, belge ve dokümanların 

yayınlanması ve içeriklerin güncel 

tutulması  

% 20 
 WEB Sitesinden yer alan bilgilerin  % 

100'ü   güncel bilgilerdir. 

Stratejik 
Amaç 3 

Hizmet kalitesinin arttırılması amacı ile fiziksel ve teknolojik alt yapı olanaklarının 

geliştirilmesi 

Hedef 1 Mevcut bilgisayarların ve yazılımların güncellenmesi 

1.3.1.1. 

Bilgisayarların ve yazılımların 

teknolojik gelişmeler paralelinde 

güncellenmesi 

%29 

244 adet bilgisayarın 71 adedinde 

güncelleme yapılarak % 29 oranında 

gerçekleşme sağlanmıştır. 

Stratejik Hedef 2 Mevcut yapıların bakım, onarım ve tadilatlarının yapımı 

1.3.2.1. 

Bina ve bağımsız bölümlerin bakım 

ve onarımlarının yapımı 
1 kez 

İdaremize ait hizmet binalarında eksik 

olan doğalgaz dönüşüm ve diğer bakım 

işlemleri tamamlanmıştır. 

İl Genel Meclisi Binası Yapımı 1 adet 

İdaremiz sosyal tesislerinde bakım onarım 

yapılarak hizmet binası  

oluşturulduğundan yeni bina 

yapılmamıştır. 

Stratejik Hedef 3 Makine parkının yenilenmesi 

1.3.3.1. Greyder 2 adet 

9 adet Greyder alımı yapılmıştır. 

Tamamı  İl Özel İdaresi bütçesinden 

karşılanmıştır. 

1.3.3.2. Kamyon alımı 5 adet 

2 adet Kamyon  alımı yapılmıştır.  

Tamamı İl Özel İdaresi bütçesinden 

karşılanmıştır. 

1.3.3.3. Pickap alımı 1 adet 

6 adet Pickap alımı yapılmıştır.  

Tamamı İl Özel İdaresi bütçesinden 

karşılanmıştır. 

           Stratejik Planına uygun, 2016 yılı Performans Programında belirtilmeyen "Makine Parkının Yenilenmesi" 

Kapsamında ayrıca İdaremiz bütçesinden;  

NO CİNSİ GÖSTERGE

1 Doblo alımı 3 adet

2 Lastik Tekerlekli Yükleyici 1 adet

3 Ekskavatör 1 adet

4 Mini Ekskavatör 2 adet

5 Asfalt Finişeri 1 adet

6 Kan Toplama Aracı (Çorum Kızalay Şube Başkanlığına Tahsisli) 1 adet

7 Cenaze yıkama ve nakli aracı alımı (Ortaköy-Uğurludağ) 2 adet

DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜNCE YAPILAN DİĞER HİZMETLER
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2-Performans Sonuçları Değerlendirilmesi.                          

İl Özel İdaresinin 2016 yılında gerçekleştirmiş olduğu faaliyetler, İl Özel İdaresi mevzuatı 

çerçevesinde ve Çorum İl Özel İdaresi Stratejik Planına uygun bir şekilde gerçekleştirilmiştir. 

İl Özel İdaresi Birimleri 2016 yılı performans programında hedeflemiş oldukları performans 

kriterleri ile  pek çok   faaliyetleri gerçekleştirmiş  çok az da olsa bazı faaliyetlerdeki  sapma 

nedenleri ise aşağıda açıklanmaya çalışılmıştır.   

1-) 2016 yılı içerisinde Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğünce,  

     13 adet performans kriteri  belirlenmiş olup,  İl Özel İdaresi, Köydes, İller Bankası ve 

Maliye Bakanlığından sağlanan ödeneklerle belirlenen performans kriterlerinden 12 adedinde % 

100' ün üzerinde bir gerçekleşme sağlanmıştır. 

 "4944 Km. Yol Ağında Bulunan Yolların Greyderli Bakımlarının Yapılması" hedefi ise, 

yıl sonu itibariyle 4.000 Km.'lik greyderli bakım ve onarım çalışması yapılarak performans 

göstergesi  % 80,91 oranında gerçekleştirilmiştir. 

2-) 2016 yılı içerisinde Su ve Kanal Hizmetleri  Müdürlüğünce, 

     7 adet performans kriteri belirlenmiş olup, İl Özel İdaresi, Köydes, İller Bankası ve 

Maliye Bakanlığından sağlanan ödeneklerle belirlenen performans kriterlerinden 6 adedinde % 

100'ün üzerinde bir gerçekleşme sağlanmıştır. 

“40 ünitede Köy ve bağlılarda, mevcut kanalizasyon tesislerinin yenilenmesi, 

geliştirilmesi, bakım ve onarımlarının yapılması" hedefi  ise,  yıl sonu itibariyle  36 adet köy ve 

bağlıda çalışma yapılarak performans göstergesi  % 90,00 oranında  gerçekleştirilmiştir.  

3-) 2016 yılı içerisinde Tarımsal Hizmetler Müdürlüğünce,   

6 adet performans kriteri belirlenmiş olup, İl Özel İdaresi, Köydes, İller Bankası ve Maliye 

Bakanlığı'ndan sağlanan ödeneklerle, performans kriterlerinin  tamamında %100'ün üzerinde bir 

gerçekleşme sağlanırken,  bir adet "Sulama Havuzu Yapım" çalışmaları ise  halen devam 

etmektedir. 

4-) 2016 yılı içerisinde Plan Proje ve İnşaat Müdürlüğünce, 

İlimiz Boğazkale İlçesi ören yerindeki Japon bahçesinin aydınlatılması performans kriteri 

İdaremiz bütçesinden sağlanan ödenek ile   % 100 oranında gerçekleştirilmiştir.  

Eğitim hizmetlerine yönelik; 

2016 yılı içerisinde  9 adet performans kriteri belirlenmiş olup,  İl Özel İdaresi ve Genel 

İdareden sağlanan ödenekler ile  6 adet performans kriteri  % 100  gerçekleştirilmiştir. 

 “50 derslikli Yeni İlköğretim Derslik Yapımı" hedefi ise, yıl sonu itibariyle 20 derslik 

yapılarak,  "50 derslikli Yeni İlköğretim Dersliklerinin Donatımlarının Yapılması" hedefi ise   

20 dersliğin  donatımı tamamlanarak  performans göstergeleri  % 40 oranında bir 
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gerçekleştirilmiştir.  Bu 2 hedefte gerçekleşme seviyesinin % 40’da kalınmasının nedeni ise 

yapılması planlanan  dersliklere ait  kamulaştırma işlemlerinin henüz  tamamlanmamış 

olmasıdır. 

Ayrıca,  "3 adet Yeni Anaokullarının Donatımlarının Yapılması" hedefi ise,  yeni 

anaokulu binası yapılmadığı için   gerçekleştirilememiştir.  

Sağlık hizmetlerinin desteklenmesi kapsamında; 

 "1 adet Evde Sağlık Hizmetleri Sunulabilmesi İçin Araç Alımı" performans kriteri 

kapsamında  İdaremiz bütçesinden 1 adet araç alınmak suretiyle performans kriteri  % 100 

oranında gerçekleştirilmiştir. 

Yerleşim birimlerinde yaşan insanların can ve mal güvenliğine yönelik, afet ve acil durumlar 

için ihtiyaç duyulan vasıta ve ekipman alımı kapsamında; 

 2 adet performans kriteri belirlenmiş olup, İdaremiz bütçesinden 4x4 arazi aracı ile Dron 

(çok fonksiyonlu multikopter) almak suretiyle belirlenen hedef % 100 oranında 

gerçekleştirilmiştir. 

5-) 2016 yılı içerisinde Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğünce; 

16 adet performans kriteri belirlenmiş olup, İl Özel İdaresi bütçesinden sağlanan ödenekler 

ile  belirlenen performans kriterlerinden 13 adedinde % 100"ün üzerinde bir gerçekleşme 

sağlanmıştır. 

“10 adet Çorum ili  Tanıtım Totemlerinin Yapılması ve Açık Hava Reklam Ünitesi 

Kiralaması" performans kriteri ise İl Kültür Müdürlüğü tarafından yer tespiti yapılamadığından  

gerçekleştirilmemiştir. 

Ayrıca, “2 kez Yurtiçi fuarlarına katılım” ve "Tur Operatörlerine Yönelik Tanıtım Gezisi 

Programı Hazırlanması" hedefi kapsamında tur operatörleri tarafından talep olmadığından faaliyet 

gerçekleştirilememiştir. 

6-) 2016 yılı içerisinde Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğünce; 

     13 adet performans kriteri belirlenmiş olup,  İl Özel İdare bütçesinden sağlanan 

ödenekler ile belirlenen performans kriterlerinden 7 adedinde % 100 oranında bir gerçekleşme 

sağlanmıştır.  

   Mülkiyet sorunu olmayan alanlarda ağaçlandırma yapmak üzere “10,000 adet fidan dikimi” 

hedefi ise  4231 adet fidan dikimi yapılarak performans göstergesi % 42.31 oranında 

gerçekleştirilmiştir. Bu hedef, Orman İşletme Müdürlüğünden talep edilen fidanın tamamı 

verilmediğinden  % 100 oranında gerçekleştirilememiştir. 

 “18 adet Merkez ve İlçelerinde çöplerin toplanmasına yönelik çöp alanı oluşturulması” 

hedefi ise   11 adet çöp alanı oluşturularak performans göstergesi  % 61.11 oranında 

gerçekleştirilmiştir. Köylerin  tamamında çöp toplanması planlamasına geçildiğinden   gösterge 

% 100 gerçekleştirilmemiştir. 
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 “Ortaköy İncesu kanyon etrafında yerel pazar yeri oluşturulması” ve “İncesu 

Kanyonunda engellilere yönelik engelli rampa ve platform yapımı” hedefi ise proje 

değişikliğinden dolayı  gerçekleştirilmemiştir. 

 Ayrıca, “Orman ve fidan sevgisini çocuklarda oluşturulmasına yönelik tanıtım malzemesi 

alımı” ile “Doğal varlıkların korunmasına yönelik faaliyet düzenlemek” hedefi ise bu konuda 

diğer kurumlar ile işbirliği  yapılamadığından  faaliyet gerçekleştirilememiştir.  

7-) 2016 yılı içerisinde İmar ve Kentsel İyileştirme Müdürlüğünce,   

  7 Adet performans kriteri belirlenmiş olup,  5 adedi % 100 oranında gerçekleştirilmiştir. 

 “4 adet İmar Revizyonlarının Yapımı”,  “4 adet İmar Kanunu'nun 18. maddesinin 

uygulanması” hedefleri ise  ödenek temin edilmediğinden faaliyet gerçekleştirilememiştir.  

8-) 2016 yılı içerisinde Destek Hizmetleri Müdürlüğünce,   

 “7 Adet Performans kriteri belirlenmiş olup, bunlardan 5 tanesinde % 100 oranında bir 

gerçekleştirilmiştir. 

“ 5 adet kamyon alımı” hedefi  ise  2 adet kamyon alınmak suretiyle performans göstergesi  

% 40 oranında gerçekleştirilmiştir. 

Ayrıca “1 adet İl Genel Meclis binası yapımı” hedefi ise,  İdaremiz sosyal tesislerinde bakım 

ve onarım yapmak suretiyle  hizmet binası oluşturulduğundan, yeni bir hizmet binasının yapılması 

planından vazgeçilmesi nedeniyle  gerçekleştirilememiştir. 

 3- Performans Bilgi Sisteminin Değerlendirilmesi. 

2016 Yılı İl Özel İdaresi Bütçesinden harcama yapan Kurum ve Kuruluşların gerçekleştirmiş 

oldukları faaliyetlerin değerlendirilmesinde, kurum ve kuruluşlardan alınan bilgilerden 

faydalanmıştır. 

2016 yılı içerisinde yapılan faaliyetlerin tümü stratejik plana uygun, İlimizin kalkınması ve 

gelişmişliğine katkı sağlayacak çalışmalardır. 
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IV-KURUMSAL KABİLİYET VE KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ 

 

A- Güçlü Yönler. 

 

İlimiz Özel İdaresi Tüzel Kişiliğinin kurumsal kimlik kazandığının toplum tarafından 

biliniyor alması, 

  

Kurumun İdari ve Mali özerkliğe sahip olması nedeniyle görevleri çerçevesinde karar alma ve 

uygulama serbestliğinin bulunması,  

 

İdaremiz teknik personelinin bilgi düzeyinin yeterli bulunması, 

 

İl Özel İdaresi üst yöneticisinin aynı zamanda İl Valisi olması nedeniyle birçok önemli ve acil 

konuya doğrudan müdahale imkanının bulunması ve koordinasyonun etkili bir şekilde yapılması 

imkanına sahip olunması, 

 

 İl Genel Meclisinin her ay toplanması nedeniyle uygulanmaya yönelik kararların hızlı bir 

şekilde alınması,  

 

İlimizin gelişmesine katkı sağlayacak her türlü projenin desteklenmesinde İl Genel Meclisinin 

olumlu katkı ve görüşleri, 

 

 İl Özel İdaresinin sınırlı kaynaklarının tasarruflu bir şekilde kullanılarak özellikle kırsal 

kesimin sorunlarının çözümünde değerlendirilmesi. 

 

B- Zayıf Yönler. 

Hizmet götürülen kırsal alanların dağınık olması,  

 İl Özel İdaresinin sorumlu olduğu alanların aynı zamanda diğer İl Müdürlüklerinin de 

sorumluluk alanında olmasının zaman zaman işleri yavaşlatması,  

İl Özel İdaresi gelirlerinin hem giderlerine hem de coğrafi yapısına paralel olarak artırılması,  

 

V-ÖNERİ VE TEDBİRLER 

İlimiz Özel İdaresi tarafından stratejik plana uygun olarak bütçe hazırlanmasına devam 

edilmelidir. 

İl Özel İdaresi bütçesinin performansa dayalı bütçe olması nedeniyle, yılı performans 

programında yer almayan faaliyetlere ödenek tahsis edilmemelidir. 

İlimiz Özel İdaresine kanunlarla verilen görevlerin yerine getirebilmesi için, öncelikle 

görevlerine paralel gelir kaynaklarının artırılması gerekmektedir.  

Bu nedenle de, İl Özel idarelerinin mali yönden güçlendirilmesi ve düzenli gelir kaynaklarının 

sağlanması için özellikle 5779 Sayılı Vergi Gelirleri Tahsilatından İl Özel İdarelerine pay verilmesi 

hakkındaki Kanun gereğince verilen Özel İdare payının artırılması önem arz etmektedir. 
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